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Mitalisadetta

Suomalaisen biljardin kansainvälinen menestys on ollut kulunee-
na vuotena suoraan sanoen mahtava. Mitaleita on ropissut sieltä sun 
täältä lähes kilpailusta kuin kilpailuista, eri lajeista ja eri sarjoista. Ai-
van mahtavaa! Hyvällä tasolla suomalaispelaajat ovat olleet aiem-
minkin, joten nyt saadut mitalit eivät ole suinkaan ensimmäisiä. Alla 
olevasta yhteenvedosta voi todeta menestyksen tulleen laajalla skaa-
lalla ja pelkästään EM ja MM mitaleita saalistettiin 15 eri pelaajan toimesta. 

Poolin yleisen sarjan EM kisoista tuli mojova kasa mitaleita, kruununa historian ensimmäinen 
miesten joukkuekisan kulta, sekä perinteiseen tapaan pari pyörätuolisarjan ykkössijaa sekä U23 sar-
jassa hopeaa. Lisäksi poolin ikäkausisarjoista junioreiden EM kisasta yhteensä viisi henkilökohtais-
ta mitalia sekä joukkuehopea ja senioripuolella mitalit miesten ja naisten osalta. Myös poolin PM ki-
sasta tuotiin yksi mitali Suomeen. Mitaliputki jatkui myös juniorien 9-pallon MM kisan pronssilla. 
Lisäksi poolissa oli tukku hyviä sijoituksia eri pelimuotojen MM kilpailuissa ja muissakin kansain-
välisissä koitoksissa. Kansainvälisen tason pelaajat ovatkin saaneet entistä enemmän paikkoja ar-
vostettuihin kilpailuihin eri puolille maailmaa.

Snookerissa on myös saatu osansa arvokisamitaleista. Kirkkaimpana saavutuksena miesten MM 
kilpailun pronssimitali, ja samanväriset tuli myös EM parikilpailusta. Snookerissa edelleen PM ki-
sassa tuli palkintopallisijoitus hopean muodossa. Snookerin kansainvälisiä arvokilpailuja järjestet-
tiin korona-ajan jälkeen aktiivisesti ja suomalaispelaajat osallistuvatkin niihin ahkerasti eri sarjois-
sa ja ikäluokissa. 

Karassa ja pyramidissakin koettiin kansainvälisiä koitoksia, vaikka itse arvokisamitaleita mita-
leita sieltä ei tullut. Kuitenkin näissäkin lajeissa EM, PM ja EEBC kilpailuissa oli mainioita suori-
tuksia ja hyviä sijoituksia, joista voi korostaa viimeisenä mainitun EEBC:n kaksi osakilpailuvoittoa.
Myös suomalaistuomareita esiintyi kansainvälisissä kilpailuissa snookerissa ja poolissa, joten Suo-
men edustajia oli maailmalla runsain mitoin. Isot onnittelut kaikille mitalisteille ja muillekin arvo-
kisaosallistujille!

Mitalisade saattaa saada jat-
koa myös uuden vuoden alka-
essa. Yksi menestyksen odotus-
paikka tulee olemaan poolin 
EM kotikisat Tampereella kesä-
kuussa.

Oikein mukavaa Joulun aikaa 
ja menestystä uudelle vuodel-
le 2023!

Markku Ryytty
toiminnanjohtaja

Marjella Frosterus 
jäsen

Jari Sampakoski 
jäsen
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Liitolle uusi logo
Biljardiliiton hallitus on toteuttanut liiton logouudistuksen. 
Syksyn aikana uudistettiin jo liiton nettisivusto ja nyt myös 
logo. Uudessa logossa on kaksi versiota, jossa toisessa on 
mukana liiton 50 vuotisjuhlavuoden kunniaksi vuosiluvut 
1973-2023. Toisessa versiossa on mukana myös Suomen lip-
pu, jota voidaan käyttää myös kansainvälisessä yhteydessä. 
Muuten logossa on tunnusmerkkeinä viisi biljardikeppiä, 
joka yhdistyy mainittuun viiteen vuosikymmeneen sekä lii-
ton viiteen viralliseen biljardilajiin ja kultainen väri tuo ar-
vokkuutta esille. 

Joni Ahola jatkaa liiton puheenjohtajana

Suomen Biljardiliitto ry:n varsinainen syysliittokokous pidet-
tiin 24.11.2022 Helsingissä Sporttitalolla. Kokouksessa oli läsnä 
kuusi jäsenseuraa (HSK, Iso8, LP-90, EBK, HyvBK ja Ritz.

Kokouksessa tehtiin myös henkilövalinnat liiton hallitukseen 
vuosille 2023-2024.

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin edelleen Joni Ahola. 
Joni on ollut liiton puheenjohtajana jo vuodesta 2017 alkaen. 
Lisäksi hallitukseen valittiin edelleen jatkamaan Heikki Aunio 
ja Mika Palviainen seuraaviksi kahdeksi vuodeksi. Vanhoina 
jäseninä hallituksessa jatkavat vuoden 2023 Marjella Frosterus, 
Sami Karttunen, Tuomas Komi ja Juuso Lukkari. Toiminnan-
tarkastajaksi valittiin Matti Jokela ja hänelle varahenkilöksi Jan 
Morelius.

Päätettiin liiton liittymismaksuksi 35 euroa ja jäsenmaksuksi 
130 euroa ja vahvistettiin liiton toimintasuunnitelma ja talousar-
vio vuodelle 2023.

Joni Ahola.

Biljardissa nollatoleranssi epäasialliselle käyttäytymiselle

Suomen eettinen keskus SUEK ry. on julkaissut tutkimuksen 
urheilijoiden kokemuksista epäasiallisesta käyttäytymisestä kil-
paurheilussa. Vaikka pääosin kilpaurheilijat kokevat urheilussa 
positiivisia asioita, myös vastuutonta ja epäasiallista käyttäy-
tymistä havaitaan. Katso tutkimuksesta lisää SUEK ry:n netti-
sivuilta https://suek.fi/ 

Epäasiallinen käyttäytyminen on aina otettava erittäin vaka-
vasti. Biljardiliiton kanta on ehdoton nollatoleranssi kaikkeen 
epäasialliseen käytökseen tai seksuaaliseen häirintään. 

Mikäli biljardissa epäasiallista käyttäytymistä koetaan tai ha-
vaitaan, on siihen heti puututtava ja asia on selvitettävä. Asiasta 
voi ilmoittaa esim. oman seuran edustajalle, kilpailun johtajalle, 
biljardiliiton toiminnanjohtajalle tai puheenjohtajalle. Tällaisen 
ilmoituksen saajan on viipymättä vietävä asia eteenpäin. Asias-
ta voi myös tehdä ilmoituksen SUEK ry:n internetsivujen ILMO 
palvelun kautta myös nimettömänä. https://ilmo.suek.fi/ 

Biljardiliitto on myös sitoutunut noudattamaan urheilun 
yhteisiä eettisiä kurinpitomääräyksiä, jota varten on perustettu 
puolueeton kurinpitolautakunta. Eli mikäli on kokenut epä-
asiallista kohtelua, kannattaa ottaa asiasta yhteyttä esim. juuri 
SUEK:n ILMO sivuston kautta. 

Mika Immonen 50 vuotta

Mika voitti ensimmäistä ker- 
taa järjestetyn 9-pallon Eu-
roTourin osakilpailun jo 30 
vuotta sitten. Tämä voitto 
näytti suunnan, jota kohti 
Mika oli matkalla. Vuonna 
2001 voitettu 9-pallon maail-
manmestaruus räjäytti pankin 
lopullisesti. Sen jälkeen me-
nestystä on riittänyt runsaasti, 
mm. US Open voitot ja 10-pal-
lon maailmanmestaruus. Li-
säksi ”Iceman” on ollut Euroopan Mosconi Cup joukkueessa 
lukuisia kertoja. Tälläkin hetkellä Mika on WPA:n rankinglistan 
10. sijalla. Eli viisikymppisellä riittää halua ja taitoa kilpailla 
maailman huipulla. Suomen Biljardiliitto onnittelee lämpimästi 
Mikaa joulukuussa olleen merkkipäivän johdosta. Menestystä ja 
hyviä pallon pyörähdyksiä myös tuleville vuosille!
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Suomen Biljardiliiton hallitus on valinnut Vuoden pelaajat seuraavasti:

Vuoden kaisapelaaja
Arseni Sevastyanov, Iso8

Vuoden karapelaaja 
Sauli Solhagen, HGB

Vuoden poolpelaaja
Jani Uski, Iso8

Vuoden pyramidipelaaja
Arseni Sevastyanov, Iso8

Vuoden snookerpelaaja
Robin Hull, ABTku

Vuoden naispelaaja
Riikka Väyrynen, MPT

Vuoden senioripelaaja
Tony Mikkola, CCA

Vuoden nuoripelaaja
Jori Narvola, FBT

Vuoden pelaajat 2022

Biljardin vuoden pelaaja 
2022?

Kaikkien biljardilajien yhtei-
nen Vuoden pelaaja 2022 

valitaan edellisvuosien tapaan 
erillisellä äänestyksellä. 

Äänestyksen tulos julkaistaan 
liiton nettisivulla vuoden 2023 

alussa.
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Pool lajipäällikön katsaus

Ihan ensiksi onnittelut kaikille vuoden pelaajiksi valituil-
le. Olemme siitä kivassa tilanteessa, että menestyjien kirjo on 
laaja ja on mistä valita. 

Tässä vaiheessa vuotta lämmin kiitos kaikille kilpailuiden 
vetäjille, aktiiveille ja kilpailuiden järjestäjille. Kiittää voisi 
monia mutta kiitän nyt erityisesti Mikkelin ja Vaasan väkeä; 
järjestitte upeat Finnish Pool Tourin kilpailut, jotka huipen-
tuivat jälleen ostoskeskuksessa pelattuihin ratkaisu ottelui-
hin. Kiitän myös Tuusulan keilahallin väkeä, että olette läh-
teneet aktiivisesti mukaan poolin kilpailutoimintaan. Ja vielä 

kiitos MyBiljardin suuntaan, 
kun olette lisänneet poolpöy-
tien määrää. Kaikki lisäpöydät 
ovat kilpailutoiminnan kan-
nalta tarpeen. Ja tietysti suuren 
suuri kiitos kaikille pelaajille. 
Rauhallista joulun ja uuden-
vuoden aikaa toivottaen,

Marko Muukka

Pool lajipäällikkö 

P O O L   B I L L I A R D

TEAM
FINLANDTEAM
FINLAND

Leevi Auresto 
uran ensimmäiseen FPT voittoon

Finnish Pool Tour osakilpailu RG2, 
8-pallo, 29.-30.10.2022 Vaasa

Leevi Auresto.

Pool

FINNISH POOL TOURILLA pelaavat Suomen parhaat pool-
pelaajat. Vaasassa kauppakeskus Rewellissä huipentuneen 

Finnish Superberries Pool Tour -turnauksen lajina oli 8-pallo.  
Suomen kärkikaksikko Petri Makkonen (HyvBK) ja Jani 

Uski (Iso8) olivat Vaasan kisan aikaan USA:ssa turneella, jo-
ten katse kohdistui Tourin muihin huippuihin. Aina vaaralliset 
Casper Matikainen (EBK) ja Kim Laaksonen (TBK) olivat suu-
ria ennakkosuosikkeja. Nuori komeetta, vasta 14-vuotias Riku 
Romppanen (CFC) oli myös katseiden kohteena. Romppasen 
taival loppui kuitenkin tällä kertaa alkukierroksille ja Laakso-
senkin matka katkesi puolivälieriin.  

Vasta 17-vuotias Leevi Auresto (HyvBK) pelaa ensimmäis-
tä kauttaan Suomen poolin pääsarjassa. Hän oli viime kaudel-
la 1-divisioonan rankinglistan kakkonen ja nousi näin ollen Fin-
nish Pool Tourille. Syyskuussa pelatussa kauden avauskisassa 
Auresto ei selviytynyt 16:sta parhaan joukkoon. Rankingsijoitus-
kin Vaasan kisan alla oli vasta 27.

Leevi Auresto selvitti kuitenkin tiensä finaaliin sensaatiomai-
sella tavalla ja jatkoi myös finaalissa erinomaisia otteita. Semifi-
naalissa kaatui Arseni Sevastyanov (Iso8) erin 8 – 5. Finaalivas-
tustaja Casper Matikainen on ammattipelaaja, joka on jo vuosia 
niittänyt menestystä niin kotimaassa kuin kansainvälisestikin. 
Finaali eteni kuitenkin nuoren riihimäkeläisen komennossa 
alusta loppuun asti, josta ansaittu 8 – 4 voitto ja uran ensimmäi-
nen FPT ykköspokaali.

Finaali: 
Leevi Auresto – Casper Matikainen 8 - 4 

Semifinaalit:
Matikainen Casper - Suoraniemi Aatu 8 - 6 

Sevastyanov Arseni - Auresto Leevi 5 - 8  

6 Biljardi 4/2022
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Pool

Finaali: 
Leevi Auresto – Casper Matikainen 8 - 4 

Semifinaalit:
Matikainen Casper - Suoraniemi Aatu 8 - 6 

Sevastyanov Arseni - Auresto Leevi 5 - 8  

Vili Kokkosen mestaruusjuhlat 9-pallon 
divarimestiksessä

Divarimestaruuskilpailut / 1. Divisioonan RG3 (9-pallo), Hyvinkää/Riihimäki 29.-30.10.2022

Peräti 112 pelaajaa osallistui lokakuun 
viimeisenä viikonloppuna divarimesta-
ruuskilpailuun, joka pelattiin Hyvinkään 
ja Riihimäen yhteiskilpailuna. Finaalis-
sa kohtasivat Joni Vuorinen (GU) ja Vili 

Kokkonen (SSC), jotka kumpikaan eivät 
kuuluneet rankinglistalla ihan kärkikym-
menikköön. Finalistit etenivät melko ta-
saisesti aina maaliin asti ja lopulta mes-
tariksi pelasi Savonlinnan Vili Kokkonen 

voittamalla Joni Vuorisen finaalissa 7-5. 
Semifinaaleihin asti pelasivat Lavi Virk 
(NoBil) ja Jori Narvola (FBT), jotka kum-
pikin putosivat finalisteille erin 4-7.

Joni Vuorinen (GU) ja Vili Kokkonen (SSC). Lavi Virk (NoBil). Jori Narvola (FBT).

Kinnuselle Keravan haastajasarjan voitto

Haastajasarjan osakilpailu RG3-2 (9-pallo), Kerava 29.10.2022

Lokakuun viimeisenä viikonloppuna pelattiin 45 pelaajan 
haastajasarjan osakilpailu Keravalla ja siellä mestariksi pelasi 
Pertti Kinnunen (CCA) voittamalla finaalissa Marko Salmelan 

Finalistit Marko Salmela ja Pertti Kinnunen. Semifinalistit Toni Nampajärvi ja Nora Niemi-Nikkola. 

(NoBil) lukemin 5-2. 
Kolmannet sijat Tino Nampajärvelle (HyvBK) ja Nora Nie-

mi-Nikkolalle (TBS).

Kuvat: Matti Jokela
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Pool

Kausalan Biljardiseura voitti poolin joukkue 
SM-kilpailun

Pool  joukkue-SM, yleinen sarja (8-, 9- ja 10-pallo), Kerava 19.-20.11.2022

Kausalan Biljardiklubi voitti poolin ylei-
sen sarjan joukkueiden Suomen mestaruu-
den. Pelimuotoina oli 8-, 9- ja 10-pallo. Ki-
sassa oli mukana ennätysmäärä, peräti 31 
joukkuetta.

Finaali päättyi KsBK:lle 2-0, kun mestari-
joukkueen Tero Pekonen ja Joni Vilponen 
olivat voittaneet omat 8- ja 9-pallo-ottelun-
sa. Näin 10-palloa ei tarvinnut pelata lop-
puun asti.

Mestarit: Pekonen Tero, Taavila Arto, 
Vilponen Joni. Hopeaa saavutti Club Cue 
Action Kerava 1-joukkue pelaajilla: Ke-
to-Tokoi Veikka, Nuutinen Juuso, Ström 
Micke.

Semifinaali oli varsinainen trilleri Kera-
van joukkueelle, sillä Micke Ström ja Juuso 
Nuutinen voittivat kumpikin ottelunsa vas-
ta ratkaisuerässä, mikä takasi CCA:lle 2-1 
voiton Espoon Biljardikerhon joukkueesta.

Pronssille Gustafsson Jesse, Pekkari-
nen Juha, Särkisilta Jesse (Espoon Biljardi-
kerho) sekä Leppiaho Markus, Pyykönen 
Santtu, Saukkonen Jani (Jam Pool).

Markus Leppiaho ja Jani Saukkonen voittivat 
9-pallon pari SM-kultaa

Niukkaakin niukempi finaali nähtiin 9-pallon Pari SM-finaalis-
sa Vantaalla, kun Jam Poolin Markus Leppiaho ja Jani Saukko-
nen päihittivät vasta ratkaisuerän jälkeen 8-7 kaksikon Casper 
Matikaisen (EBK) ja Juuso Nuutisen (CCA).

SM-pronssimitalit menivät Hyvinkäälle ja Iso8:lle. HyvBK:n 
Joonas Vartia ja Leevi Auresto pelasivat ilman tappioita aina 
semifinaaliin asti, kunnes joutuivat taipumaan Matikaiselle ja 
Nuutiselle 5-8. Iso8:n pelaajat Arseni Sevastyanov ja Jalo Koti-
nurmi kohtasivat puolestaan tulevat mestarit ja semifinaali päät-
tyi lukemiin 4-8. Pool pari SM voittajat Jani Saukkonen ja Markus Leppiaho.

Kuvat: Kirsi Kokko

Pool pari SM hopeamitalistit Juuso Nuuti-
nen ja Casper Matikainen.

Pool pari SM pronssille Jalo Kotinurmi ja 
Arseni Sevastyanov.

Pool pari SM pronssille Joonas Vartia ja Lee-
vi Auresto.

Pool joukkue SM 
voittajat KsBK 1 
(vas.) Joni Vilpo-
nen, Arto Taavila 
ja Tero Pekonen.

Pool joukkue SM 
hopeamitalis-

tit CCA 1 (vas.) 
Juuso Nuutinen, 

Veikka Keto-Tokoi 
ja Micke Ström.

Kuvat: Matti Jokela
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Pool

Jani Uski voitti Straight poolin 
Suomen mestaruuden

Straight poolin yleisen sarjan SM-kilpailut 3.-4.12.2022 Tuusula & Vantaa

Jani Uski on Straight poolin yleisen sar-
jan Suomen mestari. Finaalissa taipui 
Petri Makkonen, pronssia saivat Casper 
Matikainen (EBK) ja Nico Granat (GU). 
Uski oli ylivoimainen kaikissa seitsemäs-
sä pelaamassaan ottelussa. Vain finaalissa 
Makkonen pääsi lähelle 50 pistettä, muis-
sa otteluissa Uskin vastustajan paras pis-
temäärä oli 17.

Jani Uski kommentoi rennon hyvän-
tuulisesti tuoretta mestaruuttaan. 

– Striimipöytä oli hieman hankalampi 
ja vaati paljon totuttelua. Peli oli tänään 
keskinkertaista mutta se riitti voittoon. 

Kotkalainen Uski on juuri palannut 
Suomeen pitkältä USA:n kiertueelta.

– Ei reissu enää vaikuttanut tähän kil-
pailuun, pidin puolitoista viikkoa taukoa 
pelaamisesta reissun jälkeen.  Joten tulin 
tänne ihan uutena miehenä. Loppuvuo-
den pidän nyt sitten taukoa ja katsotaan 
alkuvuodesta uudestaan. Petri Makkonen (vas.) ja Jani Uski.

Finaali: Jani Uski (Iso8) – Petri Makkonen (HyvBK) 100 - 48

Naisten Straight pool SM-kilpailut, 
Vantaa 12.-13.11.2022

Naisten Straight poolin (14.1) Suomen 
mestaruudesta pelattiin Vantaan Sham-
rockissa.

Riikka Väyrynen (MPT) otti nyt myös 
tämän lajin mestaruuden itselleen. Fi-
naalissa taipui Laura Saarinen (HyvBK) 
pistein 75 – 50. Aiemmin Väyrysen paras 
saavutus Straight poolin SM-kisoissa on 
kolmas sija. Nyt Väyryseltä puuttuu enää 
8-pallon kirkkain mitali. Pronssia Tuija 
Soiniselle (PaKlu) ja Laura Hartikaiselle 
(HyvBK).

Riikka Väyrynen oli tyytyväinen finaa-
lin jälkeen.

– Neljäs Suomen mestaruus ja todella 
hyvä fiilis, että pystyi nyt myös streitissä 
voittamaan. Turnaus lähti lauantaina vä-
hän nihkeästi käyntiin. Hävisin ensim-
mäisen pelin ja piti hakea häviäjien puo-
lelta vauhtia ja olinkin tyytyväinen, että 
kiireisen työsyksyn jälkeen jaksoin eilen 
pelata sieltä itseni cupiin.

– Tänään tuntui jo siltä, että oli parem-
paa tekemistä ja rytmiä peleissä. Finaalis-
sakin ihan ok peli ja siitä sitten kiitoksena 
kultamitali.Riikka Väyrynen.
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Pool

Pool seniorien Straight poolin SM-kilpailut

MN65-sarja, Tuusula 22.10.2022

MN65 sarja pelattiin Tuusulan Keilahal-
lilla ja siellä saatiin todistaa historiaa, kun 
legendaarinen Aarno Kiveliö (C-PL) saa-
vutti jo uransa 30. SM-kultamitalinsa. Uu-
sin voitto varmistui 50-34 voitolla Simo 
Koivumäestä (HBS). Varsinkin semifi-
naalit olivat varsinaisia trillereitä, kun Ki-
veliö voitti ”arkkivihollisensa” Pentti Ni-
kulan (C-PL) 50-46 ja Koivumäki kaatoi 
Raimo Järvenpään (Stars) 50-48.

Pool MN65 14.1. SM 
Aarno Kiveliö (vas.) ja Simo Koivumäki. 

Kuva: Juuso Tiainen.

MN55-sarja, Vantaa 22.10.2022

MN55 sarjan ennakkosuosikkeihin lu-
keutuneet Kari Johansson (GU) ja Juha 
Hyyryläinen (PVK) olivat iskussa, kun 
MyBiljardi & Barissa SM-mitaleista 
kamppaili 18 senioria. Varsinkin Johans-
son oli murskaava, sillä missään ottelussa 
ei vastustajat päässeet oikein lähellekään 
voittoa. Finaalissa Johansson voitti Hyy-
ryläisen 60-26. 

TOP4 (vas.): Juha Hyyryläinen, Kari Jo-
hansson, Antti Välimäki (Siima), Janne Alho 

(EBK). Kuva: MyBiljardi Kikka.

MN45-sarja, Hyvinkää 22.-23.10.2022

Hyvinkään Mustassa Kasissa MN45 
sarjan välieriin tiensä selvittivät Aki 
Heiskanen (GU) vs Tony Mikkola (CCA) 
ja Tommi Welling (PmP) vs Pauli Laakso 
(TyBi). Heiskanen ja Laakso vetivät heti 
pelien alkuhetkillä yli 40 pisteen sarjat ei-
vätkä päästäneet haastajia enää ohitse ja 
etenivät finaaliin. Finaalissa Pauli Laakso 
piti tiukalla pelillä Heiskasen kurissa ja 
eteni varmemmalla pussituspelillä 75-43 
voittoon.

Pool MN45 14.1. SM 
voittaja Pauli Laakso. 

Kuva: Jaakko Lamminaho.
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Valtteri Virtaselle senioreiden 9-pallon 
EM-pronssi

Suomalaisittain seni-
oreiden EM-kilpailujen 
päätöspäivä sai hienon 
lopun, kun Suomen mi-
talisaldoon tuli vielä toi-
nen pronssimitali viikon 
rupeamasta. Valtteri Vir-
tanen pelasi 9-pallossa 
itsensä semifinaaleihin 
saakka kukistamalla puo-
livälieräottelussa Norjan 
Henrik Hagenin 8-5. Se-
mifinaalissa Virtanen ei 
pystynyt enää kirkasta-
maan mitalin väriä vaan 
Italian Riccardo Sini oli 
8-4 parempi. Mestariksi 
pelasi Espanjan Francisco 
Diaz-Pizarro.

Muitakin EM-mitaleita 
oli todella lähellä miesten 
sarjassa, mutta viidettä si-
jaa lähemmäksi ei Sloveni-
an EM-kilpailuissa päästy 
Virtasen pronssin lisäksi.

Tuuliina Panula voitti EM-hopeaa 
Ladys-sarjan 10-pallossa

Sloveniassa pelatussa senioreiden EM-kilpailussa Tuuliina 
Panula eteni 10-pallossa aina Ladys-sarjan finaaliin asti. Semissä 
Panula voitti niukasti Iso-Britannian Alexandra Cunhan erin 5-4, 
mutta finaalissa Panula ei pystynyt estämään Hollannin Melissa 
Rademakersin matkaa Euroopanmestariksi, ottelutulos 2-5.

Kuvat: EPBF

Valtteri Virtanen.

Valtteri Virtanen.

Suomen miesten joukkue vasemmalta; Sami Karttunen, Henri Kakso-
nen, Valtteri Virtanen, Janne Huttunen, Tomi Ahonen, Arto Taavila, 
Pauli Laakso, Tony Mikkola, Vesa-Ville Virtanen ja Ari Ratinen.

Suomen naisten joukkue Tuuliina Panula ja Tiina Nakari.

Tuuliina Panula.

Tuuliina Panula.
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Pool

Jori Narvola voitti junioreiden 
MM-pronssia Kuvat: Pro Billiard Series

Junioreiden 9-pallon MM-kil-
pailussa Costa Rican San Juanissa 
Suomen edustajat Jori Narvola ja 
Riku Romppanen joutuivat koh-
taamaan toisensa 8-cupissa. Tämä 
kohtaaminen päättyi Narvolan 9-6 
voittoon, mikä tiesi lappeenranta-
laiselle U17 sarjan 9-pallon MM-
mitalia.

Narvola kohtasi semifinaalis-
sa Hong Kongin Lang Yi Linin, 
mutta joutui taipumaan tälle 5-9. 
Näin junnujen MM-mitalimenes-
tys jatkui, sillä viime vuonna juu-
ri Riku Romppanen nappasi MM-
pronssia. 

Tämän vuoden mestariksi pe-
lasi Viron Karl Gnadeberg voitta-
malla finaalissa Lang Yi Linin 9-5.

Petri Makkonen päätyi sijalle 17. Puerto Ricossa pelatussa 8-pallon 
MM kilpailussa. Muut suomalaiset; 49. Jani Uski ja Riku Romppa-
nen; 65. Mika Immonen. 
Kuva: Pro Billiard Series

Jani Uski oli paras suomalainen sijalla 9. US Open kilpailussa, jonka 
voitti Espanjan Francisco Sanchez Ruiz ja kakkonen oli Itävallan Max 
Lehner. Kuvassa Jani Uski keväällä 2022 World Cup of Pool Turnauk-
sessa. Kuva: Matchroom Pool

Alle 17-vuotiaiden MM mitalistit; vasemmalla Hong Kongin Lang Yi 
Lin (2), Viron Karl Gnadeberg (1), Jori Narvola (3) ja Serbian Lazar 
Kostic (3).

Yhteiskuvassa kaikki mitalin saaneet kolmesta eri sarjasta; U17, U19 
ja tytöt.

Jori Narvola.
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Kaisan syyskausi viuhahti läpi vauhdilla ja vailla suurem-
pia yllätyksiä tulosluetteloissa. Rankingin kärkikaksikko Ar-
seni Sevastyanov ja Jarno Ahola ovat hieman karkumatkalla, 
mutta iskuetäisyydellä on vielä muitakin, jotka voivat kevät-
kaudella menestymällä sekoittaa pakkaa. Osallistujamäärät 
ovat olleet lievässä laskusuunnassa, mutta tilanne ei ole kui-
tenkaan huolestuttava. Siihen vaikuttavat monet asiat, kuten 
kiristynyt taloustilanne, edelleen jylläävä koronavirus ja se, 
ettei ole vielä MM-kisoja näköpiirissä, joten niihinkään ei ke-
rätä pisteitä entiseen tapaan. Moni on vedellyt mutkia suo-
raksi ja syyttänyt uutta seniorisarjaa yleisen sarjan osallis-
tujamäärien laskuun, mutta olemme vertailleet nimilistoja 
ahkerasti, eikä sillä selity kuin muutaman pelaajan vaje yksit-
täisissä kisoissa kauden aikana. 

Kilpailujen järjestäjät voivat omilla toimillaan ja aktiivi-
suudellaan kasvattaa oman kilpailunsa osallistujamääriä jopa 
merkittävästi. Kannattaa laittaa ne kilpailukutsut ajoissa, val-
mistautua kilpailun järjestelyihin hyvissä ajoin ja mainostaa 
kilpailua aktiivisesti. Pieniä lisäpalkintoja ja muunlaista pe-
laajien huomioimista olisi helppo saada ilman lisäkustan-
nusta lähialueen yrityksiltä, mutta valitettavan harva jaksaa 
nähdä vaivaa. Pienillä teoilla pystyy tarjoamaan osallistujil-
le tervetulleen olon, joka kannustaa tulemaan toistekin. Yksi 
hyvä konsti on myös kannustaa kaikki oman salin pelaajat 
laittamaan nimi listalle heti kilpailukutsun julkistamisen yh-
teydessä. Jos listalla on 20 nimeä, niin se kannustaa muitakin 
laittamaan nimensä ajoissa listaan. Valitettavan moni edel-
leen panttaa ilmoittautumistaan viimeiseen iltaan, vaikka oli-
si yli 90 % varmuudella kuitenkin lähdössä pelaamaan. 

Kaisa lajipäällikön katsaus

Uusi seniorisarja on 
saanut sen sijaan erin-
omaisen vastaanoton 
sarjaa kiertävien pelaa-
jien keskuudessa ja itse-
kin pääsin Kotkassa seu-
raamaan sivusta tuota 
upeaa kisatunnelmaa, vanhojen kavereiden kohtaamista ja 
todellista peli-iloa. Mukana oli muutamien edelleen aktiivis-
ten yleisen sarjan kiertäjien lisäksi lukuisia useamman vuo-
den kisatauolta palanneita konkareita ja heidän vanavedes-
sään myös varttuneemmalla iällä lajin aloittaneita kilpailujen 
ensikertalaisia. Juuri tätä sarjalta halusimmekin ja sen osalta 
voidaan todeta kokeilun onnistuneen. Oma veikkaus on, että 
moni ikäkriteerit täyttävä sivusta seuraaja innostuu palaut-
teiden perusteella itsekin osallistumaan kevätkaudella mu-
kaan ja jotkut odottavat jo kuumeisesti, että ikä riittäisi uu-
teen sarjaan.

Muistakaa luoda itsellenne biljardi.org tunnukset, niin kilpai-
luun ilmoittautuminen ja mahdollinen peruminen on helppo 
tehdä itse työllistämättä turhaan muita henkilöitä. Tämä hel-
pottaa niin kilpailun järjestäjää, lisenssien tarkastusta, kuin ran-
kinglistojen ylläpitoa, kun pelaajien tiedot ovat kerralla oikein.

Oikein hyvää joulun aikaa ja uutta vuotta kaikille 
biljardin ystäville!

Tuomas Komi 
Kaisa lajipäällikkö

Kotkan kaisavoittajina Markku Koponen ja 
Auvo Liimatta

RG4 KAISA RG4 KOTKA OPEN 22.10.2022

Ensimmäisen kerran pelattiin sekä yleisen sarjan, että seniorisarjan kaisakilpailut samanaikaisesti  
samalla paikkakunnalla. Kotkassa pelattiin aikaisemmin myös Kaisan Joukkue SM, ja nyt siellä  
pelattiin sekä yleisen sarjan kilpailu (Kotka Open Kaisakarhut) ja seniorisarjan kauden toinen  

kilpailu (Kotkan turnaus, Kyminsuun klubi).

Markku Koponen joka on voittanut nyt uskomattomasti kaisan RG-
kilpailun peräti kuudella eri vuosikymmenellä.

Yleisen sarjan kauden neljänteen kilpailuun ilmoittautui 24 pe-
laajaa. Voittajaksi pelasi kaisakonkari Markku Koponen (HSK), 
joka olisi pystynyt halutessaan osallistumaan myös seniorisarjan 
kilpailuun. Koponen päätti kuitenkin tulla näyttämään, että vie-
lä rankingvoitot maistuu yleisessäkin sarjassa. Onhan uran en-
simmäisestä RG-voitosta kulunut jo lähes 43 vuotta ja nyt tas-
kuun tuli 29. RG-voitto.

Finaalissa helsinkiläinen Koponen voitti kaisakauden avaus-
kilpailun ykkösen ja rankingkin kakkosena majailevan Arseni 
Sevastyanovin (Iso8) tiukan väännön jälkeen 60-51. Revanssi 
tuli makoisaan paikkaan sillä Koponen oli saanut kisojen aino-
an piikkinsä juuri Iso8:n Sevastyanovilta kolmannella kierroksel-
la. Koponen osoitti kaapin paikan myös rankingin kärkinimelle 
EBK:n Jarno Aholalle kisojen viidennellä kierroksella voittaen 

Jatkuu seuraavalla sivulla
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Kaisa

RG2 KAISA SENIORISARJA RG2 KOTKAN TURNAUS 22.10.2022

Jukka Pohjanen iski 
hienon 54 pisteen part-
tisarjan Kotka Openin 
toisella kierroksella.

Kaisa MN60 RG2 Jarmo Tainio (3.), Auvo Liimatta (1.) ja Juha Kantanen (2.) 
Kuva: Juha Päivinen.

kaksi edellistä RG-kilpailua voittaneen 
espoolaisen 60-44.

Turun Pasi Mettälä oli ainut pelaa-
ja, joka voitti viisi ensimmäistä peliään. 
Tämä riitti lopulta mukavasti podiumpai-
koille ja Mettälä sijoittuikin kolmanneksi 
hävittyään ottelunsa loppumetreillä juu-
ri finalisteille. Kotiseura Kakan iloksi ki-
sojen neljäs sija jäi Kotkaan, kun Janne 
Pekkola nappasi tuon taskuunsa voitto-
pistein turvin ennen viidenneksi tullutta 
Salon Jukka Pohjasta.

Turnauksen pisimmän sarjan tehtaili 
juuri SaBik:n Jukka Pohjanen, joka nakut-
teli upeasti peräti 56 pisteen sarjan oltu-
aan 6-32 tappiolla Espoon Tuomas Komia 
vastaan kisojen toisella kierroksella. Koko 
kisojen pisimmän sarjan pituudeksi tuli 
näin 54. 

Turnauksen aikana nähtiin vielä pari 
muutakin pidempää sarjaa, kun EBK:n 

Jarno Ahola nakutteli kisojen toiseksi pi-
simmän sarjan, myöskin Tuomas Komia 
vastaan, tehden 48 pisteen pötköllä pe-
lin suoraan poikki tilanteesta 12-0. Kiso-
jen neljäs nelikymppinen tuli Turun Petri 
Asikaisen kädestä, kun hän teki heti kiso-

26 pelaajaa osallistui kauden toiseen 
seniorisarjan kilpailuun, joka pelattiin 
Kyminsuun klubilla.

Voittoon pelasi Terwa Biljardi Oulun 
edustaja Auvo Liimatta voittamalla fi-
naalissa WKS:n Juha Kantasen 60-31. 
Kuuden kierroksen jälkeen ainoana puh-
taalla pelillä kisoissa ollut Helsingin Jar-
mo Tainio nappasi kisojen kolmannen si-
jan.

Tässä alla Auvo Liimatan ajatuksia uu-
desta kaisan MN60 sarjasta ja muitakin 
omaan biljardiharrastukseen liittyen.

– Innostuin heti, kun kuulin tästä sar-
jasta. Minulla ei ole oikein intoa ja mah-
dollisuuttakaan kiertää normirankingki-
soja, viime vuosina olenkin osallistunut 
lähinnä pohjoisen kisoihin ja seniorei-
hin. SM-tasolla olenkin pärjännyt ihan 
kohtuullisesti senioreissa, 2 hopeaa ja 1 
pronssi (60v) ja 1 hopea (50v) ja nyt näissä 
60v rankingeissakin on mennyt ihan mu-
kavasti. 4 osakilpailua aloitusvuonna tun-
tuu ihan sopivalta, tosin kävi mielessä, 
että pari lisää seuraavalle kaudelle voisi 
olla hyvä ajatus mutta katsotaan ensin ke-
vään loppukisat, kuinka ne keräävät kiin-
nostusta. 

– Eläkeläisellä ei ole suurempia on-
gelmia kilpailuiden aikataulujen kanssa, 
aikaa kyllä järjestyy. Ehkä yksi tärkeim-
mistä syistä osallistumiseen on myöskin 
hieman paremmat menestymisen mah-
dollisuudet, vaikka ei pappakisoissakaan 
saa mitään ilmaiseksi, onnistua täytyy. 
Kilpailuviettiäkin näyttää olevan vielä 
jäljellä.

– Aloittelin Kaisan peluun armeijan 
jälkeen -76. Menin ensin Oulun Keilahal-
lille keilaamista opettelemaan mutta aika 
pian siirryin siitä sitten Kaisan pariin. 
Siellä oli paljon vanhoja tuttuja jo pallo-
ja pökkimässä, joten siirtyminen oli help-
poa ja luonnollista. Kiinnostus lajiin lähti 
varmaan siitä, että jo pikkupojasta saakka 
tuli pelailtua eri pallolajeja naapureiden 
kavereiden kanssa. Lisäksi isäni ja veljeni 
harrastivat lajia.

– Ehkä parhaat pelivuoteni toistaiseksi 
sijoittuvat 80- ja 90- luvuille, jonkin ver-
ran pokaaleja kertyi noilta ajoilta, joskin 
rg-voitto jäi silloinkin saavuttamatta. Lä-
himmäksi pääsin -99, jolloin ylsin Terva 
Cupin finaaliin mutta voiton esteenä oli 
silloin Mika Stark, ainoana lohtuna, että 
eipä Mikaa voittaneet silloin juuri muut-
kaan.

– Noita välivuosiakin tuli, jolloin pe-

laaminen oli tilapäisempää mutta lopulta 
piti palata aina lempilajin pariin, ei siinä 
mikään auttanut. 

– Biljardi on minulle henkireikä ja sosi-
aalinen tapahtuma. Olen tuntenut monet 
kerhomme pelaajat jo kymmeniä vuosia 
ja voinee sanoa, että kaverit on käyneet 
tutuiksi ja tärkeiksi. Usein itse pelaa-
minen jääkin toissijaiseksi, kunhan sii-
nä vaihdetaan kuulumisia ja rupatellaan 
joko asiaa ja aika usein sen vierestä. Pa-
rasta ehkä tässä onkin juuri tuo. 

– Käyn nykyisellään pelailemassa 2-4 
kertaa viikossa, joskus enemmän, joskus 
vähemmän. Ihan fiilis pohjalta. Suuria 
odotuksia esim. menestyksen suhteen ei 
juuri enää ole mutta tosissaan silti kisat 
otetaan mutta ehkä entistä rennommin. 
Nautitaan pelistä ja mukavista pelikave-
reista.

T. Auvo

jen avauspöydällisessä 41 pisteen sarjan.
Pohjanen pelasi varsin vakuuttavas-

ti läpi turnauksen antamalla piikin mm. 
Aholalle ja tie tuli pystyyn vasta semifi-
naalissa, kun Sevastyanov iski 46 pisteen 
sarjan turvin tiensä finaaliin.
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Kultakellokilpailujen voittajaksi tänäkin 
vuonna Arseni Sevastyanov

Kaisa

Pyhäinpäivän viikonloppu tarjosi jälleen kaisabiljardin vuoden 
suurimman tapahtuman, kun 135 pelaajaa kokoontui Kouvo-
lan Kultakellokilpailuihin. Turnauksen pääkallopaikkana toimi 
Kouvolan Biljardiklubi, jonka apusaleina olivat totuttuun tapaan 
Ravintola Ranela (Red Ball), Kymin Kerho Kuusaalla (KymKe) ja 
Inkeroisten Biljardikerho (IBK).

Ensimmäisenä pelipäivänä huomioitiin myös SBIL:n toimesta 
viime vuonna aloitettu tapa palkita kaisan vuoden herrasmies-
pelaaja. Herrasmiespelaaja-palkinnon (Johacon LKV:n lahjoitta-
ma Matti Jarkon näköispatsas) saajaksi valittiin Seinäjoen Jussi 
Holopainen (KLK). ”Jussi on esimerkillinen ja tyylikäs pelaaja ja 
pukeutuja, joka on hyväkäytöksinen niin veralla, kuin sen ulko-
puolella. Jussi osaa käsitellä voitot ja tappiot vastustajaa kunni-
oittaen. Onnittelut Jussille”, kertoi palkinnonsaajasta kaisan laji-
päällikkö Tuomas Komi.

Kultakellokilpailuissa kaikkien pelaajien tavoitteena on pääs-
tä aina kymmenen parhaan joukkoon, koska TOP10 palkintaan 
turnauksessa kellolla. Luonnollisesti juuri voittaja saavuttaa kul-
takellon. Tänä vuonna finaalissa kohtasivat viime vuoden voit-
taja Arseni Sevastyanov (Iso8) ja edellisen vuosikymmenen 
menestynein Kultakellokilpailija Kim Laaksonen (TBK), joka 
jahtasi yhdeksän vuoden sisään jo neljättä Kultakellokilpailun 
voittoa. Finaalissa Laaksonen olikin puhtaalla mikä tarkoitti, 
että Sevastyanovin oli voitettava Laaksonen kahdesti toistaak-
seen viime vuoden tapaan mestaruuden.

Finaali alkoi tasavahvasti, kun Laaksonen teki kaksi kaisaa ja 
Sevastyanov neljä kertaa punaisen tuttuun tapaansa heti kakko-
saloituksesta samaan nurkkaan. Tämän jälkeen Laaksonen piti 
kotkalaisen takanaan ja nousi selkeään 46-15 johtoon hukaten 
heti perään melko hyvän paikan lyödä peli suoraan poikki. Lo-
pulta Sevastyanov ratkaisi pussittamalla upeasti kaisan kulmaan 
ja keskelle punaisen nakilla. 54-60 päättyi ensimmäinen finaali 
Sevastyanoville.

Ratkaiseva finaali alkoi ja päättyi kotkalaisen komennossa. 
Arseni naputti heti aloituksesta kaisan kulmaan ja keskelle kah-
della nakilla jatkaen sekä valkoisen kulmaan, että kaisan keskel-
le, 28 pistettä. Lopulta Sevastyanov eteni jälleen mestariksi lu-
kemin 60-21.

Arseni Sevastyanov voitti Kultakellokilpailun toisen kerran peräkkäin. Kuva: Tatu Tainio.

Kim Laaksonen on voittanut Kultakellot 2014, 2015 ja 2018. Kuva: 
Tatu Tainio.

Vasemmalla Tuomas Komi (Kaisan lajipäällikkö), Jussi Holopainen 
(vuoden 2022 herrasmiespelaaja), Jussi Hannukkala (Johacon LKV).

Herrasmiespelaaja-palkinto on nyt jaettu 
kahdesti. Ensimmäisen pokkasi vuosi sitten 
PVK:n Mauno Nuutinen
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Suomen parhaat pelipaikat
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“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383
www.ritzbiljardi.fi

Helsinki Hyvinkää

Helsinki Helsinki Helsinki

TurkuKotka

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA

Puh. 046 813 0405

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.
ma-to	 16-22
pe	 16-24
la	 15-24
su	 15-22

Avoinna ti-la 12-02, su-ma 12-00
Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 

(09) 673 525
baribal@elisanet.fi     www.baribal.fi 
3-snookerpöytää, 10-biljardipöytää, 

1-pöytäcurling ja 2-darts taulua.
Viikkokisat: ti ja to klo 18.

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.

jyri@ravintolakaisa.fi

Musta Kasi Oy
Hämeenkatu 2-4 05800 Hyvinkää

Puh. 0400 232 227
info@mustakasi.fi • www.mustakasi.fi

10 Pool pöytää, 6 Kaisa pöytää ja  
1 Snooker pöytä

ma–ti 12-22, ke–to 12-24, pe–la 12-02, su 14–22

3 snookerpöytää
4 poolpöytää, joista 3 ysijalkaisia

Uutuutena pöytäcurling ja golfsimulaattori!

Aukioloajat:
ma-la 10.00 - 22.00

su  11.00 - 18.00

Edullinen biljardisarjakortti saatavilla!

Lisäksi viihtyisä ravintola A-oikeuksin, tilaussauna,
kokoustiloja, peliautomaatteja, 36 keilarataa...

TALIN KEILAHALLI
Huopalahdentie 28
p. 044-7004 301

bowling.fi

Tämä mainospaikka 
on vapaana!

Ota yhteyttä
puh. 0400 638 706
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Tulokset ja rankinglistat

Pool tuloksia
Naisten sarjan osakilpailu RG2 (9-pallo), 
Hyvinkää 10.12.2022		
1.	 Saaranen Riikka	 CCA
2.	 Väyrynen Riikka	 MPT
3.	 Saarinen Laura	 HyvBK
3.	 Vartiainen Johanna	 Iso8
5.	 Kuutti Julia	 RBS
5.	 Laitinen Sari	 MPT
5.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
5.	 Tiengtam Nam Rotjana	 PaKlu
9.	 Ahtiainen Emmi	 BCK
9.	 Forsström Janina	 Iso8
9.	 Soininen Tuija	 PaKlu
9.	 Virtanen Tuuli	 Ritz
13.	 Korhonen Moona	 PaKlu
13.	 Korpela Tiia	 VaBi
13.	 Kosonen Julia	 HyvBK
13.	 Tiihonen Tuija	 HyvBK
17.	 Eronen Satu	 RBS
17.	 Hartikainen Laura	 HyvBK
17.	 Holtari Elisa	 Ritz
17.	 Klingberg Krista	 MPT
17.	 Saarinen Ella	 HyvBK
17.	 Tietäväinen Emmi	 JäKe
17.	 Virtanen Miia	 GU
17.	 Väätäinen Minna	 GU
25.	 Niemi-Nikkola Nora	 TBS
25.	 Palm Kata	 SSC
25.	 Ström Janika	 CCA

Seniorien MN45-sarjan osakilpailu RG3 
(8-pallo), Tuusula 10.12.2022		
1.	 Mikkola Tony	 CCA
2.	 Laakso Pauli	 TyBi
3.	 Hämäläinen Asko	 MPT
3.	 Ratinen Ari	 HyvBK
5.	 Ahonen Tomi	 MPT
5.	 Hyyryläinen Juha	 PVK
5.	 Kalela Esa	 EBK
5.	 Virtanen Vesa-Ville	 Ritz
9.	 Huttunen Janne	 MPT
9.	 Pietarila Ari	 MPT
9.	 Taavila Arto	 KsBK
9.	 Vehman Aki	 MPT
13.	 Aaltonen Janne	 HyvBK
13.	 Granqvist Sami	 MPT
13.	 Kotilainen Strömberg Teja	 Bari
13.	 Pöyry Mikko	 MPT
17.	 Rautiainen Ville	 Siima
17.	 Wetterstrand Sami	 FBT

Seniorien MN55-sarjan osakilpailu RG3 
(8-pallo), Lahti 10.12.2022		
1.	 Nikula Pentti	 C-PL
2.	 Saarinen Jari	 LP-90
3.	 Johansson Kari	 GU
3.	 Mannila Jari	 VaBi
5.	 Kankaanpää Risto	 TBK
5.	 Laine Tommi	 GU
5.	 Sirniö Tuomo	 SeBK
5.	 Välimäki Antti	 Siima
9.	 Jaakkola Jari	 Stars
9.	 Pulkki Juha	 Stars
9.	 Rantala Reijo	 LP-90
9.	 Vainio Risto	 TBK
13.	 Alho Janne	 EBK
13.	 Kujansuu Antero	 Stars
13.	 Mäntylä Petri	 Bilo
13.	 Vuorela Petteri	 Bari
17.	 Ahola Markku	 MPT
17.	 Gerkman Maarit	 EP
17.	 Kaivola Ari	 VaBi
17.	 Mansikka-aho Veli-Matti	 VaBi
17.	 Nikkola Jaakko	 MPT
17.	 Puronheimo Sari	 VaBi
17.	 Virtanen Olli	 TBO
25.	 Jantunen Juha	 PVK
25.	 Pulkki Vesa	 Stars

Seniorien MN65-sarjan osakilpailu RG3 
(8-pallo), Lahti 11.12.2022		
1.	 Järvenpää Raimo	 Stars
2.	 Nikula Pentti	 C-PL
3.	 Kiveliö Aarno	 C-PL
3.	 Koivumäki Simo	 HBS
5.	 Hakkola Esko	 VaBi

5.	 Virtanen Olli	 TBO
7.	 Halonen Eero	 MPT
7.	 Honkanen Pertti	 MPT
9.	 Grünn Lennart	 C-PL
9.	 Neijonen Seppo	 Room
13.	 Lähteenmäki Heikki	 C-PL

Straight poolin SM-kilpailut, yleinen sarja, 
Tuusula/Vantaa 03.-04.12.2022
1.	 Uski Jani	 Iso8
2.	 Makkonen Petri	 HyvBK
3.	 Granat Nico	 GU
3.	 Matikainen Casper	 EBK
5.	 Heiskanen Aki	 GU
5.	 Hämäläinen Ville	 Iso8
5.	 Raudas Sasu	 Ritz
5.	 Suoraniemi Aatu	 FBT
9.	 Karttunen Sami	 CCA
9.	 Laaksonen Kim	 TBK
9.	 Nuutinen Juuso	 CCA
9.	 Riikonen Mika	 PaKlu
9.	 Siekkinen Jani	 Ritz
9.	 Särkisilta Jesse	 EBK
9.	 Virtaranta Jere	 HyvBK
9.	 Vähäsarja Jaakko	 CCA
17.	 Gustafsson Jesse	 EBK
17.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi
17.	 Hietamies Sasu	 FBT
17.	 Huttunen Janne	 MPT
17.	 Juva Markus	 CFC
17.	 Kela Jani	 PaKlu
17.	 Kokkonen Vili	 SSC
17.	 Leppiaho Markus	 JamP
17.	 Långström Karo	 MPT
17.	 Narvola Jori	 FBT
17.	 Teittinen Juho	 FBT
17.	 Tervo Joonas	 LP-90
17.	 Virk Lavi	 NoBil
17.	 Virtanen Valtteri	 Ritz
17.	 Väyrynen Riikka	 MPT
17.	 Övermark Eevertti	 GU
33.	 Ahonen Olli	 GU
33.	 Auresto Leevi	 HyvBK
33.	 Borgström Ville	 LP-90
33.	 Haapasaari Jussi	 GU
33.	 Hyvönen Niko	 Bari
33.	 Keihola Kai	 GU
33.	 Kota Joonas	 Bari
33.	 Kuutti Julia	 RBS
33.	 Laaksonen Juha	 RBS
33.	 Piilola Aleksanteri	 MPT
33.	 Ratinen Ari	 HyvBK
33.	 Repola Jere	 JamP
33.	 Romppanen Riku	 CFC
33.	 Siekkinen Nico	 Ritz
33.	 Ström Micke	 CCA
33.	 Vartia Joonas	 HyvBK
49.	 Ahonen Rami	 MPT
49.	 Bagge Miro	 Bilo
49.	 Eloranta Arto	 CCA
49.	 Heikkilä Jarno	 ABTku
49.	 Huikkola Joonas	 LP-90
49.	 Hyyryläinen Juha	 PVK
49.	 Lohikoski Antti	 EBK
49.	 Nuolikoski Raine	 NoBil
49.	 Ollila Sami	 WCS
49.	 Paalasmaa Jani	 HBS
49.	 Paloniemi Atte	 TBK
49.	 Rouvinen Tommi	 FBT
49.	 Räisänen Pekka	 EBK
49.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8
49.	 Tahvanainen Toni	 JamP
49.	 Väyrynen Matti	 TBO
65.	 Ahde Jussi	 Iso8

Haastajasarjan osakilpailu RG4-1 (8-pal-
lo), Riihimäki 03.12.2022		
1.	 Marttinen Timo	 JamP
2.	 Kotilainen Strömberg Teja	 Bari
3.	 Elmur Rabiah	 PmP
3.	 Laine Jussi-Pekka	 Siima
5.	 Granström Ted	 EBK
5.	 Helminen Timo	 Stars
5.	 Sirniö Tuomo	 SeBK
5.	 Viitanen Marko	 TBK
9.	 Koivumäki Juhani	 HBS
9.	 Koivumäki Simo	 HBS
9.	 Lauronen Sami	 Jack

9.	 Rakkolainen Henrik	 GU
9.	 Satomaa Joona	 RBS
9.	 Termonen Ville	 MPT
9.	 Virtanen Olli	 TBO
9.	 Younis Qaser	 RBS
17.	 Bräysy Pasi	 JamP
17.	 Eronen Satu	 RBS
17.	 Lindroos Jan	 Room
17.	 Manninen Antti	 Iso8
17.	 Myllymäki Marko	 RBS
17.	 Niemi-Nikkola Nora	 TBS
17.	 Piironen Ville	 Iso8
17.	 Saarinen Vesa	 Siima
25.	 Karhunen Markus	 Jack
25.	 Kiiski Janne	 HyvBK
25.	 Klingberg Krista	 MPT
25.	 Mäkinen Jarno	 GU
25.	 Nampajärvi Toni	 HyvBK
25.	 Rautiainen Ville	 Siima
25.	 Sandström Tobias	 Iso8
25.	 Sirenius Onni	 Pelika
33.	 Lähteenmäki Juha	 CCA
33.	 Männistö Jarkko	 Iso8
33.	 Pakarinen Mika	 Röda

Haastajasarjan osakilpailu RG4-2 
(8-pallo), Lappeenranta 03.12.2022
1.	 Sihvo Daniel	 FBT
2.	 Sampo Jouni	 FBT
3.	 Huhtanen Sami	 LS Pool
3.	 Romppainen Pasi	 FBT
5.	 Lopperi Juha	 FBT
5.	 Rautsiala Tomi	 FBT
7.	 Käyhty Arto	 FBT
7.	 Teittinen Joonas	 FBT
9.	 Haapavuo Jarno	 FBT
9.	 Huhtanen Toni	 Stars
9.	 Tyyster Taito	 FBT
9.	 Vieresjoki Heikki	 Iso8
13.	 Hietamies Saana	 FBT
13.	 Junni Juuso	 FBT
13.	 Roni Daniel	 FBT
13.	 Roni Henri	 FBT

Juniorisarjan kilpailu #2 (9-pallo), 
Lappeenranta 27.11.2022		
1.	 Tyyster Taito	 FBT
2.	 Roni Daniel	 FBT
3.	 Heikkinen Robin	 FBT
3.	 Teittinen Joonas	 FBT
5.	 Huhtamella Eetu	 FBT
6.	 Leino Viljo	 FBT
6.	 Tuovinen Toivo	 FBT
8.	 Muurikka Sampo	 FBT
8.	 Tikkanen Verneri	 FBT

Joukkue-SM, yleinen sarja (8-, 9- ja 
10-pallo), Kerava 19.-20.11.2022
1.	 Pekonen Tero	 KsBK 1
	 Taavila Arto	 KsBK 1
	 Vilponen Joni	 KsBK 1
2.	 Keto-Tokoi Veikka	 CCA 1
	 Nuutinen Juuso	 CCA 1
	 Ström Micke	 CCA 1
3.	 Gustafsson Jesse	 EBK
	 Pekkarinen Juha	 EBK
	 Särkisilta Jesse	 EBK
3.	 Leppiaho Markus	 JamP
	 Pyykönen Santtu	 JamP
	 Saukkonen Jani	 JamP
5.	 Hämäläinen Ville	 Iso8 1
	 Kotinurmi Jalo	 Iso8 1
	 Sevastyanov Arseni	 Iso8 1
5.	 Kaipainen Janne	 Iso8 3
	 Knuuttila Anssi	 Iso8 3
	 Piironen Ville	 Iso8 3
5.	 Lehtelä Ari	 Pelika 1
	 Sirenius Pekka	 Pelika 1
	 Sirenius Ville	 Pelika 1
5.	 Långström Bruno	 Luna
	 Rasmussen Timo	 Luna
	 Takolander Jonas	 Luna
9.	 Anttinen Kimmo	 Pelika 2
	 Pekkola Jani	 Pelika 2
	 Venho Eetu	 Pelika 2
9.	 Huikkola Joonas	 LP-90 2
	 Joukainen Toni	 LP-90 2
	 Rinne Jorma	 LP-90 2

9.	 Huttunen Janne	 MPT 3
	 Långström Karo	 MPT 3
	 Vehman Aki	 MPT 3
9.	 Jokela Matti	 CCA 3
	 Rönn Mika	 CCA 3
	 Viitala Niko	 CCA 3
13.	 Auresto Leevi	 HyvBK 1
	 Jokinen Toni	 HyvBK 1
	 Vartia Joonas	 HyvBK 1
13.	 Borgström Ville	 LP-90 1
	 Johansson Tuukka	 LP-90 1
	 Mäkelä Jari	 LP-90 1
13.	 Jutila Jani	 NoBil
	 Kovala Konsta	 NoBil
	 Virk Lavi	 NoBil
13.	 Raudas Sasu	 Ritz
	 Siekkinen Jani	 Ritz
	 Siekkinen Nico	 Ritz
17.	 Ahde Jussi	 Iso8 2
	 Koivunen Ari	 Iso8 2
	 Manninen Jari	 Iso8 2
17.	 Bagge Miro	 Bilo
	 Hellman Matias	 Bilo
	 Mäkelä Kimi	 Bilo
17.	 Eloranta Arto	 CCA 2
	 Kinnunen Pertti	 CCA 2
	 Lähteenmäki Juha	 CCA 2
17.	 Haikara Roni	 Siima 1
	 Saariaho Sami	 Siima 1
	 Taponen Arttu	 Siima 1
17.	 Hiltunen Lauri	 FBT
	 Rouvinen Tommi	 FBT
	 Wetterstrand Sami	 FBT
17.	 Hyvönen Niko	 Bari
	 Kota Joonas	 Bari
	 Nyman Pekka	 Bari
17.	 Kinnari Timo	 KsBK 2
	 Pilli Saku	 KsBK 2
	 Pohjola Teemu	 KsBK 2
17.	 Panula Tuuliina	 HyvBK 2
	 Saarinen Laura	 HyvBK 2
	 Tiihonen Tuija	 HyvBK 2
25.	 Arponen Niko	 MPT 2
	 Laitinen Sari	 MPT 2
	 Väyrynen Riikka	 MPT 2
25.	 Brotkin Jami	 LP-90 3
	 Grenman Teemu	 LP-90 3
	 Vanhanen Mira	 LP-90 3
25.	 Hakulinen Tomi	 MPT 1
	 Leppänen Emilia	 MPT 1
	 Piiroinen Harri	 MPT 1
25.	 Hurmansalo Jukka	 Siima 2
	 Rekilä Panu	 Siima 2
	 Sacklén Timo	 Siima 2
25.	 Kuusisto Jalmari	 Jack
	 Lagerbohm William	 Jack
	 Pimenoff Christoffer	 Jack
25.	 Laamanen Toni	 HyvBK 3
	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK 3
	 Palviainen Mika	 HyvBK 3
25.	 Takanen Jesse	 KEBIC
	 Valkonen Jesse	 KEBIC
	 Viljakainen Jere	 KEBIC

Naisten straight poolin SM-kilpailut, 
Vantaa 12.-13.11.2022		
1.	 Väyrynen Riikka	 MPT
2.	 Saarinen Laura	 HyvBK
3.	 Hartikainen Laura	 HyvBK
3.	 Soininen Tuija	 PaKlu
5.	 Laitinen Sari	 MPT
5.	 Nakari Tiina	 KoKa
5.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
5.	 Virtanen Miia	 GU
9.	 Ahtiainen Emmi	 BCK
9.	 Kuutti Julia	 RBS
9.	 Saaranen Riikka	 CCA
9.	 Vartiainen Johanna	 Iso8
13.	 Forsström Janina	 Iso8
13.	 Ojala Minna	 MSC
13.	 Tiengtam Nam Rotjana	 PaKlu
13.	 Väätäinen Minna	 GU
17.	 Gerkman Maarit	 EP
17.	 Holtari Elisa	 Ritz
17.	 Korpela Tiia	 VaBi
17.	 Kosonen Julia	 HyvBK
17.	 Nieminen Anne	 LP-90
17.	 Tiihonen Tuija	 HyvBK
17.	 Virtanen Tuuli	 Ritz
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Seniorien joukkue-SM, MN45/MN55/
MN65 (8-pallo, 9-pallo ja 14.1), Vantaa 
12.11.2022	
1.	 Honkanen Jarkko	 CCA
	 Karttunen Sami	 CCA
	 Mikkola Tony	 CCA
2.	 Blomqvist Johan	 VaBi
	 Korpela Simo	 VaBi
	 Wolff Timo	 VaBi
3.	 Ahonen Tomi	 MPT 2
	 Huttunen Janne	 MPT 2
	 Hämäläinen Asko	 MPT 2
3.	 Granqvist Sami	 MPT 1
	 Pöyry Mikko	 MPT 1
	 Sevonius Jani	 MPT 1
5.	 Johansson Kari	 GU Tku
	 Laine Tommi	 GU Tku
	 Tamminen Jari	 GU Tku
5.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK
	 Palviainen Mika	 HyvBK
	 Ratinen Ari	 HyvBK
7.	 Patjas Kari	 MPT 4
	 Pietarila Ari	 MPT 4
	 Vehman Aki	 MPT 4
7.	 Rautiainen Ville	 Siima
	 Saariaho Sami	 Siima
	 Saarinen Vesa	 Siima
	 Välimäki Antti	 Siima
9.	 Forsten Jyri	 GU Tre
	 Rossi Teemu	 GU Tre
	 Virtanen Jarno	 GU Tre
9.	 Hakulinen Tomi	 MPT 3
	 Karsi Karri	 MPT 3
	 Termonen Ville	 MPT 3

Finnish Superberries Pool Tourin osakil-
pailu RG2 (8-pallo), Vaasa 29.-30.10.2022
1.	 Auresto Leevi	 HyvBK
2.	 Matikainen Casper	 EBK
3.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8
3.	 Suoraniemi Aatu	 FBT
5.	 Gustafsson Jesse	 EBK
5.	 Laaksonen Kim	 TBK
5.	 Pekkarinen Juha	 EBK
5.	 Teittinen Juho	 FBT
9.	 Juva Markus	 CFC
9.	 Keihola Kai	 GU
9.	 Kota Joonas	 Bari
9.	 Riikonen Mika	 PaKlu
9.	 Sellberg Stefan	 VaBi
9.	 Ström Micke	 CCA
9.	 Virtanen Valtteri	 Ritz
9.	 Övermark Eevertti	 GU
17.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi
17.	 Hämäläinen Ville	 Iso8
17.	 Karttunen Sami	 CCA
17.	 Leppiaho Markus	 JamP
17.	 Långström Karo	 MPT
17.	 Paloniemi Atte	 TBK
17.	 Romppanen Riku	 CFC
17.	 Särkisilta Jesse	 EBK
25.	 Ahonen Olli	 GU
25.	 Heiskanen Aki	 GU
25.	 Hietamies Sasu	 FBT
25.	 Korpela Simo	 VaBi
25.	 Olkkonen Otto	 BDB

Divarimestaruuskilpailut / 1. divisioonan 
RG3 (9-pallo), Hyvinkää/Riihimäki 29.-
30.10.2022
1.	 Kokkonen Vili	 SSC
2.	 Vuorinen Joni	 GU
3.	 Narvola Jori	 FBT
3.	 Virk Lavi	 NoBil
5.	 Nyman Pekka	 Bari
5.	 Pyykönen Santtu	 JamP
5.	 Tarvainen Jukka	 Röda
5.	 Vartia Joonas	 HyvBK
9.	 Ahvonen Petri	 Jack
9.	 Hyyryläinen Juha	 PVK
9.	 Hänninen Markus	 TBK
9.	 Myllymäki Niko	 GU
9.	 Narvola Pasi	 SaiBi
9.	 Nuolikoski Raine	 NoBil
9.	 Schmandt Dennis	 PaKlu
9.	 Taavila Arto	 KsBK
17.	 Ahonen Pasi	 NoBil
17.	 Annanmäki Aleksi	 MPT

17.	 Castaneda Juan	 EBK
17.	 Feldmann Peter	 PaKlu
17.	 Haapasaari Jussi	 GU
17.	 Huttunen Janne	 MPT
17.	 Kauppinen Mikko	 EBK
17.	 Laihonen Paavo	 GU
17.	 Lehtelä Ari	 Pelika
17.	 Ratinen Ari	 HyvBK
17.	 Raudas Sasu	 Ritz
17.	 Ronkonen Miio	 Pelika
17.	 Sippola Aleksi	 PBK
17.	 Takolander Jonas	 Luna
17.	 Tervo Joonas	 LP-90
17.	 Tuomi Mikko	 KK-79
33.	 Bagge Miro	 Bilo
33.	 Kivinen Samu	 SSC
33.	 Koponen Tuomas	 LP-90
33.	 Laaksonen Juha	 RBS
33.	 Laine Leevi	 SSC
33.	 Laitinen Sari	 MPT
33.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK
33.	 Lindholm Eero	 PBK
33.	 Långström Bruno	 Luna
33.	 Morelius Jan	 GU
33.	 Mäkilä Mika	 TBK
33.	 Rasmussen Timo	 Luna
33.	 Räisänen Pekka	 EBK
33.	 Setälä Jarkko	 PBK
33.	 Sirenius Pekka	 Pelika
33.	 Väyrynen Riikka	 MPT
49.	 Ahonen Rami	 MPT
49.	 Hyvönen Niko	 Bari
49.	 Jutila Jani	 NoBil
49.	 Kaksonen Kimmo	 SSC
49.	 Kilpinen Harri	 Jack
49.	 Koivunen Ari	 Iso8
49.	 Laamanen Toni	 HyvBK
49.	 Lohikoski Antti	 EBK
49.	 Manninen Jari	 Iso8
49.	 Muurikka Marko	 Iso8
49.	 Mäkinen Ville	 PaKlu
49.	 Paalasmaa Jani	 HBS
49.	 Repola Jere	 JamP
49.	 Rouvinen Tommi	 FBT
49.	 Saaranen Riikka	 CCA
49.	 Salmela Turkka	 PaKlu
65.	 Auresto Lenni	 HyvBK
65.	 Borgström Ville	 LP-90
65.	 Granström Ted	 EBK
65.	 Hellman Matias	 Bilo
65.	 Honkasalo Henri	 RBS
65.	 Huttunen Jesse	 Jack
65.	 Kela Jani	 PaKlu
65.	 Keränen Sami	 PaKlu
65.	 Kiiskinen Mika	 PVK
65.	 Kuutti Julia	 RBS
65.	 Lahtinen Joonas	 NoBil
65.	 Limo Jukka	 KK-79
65.	 Majakero Pyry	 TBS
65.	 Montonen Timo	 EBK
65.	 Mäkelä Kimi	 Bilo
65.	 Nauha Janne	 Siima
65.	 Nieminen Vesa	 PBK
65.	 Ollila Sami	 WCS
65.	 Palander Sami	 MPT
65.	 Penttinen Nikita	 RBS
65.	 Piironen Ville	 Iso8
65.	 Raittio Lauri	 PBK
65.	 Saariaho Sami	 Siima
65.	 Saarinen Laura	 HyvBK
65.	 Sandelin Mika	 PBK
65.	 Siekkinen Nico	 Ritz
65.	 Suomalainen Olli	 JamP
65.	 Tahvanainen Toni	 JamP
65.	 Tuominen Niko	 MPT
65.	 Törmänen Juuso	 PBK
65.	 Ukkonen Mika	 MSC
65.	 Vehman Aki	 MPT
97.	 Aaltonen Janne	 HyvBK
97.	 Ahde Jussi	 BDB
97.	 Arponen Niko	 MPT
97.	 Granqvist Sami	 MPT
97.	 Hurmansalo Jukka	 Siima
97.	 Koskela Ville	 LBS
97.	 Palviainen Mika	 HyvBK
97.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
97.	 Piiroinen Harri	 MPT
97.	 Pyykkinen Kimmo	 RB

97.	 Päivinen Tero	 PVK
97.	 Ronkainen Tuomas	 EBK
97.	 Sacklén Timo	 Siima
97.	 Termonen Ville	 MPT
97.	 Timonen Henri	 EBK

Haastajasarjan osakilpailu RG3-2 (9-pal-
lo), Kerava 29.10.2022		
1.	 Kinnunen Pertti	 CCA
2.	 Salmela Marko	 NoBil
3.	 Nampajärvi Toni	 HyvBK
3.	 Niemi-Nikkola Nora	 TBS
5.	 Malmivuori Jarmo	 CCA
5.	 Manninen Antti	 Iso8
5.	 Palm Paul	 RBS
5.	 Viitanen Marko	 TBK
9.	 Elmur Rabiah	 PmP
9.	 Hiltunen Vesa	 CCA
9.	 Moisas Niko	 CCA
9.	 Ruotsalainen Pasi	 CCA
9.	 Salute Adrian	 CCA
9.	 Satomaa Joona	 RBS
9.	 Ström Janika	 CCA
9.	 Younis Qaser	 RBS
17.	 Huhtanen Toni	 Stars
17.	 Kinnunen Juha	 CCA
17.	 Kiviniemi Konsta	 VaBi
17.	 Lauronen Sami	 Jack
17.	 Rantala Eerik	 GU
17.	 Vaherto Ville	 Room
17.	 Vainio Joona	 BB
17.	 Virtanen Olli	 TBO
25.	 Eronen Satu	 RBS
25.	 Klingberg Krista	 MPT
25.	 Kujansuu Miska	 Pelika
25.	 Lähteenmäki Juha	 CCA
25.	 Mäkelä Aki	 Röda
25.	 Nolvi Markus	 PBK
25.	 Pylkkönen Santeri	 MPT
25.	 Tikkanen Jouni	 JamP
33.	 Aaltonen Mika	 GU
33.	 Gröning Marko	 MPT
33.	 Kiiski Janne	 HyvBK
33.	 Lehtonen Janne	 JamP
33.	 Lindroos Jan	 Room
33.	 Marttinen Timo	 JamP
33.	 Myllymäki Marko	 RBS
33.	 Nuutinen Petteri	 CCA
33.	 Pakarinen Mika	 Röda
33.	 Rautell Jarkko	 CCA
33.	 Sandström Tobias	 Iso8
33.	 Sirenius Onni	 Pelika
33.	 Soramies Kimmo	 CCA

Seniorien straight poolin SM-kilpailut, 
MN45-sarja, Hyvinkää 22.-23.10.2022
1.	 Laakso Pauli	 TyBi
2.	 Heiskanen Aki	 GU
3.	 Mikkola Tony	 CCA
3.	 Welling Tommi	 PmP
5.	 Ahonen Tomi	 MPT
5.	 Blomqvist Johan	 VaBi
5.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8
5.	 Taavila Arto	 KsBK
9.	 Kaksonen Henri	 Jack
9.	 Korpela Simo	 VaBi
9.	 Paalasmaa Jani	 HBS
9.	 Schmandt Dennis	 PaKlu
13.	 Feldmann Peter	 PaKlu
13.	 Hietanen Janne	 PmP
13.	 Lohikoski Antti	 EBK
13.	 Ratinen Ari	 HyvBK
17.	 Aaltonen Janne	 HyvBK
17.	 Heininen Pete	 PVK
17.	 Hämäläinen Asko	 MPT
17.	 Knight Paul	 HyvBK
17.	 Laaksonen Juha	 RBS
17.	 Sallinen Janne	 TyBi
25.	 Kalela Esa	 EBK
25.	 Pöyry Mikko	 MPT
25.	 Wetterstrand Sami	 FBT

Seniorien straight poolin SM-kilpailut, 
MN55-sarja, Vantaa 22.10.2022
1.	 Johansson Kari	 GU
2.	 Hyyryläinen Juha	 PVK
3.	 Alho Janne	 EBK
3.	 Välimäki Antti	 Siima

5.	 Jaakkola Jari	 Stars
5.	 Kujansuu Antero	 Stars
5.	 Mannila Jari	 VaBi
5.	 Wolff Timo	 VaBi
9.	 Kaivola Ari	 VaBi
9.	 Koso Ismo	 MoBi
9.	 Mäkelä Jouko	 SaiBi
9.	 Rantala Reijo	 LP-90
13.	 Ahola Markku	 MPT
13.	 Kankaanpää Risto	 TBK
13.	 Mäntylä Petri	 Bilo
13.	 Saarinen Jari	 LP-90
17.	 Nikkola Jaakko	 MPT
17.	 Puronheimo Sari	 VaBi

Seniorien straight poolin SM-kilpailut, 
MN65-sarja, Tuusula 22.10.2022
1.	 Kiveliö Aarno	 C-PL
2.	 Koivumäki Simo	 HBS
3.	 Järvenpää Raimo	 Stars
3.	 Nikula Pentti	 C-PL
5.	 Grahn Henry	 EBK
5.	 Virtanen Olli	 TBO
7.	 Hakkola Esko	 VaBi
7.	 Suokas Jukka	 C-PL
9.	 Hirvonen Rauli	 GU
9.	 Lähteenmäki Heikki	 C-PL
9.	 Rautakorpi Jari	 VaBi
9.	 Visakko Tuomo	 MPT
13.	 Repo Markku	 MPT

Parien 9-pallon SM-kilpailut, yleinen 
sarja, Vantaa 15.-16.10.2022		
1.	 Leppiaho Markus	 JamP
	 Saukkonen Jani	 JamP
2.	 Matikainen Casper	 EBK
	 Nuutinen Juuso	 CCA
3.	 Auresto Leevi	 HyvBK
	 Vartia Joonas	 HyvBK
3.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8
	 Sevastyanov Arseni	 Iso8
5.	 Annanmäki Aleksi	 MPT
	 Hämäläinen Asko	 MPT
5.	 Feldmann Peter	 PaKlu
	 Riikonen Mika	 PaKlu
5.	 Hämäläinen Ville	 Iso8
	 Suoraniemi Aatu	 FBT
5.	 Pekkarinen Juha	 EBK
	 Särkisilta Jesse	 EBK
9.	 Borgström Ville	 LP-90
	 Huikkola Joonas	 LP-90
9.	 Forsten Jyri	 GU
	 Laaksonen Mika	 LP-90
9.	 Keränen Sami	 PaKlu
	 Mäkinen Ville	 PaKlu
9.	 Rönn Mika	 CCA
	 Tarvainen Jukka	 Röda
13.	 Arponen Niko	 MPT
	 Väyrynen Riikka	 MPT
13.	 Heiskanen Antti	 BCK
	 Tiikkainen Timo	 BCK
13.	 Kangas Ilkka	 CFC
	 Pyykönen Santtu	 JamP
13.	 Kunranta Miika	 BCK
	 Kurppa Joonatan	 BCK
17.	 Ahonen Rami	 MPT
	 Vedenpää Topias	 MPT
17.	 Granqvist Sami	 MPT
	 Pietarila Ari	 MPT
17.	 Hänninen Markus	 TBK
	 Tuomi Mikko	 KK-79
17.	 Kota Joonas	 Bari
	 Långström Karo	 MPT
17.	 Långström Bruno	 Luna
	 Takolander Jonas	 Luna
17.	 Myllymäki Niko	 GU
	 Virk Lavi	 NoBil
17.	 Patjas Kari	 MPT
	 Piiroinen Harri	 MPT
17.	 Piironen Ville	 Iso8
	 Sandström Tobias	 Iso8
25.	 Lakka Juuso	 HSK
	 Pöyhönen Aki	 TAK

Opiskelijoiden 9-pallon SM-kisat, Tampe-
re 05.11.2022		
1.	 Haapaniemi Mikael	 UTU
2.	 Övermark Eevertti	 SAMK
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3.	 Hammais Eero	 HAMK
3.	 Penttinen Nikita	 HY
5.	 Matilainen Markus	 Xamk
5.	 Wikström Ben	 HAMK
7.	 Kosonen Julia	 HAMK
7.	 Rouvinen Tommi	 LAB
9.	 Jokinen Jenna	 LAB
9.	 Korhonen Niko	 TUNI

Pool rankinglistat
Finnish Pool Tour, kausi 2022-2023 (edel-
liset 4 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)	
1.	 Makkonen Petri	 HyvBK	 13187
2.	 Uski Jani	 Iso8	 12618
3.	 Matikainen Casper	 EBK	 10200
4.	 Siekkinen Jani	 Ritz		 9515
5.	 Virtaranta Jere	 HyvBK	 9412
6.	 Suoraniemi Aatu	 FBT	 9000
7.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8	 7275
8.	 Hämäläinen Ville	 Iso8	 7125
9.	 Riikonen Mika	 PaKlu	 7125
10.	 Juva Markus	 CFC	 7125
11.	 Granat Nico	 GU		 7050
12.	 Heiskanen Aki	 GU		 6900
13.	 Teittinen Juho	 FBT	 6750
14.	 Laaksonen Kim	 TBK	 6525
15.	 Gustafsson Jesse	 EBK	 6375
16.	 Auresto Leevi	 HyvBK	 6300
17.	 Pekkarinen Juha	 EBK	 6000
18.	 Karttunen Sami	 CCA	 5925
19.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi	 5775
20.	 Leppiaho Markus	 JamP	 5550
21.	 Keihola Kai	 GU		 5475
22.	 Virtanen Valtteri	 Ritz		 5175
23.	 Långström Karo	 MPT	 5100
24.	 Hietamies Sasu	 FBT	 4950
25.	 Romppanen Riku	 CFC	 4462
26.	 Kota Joonas	 Bari		 4125
27.	 Ström Micke	 CCA	 3900
28.	 Ahonen Olli	 GU	3	 900
29.	 Sellberg Stefan	 VaBi	 3825
30.	 Särkisilta Jesse	 EBK	 3750
31.	 Paloniemi Atte	 TBK	 3150
32.	 Övermark Eevertti	 GU		 2400
33.	 Olkkonen Otto	 BDB	 2250

Divarisarjat, kausi 2022-2023 (edelliset 
6-10 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1.	 Kokkonen Vili	 SSC	 5545
2.	 Raudas Sasu	 Ritz		 5123
3.	 Hyvönen Niko	 Bari		 4892
4.	 Tarvainen Jukka	 Röda	 4606
5.	 Annanmäki Aleksi	 MPT	 4478
6.	 Hyyryläinen Juha	 PVK	 4145
7.	 Virk Lavi	 NoBil	 4107
8.	 Borgström Ville	 LP-90	 3895
9.	 Piilola Aleksanteri	 MPT	 3804
10.	 Nuolikoski Raine	 NoBil	 3723
11.	 Ratinen Ari	 HyvBK	 3700
12.	 Laamanen Toni	 HyvBK	 3657
13.	 Vartia Joonas	 HyvBK	 3650
14.	 Saariaho Sami	 Siima	 3607
15.	 Pyykönen Santtu	 JamP	 3578
16.	 Haapasaari Jussi	 GU		 3428
17.	 Tervo Joonas	 LP-90	 3382
18.	 Ahonen Rami	 MPT	 3371
19.	 Tuomi Mikko	 KK-79	 3357
20.	 Vuorinen Joni	 GU		 3307
21.	 Repola Jere	 JamP	 3266
22.	 Huttunen Janne	 MPT	 3206
23.	 Kauppinen Mikko	 EBK	 3185
24.	 Rasmussen Timo	 Luna	 3023
25.	 Väyrynen Matti	 TBO	 2856
26.	 Kangas Ilkka	 CFC	 2809
27.	 Lehtelä Ari	 Pelika	 2770
28.	 Ahde Jussi	 Iso8	 2720
29.	 Narvola Jori	 FBT	 2657
30.	 Paalasmaa Jani	 HBS	 2623
31.	 Heikkilä Jarno	 ABTku	 2588
32.	 Aro Juha-Pekka	 TyBi	 2520
33.	 Raittio Lauri	 PBK	 2425
34.	 Väyrynen Riikka	 MPT	 2416
35.	 Siekkinen Nico	 Ritz		 2398
36.	 Manninen Jari	 Iso8	 2377
37.	 Kuutti Julia	 RBS	 2311
38.	 Salminen Johannes	 MPT	 2288
39.	 Kaksonen Kimmo	 SSC	 2254

40.	 Feldmann Peter	 PaKlu	 2236
41.	 Myllymäki Niko	 GU		 2214
42.	 Vehman Aki	 MPT	 2189
43.	 Keränen Sami	 PaKlu	 2088
44.	 Långström Bruno	 Luna	 2087
45.	 Laaksonen Juha	 RBS	 2074
46.	 Mäkilä Mika	 TBK	 2055
47.	 Virkki Jyri	 Siima	 2050
48.	 Schmandt Dennis	 PaKlu	 2019
49.	 Romppanen Eero	 CFC	 1988
50.	 Bagge Miro	 Bilo		 1988
51.	 Koskela Ville	 LBS	 1905
52.	 Salmela Turkka	 PaKlu	 1892
53.	 Hellman Matias	 Bilo		 1886
54.	 Laitinen Sari	 MPT	 1869
55.	 Laine Leevi	 SSC	 1839
56.	 Huikkola Joonas	 LP-90	 1807
57.	 Ahonen Tomi	 MPT	 1804
58.	 Taponen Arttu	 Siima	 1801
59.	 Kulmala Vesa	 CFC	 1785
60.	 Koljonen Aleksi	 LP-90	 1768
61.	 Ronkainen Tuomas	 EBK	 1761
62.	 Hänninen Markus	 TBK	 1744
63.	 Rouvinen Tommi	 FBT	 1740
64.	 Päivinen Tero	 PVK	 1731
65.	 Sandelin Mika	 PBK	 1682
66.	 Montonen Timo	 EBK	 1675
67.	 Tahvanainen Toni	 JamP	 1660
68.	 Jutila Jani	 NoBil	 1658
69.	 Lakka Juuso	 HSK	 1645
70.	 Kela Jani	 PaKlu	 1645
71.	 Palviainen Mika	 HyvBK	 1644
72.	 Panula Tuuliina	 HyvBK	 1641
73.	 Sippola Aleksi	 PBK	 1626
74.	 Nyman Pekka	 Bari		 1625
75.	 Koponen Tuomas	 LP-90	 1625
76.	 Laine Ville	 PaKlu	 1557
77.	 Muurikka Marko	 Iso8	 1543
78.	 Ahonen Pasi	 NoBil	 1533
79.	 Ahvonen Petri	 Jack	 1506
80.	 Kiiskinen Mika	 PVK	 1493
81.	 Penttinen Nikita	 RBS	 1476
82.	 Aaltonen Janne	 HyvBK	 1461
83.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK	 1438
84.	 Vähäsarja Jaakko	 CCA	 1426
85.	 Rönn Mika	 CCA	 1426
86.	 Taavila Arto	 KsBK	 1425
87.	 Palander Sami	 MPT	 1406
88.	 Nybacka Jani	 PBK	 1395
89.	 Koivunen Ari	 Iso8	 1393
90.	 Hurmansalo Jukka	 Siima	 1364
91.	 Abdelraziq Amir	 MPT	 1357
92.	 Vartiainen Johanna	 Iso8	 1332
93.	 Ollila Sami	 WCS	 1316
94.	 Hammais Eero	 PBK	 1289
95.	 Nampajärvi Toni	 HyvBK	 1278
96.	 Lohikoski Antti	 EBK	 1266
97.	 Laihonen Paavo	 GU		 1262
98.	 Mäkelä Jari	 LP-90	 1252
99.	 Granqvist Sami	 MPT	 1248
100.	 Mannila Sakke	 PaKlu	 1244
101.	 Mäkelä Kimi	 Bilo		 1243
102.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK	 1207
103.	 Kilpinen Harri	 Jack	 1195
104.	 Kotilainen Strömberg Teja	Bari	 1130
105.	 Saarinen Laura	 HyvBK	 1112
106.	 Auresto Lenni	 HyvBK	 1110
107.	 Granström Ted	 EBK	 1104
108.	 Tainio Tatu	 PVK	 1088
109.	 Pyykkinen Kimmo	 RB		  1071
110.	 Huttunen Jesse	 Jack	 1069
111.	 Saarholm Jussi	 RBS	 1058
112.	 Welling Tommi	 PmP	 1050
113.	 Nauha Janne	 Siima	 1037
114.	 Räisänen Pekka	 EBK	 1035
115.	 Tuominen Niko	 MPT	 1006
116.	 Lauronen Sami	 Jack	 1004
117.	 Ohtonen Joonas	 BDB	 975
118.	 Haverinen Juho	 JäKe	 975
119.	 Nuutinen Juuso	 CCA	 975
120.	 Tanttu Patrick	 Bari		 975
121.	 Renkola Juha	 RBS	 973
122.	 Kinnunen Pertti	 CCA	 960
123.	 Lindholm Eero	 PBK	 957
124.	 Satomaa Joona	 RBS	 941
125.	 Mäkinen Ville	 PaKlu	 914
126.	 Luoma Anssi	 GU		 907
127.	 Pietarila Ari	 MPT	 905

128.	 Sihvo Daniel	 FBT	 905
129.	 Klingberg Krista	 MPT	 903
130.	 Narvola Pasi	 SaiBi	 901
131.	 Lähteenmäki Juha	 CCA	 898
132.	 Mäkelä Matias	 LS Pool	 894
133.	 Bräysy Pasi	 JamP	 893
134.	 Nuutinen Petteri	 CCA	 883
135.	 Myllymäki Marko	 RBS	 880
136.	 Termonen Ville	 MPT	 874
137.	 Piironen Ville	 Iso8	 868
138.	 Veteläinen Joni	 CCA	 837
139.	 Niemi-Nikkola Nora	 TBS	 832
140.	 Hämäläinen Asko	 MPT	 804
141.	 Mäkinen Hannu	 Jack	 793
142.	 Honkanen Lari	 PBK	 788
143.	 Kukkaisniemi Petri	 PBK	 781
144.	 Ohvo Joona	 MPT	 779
145.	 Kivinen Samu	 SSC	 761
146.	 Wetterstrand Sami	 FBT	 757
147.	 Saaranen Riikka	 CCA	 756
148.	 Kinnunen Juha	 CCA	 756
149.	 Sampo Jouni	 FBT	 755
150.	 Mäkipaakkanen Niko	 Röda	 752
151.	 Rinne Jorma	 LP-90	 750
152.	 Honkanen Jarkko	 JäKe	 750
153.	 Takolander Jonas	 Luna	 749
154.	 Honkasalo Henri	 RBS	 731
155.	 Laikkamaa Heikki	 GU		 713
156.	 Nykänen Jouni	 Luna	 709
157.	 Kiiski Janne	 HyvBK	 708
158.	 Luoma Oskari	 BDB	 707
159.	 Marjanen Ossi	 BDB	 689
160.	 Setälä Jarkko	 PBK	 676
161.	 Morelius Jan	 GU		 663
162.	 Häkli Ville	 KGB	 663
163.	 Lehtonen Janne	 JamP	 646
164.	 Pakarinen Mika	 Röda	 623
165.	 Lindroos Jan	 Room	 609
166.	 Huhtanen Toni	 Stars	 608
167.	 Kaksonen Henri	 EBK	 607
168.	 Itkonen Juha	 HyvBK	 607
169.	 Siekkinen Timo	 Ritz		 607
170.	 Sirkelä Ville	 SaBik	 602
171.	 Huhtanen Sami	 LS Pool	 601
172.	 Riipinen Tuomas	 CFC	 600
173.	 Mannila Antti	 JBS	 600
174.	 Hilli Joona	 TBO	 600
175.	 Mikkola Arttu	 PmP	 600
176.	 Valkila Toni	 TyBi	 600
177.	 Karhunen Markus	 Jack	 599
178.	 Huupponen Janne	 SaBik	 590
179.	 Piiroinen Harri	 MPT	 586
180.	 Ruotsalainen Pasi	 CCA	 584
181.	 Ström Janika	 CCA	 580
182.	 Saarinen Vesa	 Siima	 572
183.	 Pylkkönen Santeri	 MPT	 567
184.	 Arponen Niko	 MPT	 566
185.	 Nieminen Vesa	 PBK	 563
186.	 Marttinen Timo	 JamP	 562
187.	 Timonen Henri	 EBK	 543
188.	 Lahtinen Joonas	 NoBil	 527
189.	 Sacklén Timo	 Siima	 526
190.	 Putaja Mikko	 GU		 516
191.	 Ronkonen Miio	 Pelika	 512
192.	 Castaneda Juan	 EBK	 512
193.	 Kovala Konsta	 NoBil	 509
194.	 Salonmaa Jarno	 BDB	 507
195.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool	 507
196.	 Forsström Janina	 Iso8	 507
197.	 Korhonen Moona	 PaKlu	 506
198.	 Vieresjoki Heikki	 Iso8	 506
199.	 Gröning Marko	 MPT	 502
200.	 Viitanen Marko	 TBK	 501
201.	 Pimenoff Christoffer	 Jack	 494
202.	 Kaivonen Tero	 TAK	 494
203.	 Hiltunen Lauri	 FBT	 489
204.	 Pulkkinen Petri	 CCA	 481
205.	 Viitala Niko	 CCA	 481
206.	 Manninen Antti	 Iso8	 479
207.	 Vuori Mikko	 LP-90	 475
208.	 Vainio Tommi	 SaBik	 470
209.	 Hiltunen Vesa	 CCA	 458
210.	 Mäenpää Mikael	 MPT	 450
211.	 Eloranta Arto	 CCA	 450
212.	 Keituri Joonas	 Pelika	 450
213.	 Gumberg Joonas	 PVK	 449
214.	 Peltonen Tommi	 EBK	 439
215.	 Tarvainen Jesse	 Pelika	 424

216.	 Limo Jukka	 KK-79	 419
217.	 Niemi Harri	 BDB	 415
218.	 Sirenius Pekka	 Pelika	 412
219.	 Virta Olavi	 NoBil	 409
220.	 Mikkonen Jouni	 HyvBK	 407
221.	 Jokinen Toni	 HyvBK	 407
222.	 Terho Tommi	 Pelika	 407
223.	 Haapavuo Jarno	 FBT	 405
224.	 Kilpivaara Pasi	 EBK	 398
225.	 Toivonen Jyri	 EBK	 396
226.	 Nolvi Markus	 PBK	 394
227.	 Karjalainen Jukka	 GU		 389
228.	 Salmela Marko	 NoBil	 389
229.	 Elmur Rabiah	 PmP	 388
230.	 Ikonen Mikko	 CCA	 381
231.	 Leppänen Emilia	 MPT	 381
232.	 Sandström Tobias	 Iso8	 381
233.	 Malmivuori Jarmo	 CCA	 372
234.	 Lagerbohm William	 Jack	 369
235.	 Tikkanen Jouni	 JamP	 368
236.	 Savolainen Severi	 GU		 363
237.	 Romppainen Pasi	 FBT	 362
238.	 Pöyry Mikko	 MPT	 356
239.	 Rautiainen Ville	 Siima	 333
240.	 Kautto Petri	 LS Pool	 332
241.	 Laine Jussi-Pekka	 Siima	 331
242.	 Nieminen Aki	 KBT	 331
243.	 Kumpulainen Juuso	 SSC	 329
244.	 Palm Paul	 RBS	 327
245.	 Neijonen Asko	 Room	 325
246.	 Tuovinen Yrjö	 RBS	 325
247.	 Iso-Herttua Jaakko	 Bilo		 324
248.	 Nikku Antti	 FBT	 311
249.	 Knuuttila Anssi	 Iso8	 306
250.	 Sirniö Tuomo	 SeBK	 306
251.	 Autio Janne	 KaKa	 301
252.	 Komi Tuomas	 EBK	 300
253.	 Grenman Teemu	 LP-90	 300
254.	 Jokinen Jenna	 HyvBK	 300
255.	 Turunen Petri	 SSC	 300
256.	 Ylisuutari Tommi	 KouBK	 300
257.	 Hannukkala Akseli	 HyvBK	 300
258.	 Vierula Miika	 PVK	 299
259.	 Ahonen Kimmo	 Röda	 297
260.	 Virtanen Ville	 Jack	 296
261.	 Leiniö Timo	 TBK	 295
262.	 Neijonen Seppo	 Room	 295
263.	 Pajula Rami	 PmP	 294
264.	 Eronen Satu	 RBS	 292
265.	 Pöyhönen Aki	 TAK	 289
266.	 Ukkonen Mika	 MSC	 287
267.	 Jutila Jori	 NoBil	 284
268.	 Salonen Juha	 Room	 284
269.	 Venho Tuomo	 CCA	 281
270.	 Alaluusua Janne	 TBO	 281
271.	 Younis Qaser	 RBS	 281
272.	 Heinonen Masa	 Bilo		 279
273.	 Liukkonen Marko	 Stars	 274
274.	 Salute Adrian	 CCA	 266
275.	 Hämäläinen Mikko	 CCA	 266
276.	 Lehtonen Aarno	 LS Pool	 262
277.	 Virtanen Olli	 TBO	 261
278.	 Harjula Antti	 KaKa	 251
279.	 Vainio Joona	 BB		  251
280.	 Lopperi Juha	 FBT	 249
281.	 Matilainen Markus	 PVK	 248
282.	 Alanen Sakari	 PmP	 244
283.	 Nguyen Binh	 VaBi	 244
284.	 Pasonen Lauri	 KouBK	 243
285.	 Aaltonen Mika	 GU		 240
286.	 Tiainen Mikko	 Shamr	 234
287.	 Karjaluoto Joona	 CCA	 232
288.	 Reponen Joona	 FBT	 231
289.	 Kalela Esa	 EBK	 230
290.	 Wiberg Jussi	 Jack	 230
291.	 Wahlman Jani	 Pelika	 220
292.	 Palomäki Esa	 Siima	 214
293.	 Ustiukhin Artemii	 Biklu	 214
294.	 Törmänen Juuso	 PBK	 212
295.	 Suomalainen Olli	 JamP	 212
296.	 Majakero Pyry	 TBS	 212
297.	 Nieminen Anne	 LP-90	 207
298.	 Parilo Samu	 WBS	 207
299.	 Heinonen Veli-Pekka	 TBK	 207
300.	 Knight Paul	 HyvBK	 207
301.	 Ylimäki Olli	 GU		 207
302.	 Bergman Konsta	 Bari		 207
303.	 Rantanen Antti	 PBK	 206
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304.	 Korhonen Sami	 Bari		 205
305.	 Anttinen Kimmo	 Pelika	 201
306.	 Bergius Juha	 KK-79	 201
307.	 Kaseva Oskari	 FBT	 201
308.	 Hakulinen Tomi	 MPT	 198
309.	 Müller Jami	 KK-79	 194
310.	 Pham Hai	 VaBi	 194
311.	 Sirenius Onni	 Pelika	 191
312.	 Koskinen Antti	 LP-90	 189
313.	 Kujansuu Antero	 Stars	 187
314.	 Puhalainen Mirko	 LP-90	 187
315.	 Timperi Juho	 FBT	 184
316.	 Palm Kata	 SSC	 181
317.	 Virtanen Tommi	 LS Pool	 181
318.	 Pirttiniemi Jukka	 MPT	 181
319.	 Kareinen Matias	 LP-90	 176
320.	 Kiljunen Matias	 FBT	 176
321.	 Mäkelä Aki	 Röda	 176
322.	 Soramies Kimmo	 CCA	 176
323.	 Kurm Marek	 EP		  174
324.	 Venho Eetu	 CCA	 170
325.	 Gadd Kennet	 RBS	 170
326.	 Ristolainen Juha	 PmP	 169
327.	 Rautell Jarkko	 CCA	 167
328.	 Kaidesoja Samuli	 Pelika	 165
329.	 Nurmi Vesa	 HyvBK	 165
330.	 Malinen Tuomo	 RBS	 162
331.	 Helminen Timo	 Stars	 161
332.	 Miinin Miro	 Iso8	 160
333.	 Nieminen Jarno	 Room	 156
334.	 Merisaar Karl-Erik	 EP		  151
335.	 Kankaanpää Risto	 TBK	 151
336.	 Seppänen Pentti	 Shamr	 150
337.	 Tamminen Jari	 GU		 148
338.	 Sorsa Merike	 GU		 148
339.	 Visakko Tuomo	 MPT	 148
340.	 Moisas Niko	 CCA	 145
341.	 Väätäinen Minna	 GU		 144
342.	 Talvio Kai	 Siima	 144
343.	 Häkkänen Helinä	 EBK	 143
344.	 Löfman Lauri	 Stars	 138
345.	 Rakkolainen Henrik	 GU		 136
346.	 Koivumäki Simo	 HBS	 136
347.	 Koivumäki Juhani	 HBS	 136
348.	 Karjaluoto Jukka	 CCA	 132
349.	 Tiengtam Nam Rotjana PaKlu	 131
350.	 Mämmelä Jarkko	 Bari		 130
351.	 Hietamies Saana	 FBT	 126
352.	 Kiviniemi Konsta	 VaBi	 125
353.	 Rantala Eerik	 GU		 125
354.	 Vaherto Ville	 Room	 125
355.	 Shakil Saani	 Biklu	 121
356.	 Lahtinen Samuli	 BDB	 120
357.	 Junni Juuso	 FBT	 119
358.	 Lehtonen Niko	 Shamr	 114
359.	 Tuomiranta Markus	 TBS	 114
360.	 Järvinen Niko	 PaKlu	 112
361.	 Rantanen Esa	 MoBi	 111
362.	 Kujansuu Miska	 Pelika	 105
363.	 Seppälä Joni	 Siima	 100
364.	 Korpela Miika	 VaBi	 100
365.	 Senilä Juha-Pekka	 Pelika	 98
366.	 Mäkinen Jarno	 GU		 96
367.	 Nattari Tomi	 Shamr	 94
368.	 Karppinen Kasperi	 MPT	 94
369.	 Niinivaara Toni	 SaBik	 94
370.	 Rautsiala Tomi	 FBT	 91
371.	 Tähtinen Jukka	 RBS	 90
372.	 Sonck Daniel	 Jack	 90
373.	 Männistö Jarkko	 Iso8	 86
374.	 Mikkonen Susanna	 MPT	 84
375.	 Kelokaski Jouni	 EBK	 81
376.	 Paavilainen Ari	 EP		  81
377.	 Suokas Jukka	 C-PL	 81
378.	 Rosenius Marko	 Room	 81
379.	 Mustonen Peter	 LP-90	 81
380.	 Weckström Anders	 TBK	 80
381.	 Jamehdarian Ali	 BDB	 75
382.	 Heikkinen Sami	 PaKlu	 72
383.	 Jokinen Joona	 PaKlu	 72
384.	 Saarinen Ella	 HyvBK	 71
385.	 Nieminen Jussi	 RBS	 70
386.	 Järvinen Matti	 GU		 70
387.	 Tervonen Mikko	 Pelika	 70
388.	 Senilä Tomi	 BDB	 68
389.	 Teittinen Joonas	 FBT	 66
390.	 Käyhty Arto	 FBT	 66
391.	 Tyyster Taito	 FBT	 61

392.	 Luukka Pasi	 FBT	 58
393.	 Roni Henri	 FBT	 56
394.	 Roni Daniel	 FBT	 56
395.	 Niyomyat Darika	 FBT	 53

Haastajasarja, kausi 2022-2023 (edelliset 
10 RG-kilpailua)		
1.	 Nampajärvi Toni	 HyvBK	 1278
2.	 Saarholm Jussi	 RBS	 1058
3.	 Lauronen Sami	 Jack	 1004
4.	 Renkola Juha	 RBS	 973
5.	 Kinnunen Pertti	 CCA	 960
6.	 Satomaa Joona	 RBS	 941
7.	 Kotilainen Strömberg Teja	Bari	 932
8.	 Sihvo Daniel	 FBT	 905
9.	 Klingberg Krista	 MPT	 903
10.	 Lähteenmäki Juha	 CCA	 898
11.	 Bräysy Pasi	 JamP	 893
12.	 Nuutinen Petteri	 CCA	 883
13.	 Myllymäki Marko	 RBS	 880
14.	 Penttinen Nikita	 RBS	 840
15.	 Niemi-Nikkola Nora	 TBS	 832
16.	 Kinnunen Juha	 CCA	 756
17.	 Sampo Jouni	 FBT	 755
18.	 Granström Ted	 EBK	 741
19.	 Kiiski Janne	 HyvBK	 708
20.	 Lehtonen Janne	 JamP	 646
21.	 Pakarinen Mika	 Röda	 623
22.	 Lindroos Jan	 Room	 609
23.	 Abdelraziq Amir	 MPT	 608
24.	 Huhtanen Toni	 Stars	 608
25.	 Huhtanen Sami	 LS Pool	 601
26.	 Karhunen Markus	 Jack	 599
27.	 Huupponen Janne	 SaBik	 590
28.	 Ruotsalainen Pasi	 CCA	 584
29.	 Ström Janika	 CCA	 580
30.	 Rouvinen Tommi	 FBT	 579
31.	 Marttinen Timo	 JamP	 562
32.	 Honkasalo Henri	 RBS	 519
33.	 Putaja Mikko	 GU		 516
34.	 Gröning Marko	 MPT	 502
35.	 Viitanen Marko	 TBK	 501
36.	 Hiltunen Lauri	 FBT	 489
37.	 Vieresjoki Heikki	 Iso8	 487
38.	 Piironen Ville	 Iso8	 480
39.	 Manninen Antti	 Iso8	 479
40.	 Vainio Tommi	 SaBik	 470
41.	 Hiltunen Vesa	 CCA	 458
42.	 Sirkelä Ville	 SaBik	 454
43.	 Peltonen Tommi	 EBK	 439
44.	 Pylkkönen Santeri	 MPT	 419
45.	 Kilpinen Harri	 Jack	 409
46.	 Haapavuo Jarno	 FBT	 405
47.	 Elmur Rabiah	 PmP	 388
48.	 Sandström Tobias	 Iso8	 381
49.	 Malmivuori Jarmo	 CCA	 372
50.	 Tikkanen Jouni	 JamP	 368
51.	 Romppainen Pasi	 FBT	 362
52.	 Timonen Henri	 EBK	 356
53.	 Laine Jussi-Pekka	 Siima	 331
54.	 Pyykkinen Kimmo	 RB		  329
55.	 Palm Paul	 RBS	 327
56.	 Tuovinen Yrjö	 RBS	 325
57.	 Palander Sami	 MPT	 314
58.	 Sirniö Tuomo	 SeBK	 306
59.	 Eronen Satu	 RBS	 292
60.	 Younis Qaser	 RBS	 281
61.	 Heinonen Masa	 Bilo		 279
62.	 Liukkonen Marko	 Stars	 274
63.	 Salute Adrian	 CCA	 266
64.	 Hämäläinen Mikko	 CCA	 266
65.	 Virtanen Olli	 TBO	 261
66.	 Vainio Joona	 BB		  251
67.	 Lopperi Juha	 FBT	 249
68.	 Pasonen Lauri	 KouBK	 243
69.	 Aaltonen Mika	 GU		 240
70.	 Tiainen Mikko	 Shamr	 234
71.	 Karjaluoto Joona	 CCA	 232
72.	 Vuori Mikko	 LS Pool	 231
73.	 Reponen Joona	 FBT	 231
74.	 Kalela Esa	 EBK	 230
75.	 Wiberg Jussi	 Jack	 230
76.	 Nolvi Markus	 PBK	 225
77.	 Salmela Marko	 NoBil	 220
78.	 Ahonen Pasi	 NoBil	 220
79.	 Wahlman Jani	 Pelika	 220
80.	 Saarinen Vesa	 Siima	 216
81.	 Ustiukhin Artemii	 Biklu	 214

82.	 Korhonen Moona	 PaKlu	 206
83.	 Korhonen Sami	 Bari		 205
84.	 Kaseva Oskari	 FBT	 201
85.	 Sirenius Onni	 Pelika	 191
86.	 Timperi Juho	 FBT	 184
87.	 Virtanen Tommi	 LS Pool	 181
88.	 Pirttiniemi Jukka	 MPT	 181
89.	 Neijonen Asko	 Room	 181
90.	 Kiljunen Matias	 FBT	 176
91.	 Mäkelä Aki	 Röda	 176
92.	 Soramies Kimmo	 CCA	 176
93.	 Kurm Marek	 EP		  174
94.	 Venho Eetu	 CCA	 170
95.	 Sacklén Timo	 Siima	 170
96.	 Gadd Kennet	 RBS	 170
97.	 Rautell Jarkko	 CCA	 167
98.	 Nurmi Vesa	 HyvBK	 165
99.	 Nikku Antti	 FBT	 163
100.	 Helminen Timo	 Stars	 161
101.	 Miinin Miro	 Iso8	 160
102.	 Nieminen Jarno	 Room	 156
103.	 Neijonen Seppo	 Room	 151
104.	 Ahonen Kimmo	 CCA	 146
105.	 Moisas Niko	 CCA	 145
106.	 Karjalainen Jukka	 GU		 145
107.	 Häkkänen Helinä	 EBK	 143
108.	 Salonen Juha	 Room	 140
109.	 Löfman Lauri	 Stars	 138
110.	 Rakkolainen Henrik	 GU		 136
111.	 Koivumäki Simo	 HBS	 136
112.	 Termonen Ville	 MPT	 136
113.	 Koivumäki Juhani	 HBS	 136
114.	 Karjaluoto Jukka	 CCA	 132
115.	 Tiengtam Nam Rotjana PaKlu	 131
116.	 Mämmelä Jarkko	 Bari		 130
117.	 Hietamies Saana	 FBT	 126
118.	 Kiviniemi Konsta	 VaBi	 125
119.	 Rantala Eerik	 GU		 125
120.	 Vaherto Ville	 Room	 125
121.	 Shakil Saani	 Biklu	 121
122.	 Lahtinen Samuli	 BDB	 120
123.	 Junni Juuso	 FBT	 119
124.	 Virtanen Ville	 Jack	 114
125.	 Lehtonen Niko	 Shamr	 114
126.	 Tuomiranta Markus	 TBS	 114
127.	 Järvinen Niko	 PaKlu	 112
128.	 Rantanen Esa	 MoBi	 111
129.	 Ollila Sami	 WCS	 111
130.	 Kujansuu Miska	 Pelika	 105
131.	 Seppälä Joni	 Siima	 100
132.	 Korpela Miika	 VaBi	 100
133.	 Lehtonen Aarno	 LS Pool	 100
134.	 Piiroinen Harri	 MPT	 100
135.	 Senilä Juha-Pekka	 Pelika	 98
136.	 Mäkinen Jarno	 GU		 96
137.	 Rautiainen Ville	 Siima	 96
138.	 Nattari Tomi	 Shamr	 94
139.	 Karppinen Kasperi	 MPT	 94
140.	 Niinivaara Toni	 SaBik	 94
141.	 Rautsiala Tomi	 FBT	 91
142.	 Tähtinen Jukka	 RBS	 90
143.	 Sonck Daniel	 Jack	 90
144.	 Männistö Jarkko	 Iso8	 86
145.	 Mikkonen Susanna	 MPT	 84
146.	 Kelokaski Jouni	 EBK	 81
147.	 Paavilainen Ari	 EP		  81
148.	 Suokas Jukka	 C-PL	 81
149.	 Rosenius Marko	 Room	 81
150.	 Mustonen Peter	 LP-90	 81
151.	 Weckström Anders	 TBK	 80
152.	 Heikkinen Sami	 PaKlu	 72
153.	 Jokinen Joona	 PaKlu	 72
154.	 Saarinen Ella	 HyvBK	 71
155.	 Nieminen Jussi	 RBS	 70
156.	 Järvinen Matti	 GU		 70
157.	 Tervonen Mikko	 Pelika	 70
158.	 Palomäki Esa	 Siima	 70
159.	 Senilä Tomi	 BDB	 68
160.	 Teittinen Joonas	 FBT	 66
161.	 Käyhty Arto	 FBT	 66
162.	 Tyyster Taito	 FBT	 61
163.	 Luukka Pasi	 FBT	 58
164.	 Roni Henri	 FBT	 56
165.	 Roni Daniel	 FBT	 56
166.	 Niyomyat Darika	 FBT	 53

Naiset, kausi 2022-2023 (edelliset 4 
RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1.	 Väyrynen Riikka	 MPT	 6034
2.	 Saaranen Riikka	 CCA	 5186
3.	 Virtanen Miia	 GU		 5132
4.	 Soininen Tuija	 PaKlu	 4378
5.	 Panula Tuuliina	 HyvBK	 3533
6.	 Vartiainen Johanna	 Iso8	 3285
7.	 Ahtiainen Emmi	 BCK	 2936
8.	 Laitinen Sari	 MPT	 2828
9.	 Saarinen Laura	 HyvBK	 2404
10.	 Tiengtam Nam Rotjana PaKlu	 2284
11.	 Holtari Elisa	 Ritz		 2136
12.	 Kuutti Julia	 RBS	 2033
13.	 Korpela Tiia	 VaBi	 2009
14.	 Jokinen Jenna	 HyvBK	 1885
15.	 Forsström Janina	 Iso8	 1810
16.	 Leppänen Emilia	 MPT	 1628
17.	 Tiihonen Tuija	 HyvBK	 1481
18.	 Taipale Karoliina	 TBK	 1435
19.	 Nakari Tiina	 KoKa	 1382
20.	 Miettinen Mira	 Pelika	 1035
21.	 Hartikainen Laura	 HyvBK	 950
22.	 Niemi-Nikkola Nora	 TBS	 886
23.	 Klingberg Krista	 MPT	 883
24.	 Korhonen Moona	 PaKlu	 753
25.	 Kosonen Julia	 HyvBK	 724
26.	 Virtanen Tuuli	 Ritz		 674
27.	 Tietäväinen Emmi	 JäKe	 580
28.	 Ojala Minna	 MSC	 579
29.	 Kokko Kirsi	 MPT	 578
30.	 Ström Janika	 CCA	 576
31.	 Nieminen Anne	 LP-90	 574
32.	 Väätäinen Minna	 GU		 574
33.	 Gerkman Maarit	 EP		  523
34.	 Moilanen Jenny	 HyvBK	 503
35.	 Hurmansalo Jonna	 Siima	 484
36.	 Mikkonen Susanna	 MPT	 450
37.	 Kaikkonen Maiju	 GU		 401
38.	 Palm Kata	 SSC	 358
39.	 Pitkänen Reea	 Iso8	 356
40.	 Eronen Satu	 RBS	 352
41.	 Rusi Marianne	 TBK	 331
42.	 Makkonen Laura	 BDB	 231
43.	 Rissanen Virva-Tuulikki Pelika	 225
44.	 Andrianova Lidia	 HyvBK	 224
45.	 Itkonen Nina	 BDB	 181
46.	 Viita-aho Marjut	 Pelika	 181
47.	 Frosterus Marjella	 Ritz		 178
48.	 Mattila Elina	 GU		 178
49.	 Saarinen Ella	 HyvBK	 177
50.	 Havukainen Jatta	 EP		  176
51.	 Reinikainen Tea	 Pelika	 131
52.	 Hakala Julia	 Pelika	 131
53.	 Sjöblom Minna	 Pelika	 131
54.	 Pärssinen Anne	 LaSno	 128

Seniorit MN45, kausi 2022-2023 (edelliset 
5 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1.	 Mikkola Tony	 CCA	 6641
2.	 Laakso Pauli	 TyBi	 5905
3.	 Ahonen Tomi	 MPT	 4147
4.	 Taavila Arto	 KsBK	 4005
5.	 Ratinen Ari	 HyvBK	 3755
6.	 Virtanen Vesa-Ville	 Ritz		 3669
7.	 Heiskanen Aki	 GU		 3082
8.	 Kaksonen Henri	 Jack	 3078
9.	 Blomqvist Johan	 VaBi	 2300
10.	 Kalela Esa	 EBK	 2052
11.	 Huttunen Janne	 MPT	 1908
12.	 Welling Tommi	 PmP	 1883
13.	 Korpela Simo	 VaBi	 1750
14.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8	 1595
15.	 Hämäläinen Asko	 MPT	 1406
16.	 Pekkarinen Juha	 EBK	 1360
17.	 Virtanen Valtteri	 Ritz		 1272
18.	 Aaltonen Janne	 HyvBK	 1191
19.	 Panula Tuuliina	 HyvBK	 1161
20.	 Paalasmaa Jani	 HBS	 970
21.	 Rautiainen Ville	 Siima	 957
22.	 Feldmann Peter	 PaKlu	 920
23.	 Pöyry Mikko	 MPT	 906
24.	 Wetterstrand Sami	 FBT	 870
25.	 Vehman Aki	 MPT	 854
26.	 Palviainen Mika	 HyvBK	 823
27.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK	 786
28.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK	 770
29.	 Hyyryläinen Juha	 PVK	 753
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30.	 Johansson Kaj	 VSB	 750
31.	 Takanen Mikko	 KEBIC	 714
32.	 Romppanen Eero	 MPT	 660
33.	 Schmandt Dennis	 PaKlu	 653
34.	 Saaranen Riikka	 CCA	 613
35.	 Forsten Jyri	 GU		 606
36.	 Pietarila Ari	 MPT	 553
37.	 Hakulinen Tomi	 MPT	 548
38.	 Viljakainen Jere	 KEBIC	 539
39.	 Hollanti Petteri	 KoKa	 533
40.	 Ritvanen Sami	 BDB	 528
41.	 Sellberg Stefan	 TCBV	 522
42.	 Knight Paul	 HyvBK	 509
43.	 Sallinen Janne	 TyBi	 503
44.	 Kauppinen Jari	 VSB	 489
45.	 Hietanen Janne	 PmP	 447
46.	 Kaivonen Tero	 TAK	 439
47.	 Laaksonen Juha	 RBS	 436
48.	 Yliniemi Juha	 JäKe	 434
49.	 Turunen Seppo	 BDB	 428
50.	 Puuska Kari	 HBK	 420
51.	 Joukainen Toni	 LP-90	 414
52.	 Pajula Rami	 PmP	 412
53.	 Granqvist Sami	 MPT	 403
54.	 Kautto Petri	 LS Pool	 398
55.	 Järvinen Juha-Matti	 VSB	 389
56.	 Malinen Tuomo	 RBS	 361
57.	 Rantanen Antti	 PBK	 334
58.	 Kunnari Hannu	 JoKK	 328
59.	 Kota Joonas	 Bari		 324
60.	 Nykänen Jouni	 Luna	 324
61.	 Rossi Teemu	 GU		 322
62.	 Lagerbohm William	 Jack	 261
63.	 Eronen Satu	 RBS	 261
64.	 Nampajärvi Toni	 HyvBK	 261
65.	 Kaikkonen Kimmo	 HyvBK	 234
66.	 Holtari Elisa	 Ritz		 234
67.	 Laine Hannu	 HyvBK	 234
68.	 Niemi Harri	 BDB	 228
69.	 Jamehdarian Ali	 BDB	 228
70.	 Lohikoski Antti	 EBK	 225
71.	 Manninen Jari	 Iso8	 224
72.	 Virtanen Jarno	 PmP	 224
73.	 Myllymäki Kalervo	 KoKa	 222
74.	 Kotilainen Strömberg Teja	Bari	 219
75.	 Suuronen Mikko	 VSB	 217
76.	 Mansikka-aho Veli-Matti	 VSB	 217
77.	 Rantala Reijo	 LP-90	 214
78.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool	 214
79.	 Honkanen Jarkko	 JäKe	 214
80.	 Gadd Kennet	 RBS	 186
81.	 Härkönen Reijo	 KBT	 178
82.	 Heininen Pete	 PVK	 175
83.	 Päivinen Tero	 PVK	 174
84.	 Kulmala Vesa	 CFC	 174
85.	 Torkkeli Piia	 TAK	 172
86.	 Jokitie Jesse	 TAK	 128
87.	 Salmela Marko	 NoBil	 128

Seniorit MN55, kausi 2022-2023 (edelliset 
5 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1.	 Johansson Kari	 GU		 6466
2.	 Laine Tommi	 GU		 3794
3.	 Kujansuu Antero	 Stars	 3769
4.	 Wolff Timo	 VaBi	 3732
5.	 Sallinen Janne	 TyBi	 3347
6.	 Hyyryläinen Juha	 PVK	 3331
7.	 Välimäki Antti	 Siima	 3263
8.	 Alho Janne	 EBK	 3043
9.	 Mannila Jari	 VaBi	 2311
10.	 Tamminen Jari	 GU		 2304
11.	 Ahola Markku	 MPT	 2055
12.	 Jaakkola Jari	 Stars	 2050
13.	 Kaivola Ari	 VaBi	 2027
14.	 Saarinen Jari	 LP-90	 1988
15.	 Rantala Reijo	 LP-90	 1789
16.	 Nikula Pentti	 C-PL	 1777
17.	 Puronheimo Sari	 VaBi	 1433
18.	 Nikkola Jaakko	 MPT	 1431
19.	 Sirniö Tuomo	 SeBK	 1239
20.	 Kankaanpää Risto	 TBK	 1197
21.	 Alanen Sakari	 PmP	 1073
22.	 Kiveliö Aarno	 C-PL	 1064
23.	 Mäntylä Petri	 Bilo		 1024
24.	 Hjort Timo	 PVK	 1002
25.	 Mäkelä Jouko	 SaiBi	 948
26.	 Hirvonen Rauli	 GU		 783
27.	 Grahn Henry	 EBK	 769

28.	 Bräysy Pasi	 JamP	 745
29.	 Niemelä Ari	 TBK	 725
30.	 Mertsalmi Jussi	 MPT	 695
31.	 Mansikka-aho Veli-Matti	 VaBi	 678
32.	 Gerkman Maarit	 EP		  658
33.	 Träff Tuomo	 EBK	 654
34.	 Koso Ismo	 MoBi	 642
35.	 Pulkki Juha	 Stars	 632
36.	 Vuorela Petteri	 Bari		 630
37.	 Poussa Kalle	 PPP	 573
38.	 Pakkanen Heikki	 KGB	 556
39.	 Hartikainen Tommi	 PVK	 502
40.	 Vainio Risto	 TBK	 499
41.	 Vaari Paavo	 GU		 498
42.	 Pulkki Vesa	 Stars	 482
43.	 Rouvinen Jukka	 LS Pool	 426
44.	 Siekkinen Timo	 Ritz		 424
45.	 Kohtala Reijo	 TBO	 414
46.	 Nurmi Vesa	 HyvBK	 404
47.	 Saastamoinen Pauli	 IBS		 330
48.	 Janzon Tor	 EBK	 326
49.	 Frosterus Marjella	 Ritz		 324
50.	 Pitkänen Jouko	 NoBil	 324
51.	 Hakkola Esko	 VSB	 314
52.	 Putaja Mikko	 Room	 304
53.	 Jantunen Juha	 PVK	 302
54.	 Talvio Kai	 Siima	 300
55.	 Anttinen Kimmo	 Pelika	 224
56.	 Okko Veli-Pekka	 SaiBi	 180
57.	 Virtanen Olli	 TBO	 176
58.	 Nuutinen Mauno	 PVK	 176
59.	 Tainio Jarmo	 PVK	 176
60.	 Visakko Tuomo	 MPT	 114

Seniorit MN65, kausi 2022-2023 (edelliset 
5 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1.	 Nikula Pentti	 C-PL	 6781
2.	 Kiveliö Aarno	 C-PL	 6029
3.	 Järvenpää Raimo	 Stars	 4881
4.	 Hyyryläinen Juha	 PVK	 3800
5.	 Hirvonen Rauli	 GU		 2930
6.	 Koivumäki Simo	 HBS	 2895
7.	 Visakko Tuomo	 MPT	 2330
8.	 Neijonen Asko	 Room	 1917
9.	 Hakkola Esko	 VaBi	 1894
10.	 Järvinen Matti	 GU		 1789
11.	 Halonen Eero	 MPT	 1588
12.	 Lähteenmäki Heikki	 C-PL	 1561
13.	 Jussila Ari	 TBO	 1530
14.	 Honkanen Pertti	 MPT	 1454
15.	 Rautakorpi Jari	 VaBi	 1431
16.	 Bräysy Pasi	 JamP	 1375
17.	 Virtanen Olli	 TBO	 1346
18.	 Neijonen Seppo	 Room	 1118
19.	 Suokas Jukka	 C-PL	 952
20.	 Kohtala Reijo	 TBO	 832
21.	 Rantanen Mikko	 TAK	 770
22.	 Ritari Aulis	 KGB	 732
23.	 Ahia Veli-Matti	 JamP	 599
24.	 Tainio Jarmo	 PVK	 559
25.	 Viitanen Tony	 PVK	 539
26.	 Nyyssönen Jukka	 CSS	 519
27.	 Repo Markku	 MPT	 515
28.	 Puronheimo Sari	 VSB	 432
29.	 Grahn Henry	 EBK	 413
30.	 Peräsalo Paavo	 VSB	 382
31.	 Hirvonen Ari	 TAK	 320
32.	 Övermark Kari	 VSB	 312
33.	 Pyykönen Jari	 MPT	 219
34.	 Oravainen Heikki	 BDB	 214
35.	 Grünn Lennart	 C-PL	 213
36.	 Mäkinen Veikko	 VSB	 212

Pyramidi tuloksia
The Finnish Master Series RG5 (Ameri-
kanka), Helsinki 04.12.2022		
1.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8
2.	 Uitti Terho	 PVK
3.	 Manninen Jori	 PVK
3.	 Zhukov Oleksiy	 PVK
5.	 Parikka Tero	 P-HBK
5.	 Ustiukhin Artemii	 Biklu
7.	 Kovaljov Igor	 EP
7.	 Tainio Jarmo	 PVK

The Finnish Master Series RG4 (”Kruu-
nu”), Helsinki 03.12.2022		
1.	 Golubin Yuri	 P-HBK
2.	 Uitti Terho	 PVK
3.	 Baskov Dmitri	 PVK
3.	 Manninen Jori	 PVK
5.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8
5.	 Meronen Valtteri	 PVK
7.	 Lomakin Nikolai	 PVK
7.	 Ustiukhin Artemii	 Biklu
9.	 Asp Niklas	 EBK
9.	 Komi Tuomas	 EBK
9.	 Morits Dmitry	 EBK
9.	 Parikka Tero	 P-HBK
13.	 Frolov Vitali	 PVK
13.	 Kovaljov Igor	 EP
13.	 Myllylä Ari	 PVK

Pohjola Open 2022 / The Finnish Master 
Series RG3 (Moskovskaja), Helsinki 
19.11.2022		
1.	 Pohjola Petri	 PVK
2.	 Golubin Yuri	 P-HBK
3.	 Baskov Dmitri	 PVK
3.	 Hämäläinen Jesse	 PVK
5.	 Lukkari Juuso	 EBK
5.	 Manninen Jori	 PVK
5.	 Pukhlenko Alexander	 Iso8
5.	 Uitti Terho	 PVK
9.	 Jyläs Sami	 PVK
9.	 Lomakin Nikolai	 PVK
9.	 Parikka Tero	 P-HBK
9.	 Tainio Jarmo	 PVK
13.	 Alanko Teemu	 PVK
13.	 Frolov Vitali	 PVK
13.	 Manninen Anna	 IntSt
17.	 Saarinen Santeri	 Iso8

Seniorien MN50 pyramidin SM-kilpailut 
(Moskovskaja), Helsinki 29.10.2022
1.	 Koponen Markku	 HSK
2.	 Davydov Vladimir	 PVK
3.	 Laine Kim	 PVK
3.	 Lomakin Nikolai	 PVK
5.	 Kankare Lasse	 HBK
5.	 Meronen Valtteri	 PVK
7.	 Koskinen Arvi	 TBO
7.	 Pekkola Janne	 KaKa
9.	 Heinonen Kari	 PVK
9.	 Myllylä Ari	 PVK
9.	 Tainio Jarmo	 PVK
9.	 Träff Tuomo	 EBK
13.	 Hämäläinen Matti	 PVK

Pyramidi rankinglista 
The Finnish Master Series / mestaruus-
sarja, kausi 2022-2023 (edelliset 10 
RG-kisaa ja 1 SM-kisa)
1.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8	 6250
2.	 Golubin Yuri	 P-HBK	 5850
3.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8	 5750
4.	 Zhukov Oleksiy	 PVK	 3300
5.	 Meronen Valtteri	 PVK	 3150
6.	 Uitti Terho	 PVK	 3050
7.	 Davydov Vladimir	 PVK	 2700
8.	 Kovaljov Igor	 EP	 2350
9.	 Lomakin Nikolai	 PVK	 2250
10.	 Parikka Tero	 P-HBK	 2250
11.	 Frolov Vitali	 PVK	 2150
12.	 Tainio Jarmo	 PVK	 2000
13.	 Manninen Jori	 PVK	 1850
14.	 Baskov Dmitri	 PVK	 1700
15.	 Pohjola Petri	 PVK	 1650

16.	 Lukkari Juuso	 EBK	 1500
17.	 Räisänen Tero	 TBO	 1400
18.	 Saarinen Santeri	 Iso8	 1300
19.	 Koponen Markku	 HSK	 1200
20.	 Hämäläinen Jesse	 PVK	 1100
21.	 Morits Dmitry	 EBK	 1050
22.	 Arakelov Viacheslav	 IntSt	 950
23.	 Komi Tuomas	 EBK	 950
24.	 Ustiukhin Artemii	 Biklu	 700
25.	 Sultanov Gennady	 IntSt	 650
26.	 Järvinen Otto	 HBS	 650
27.	 Tanttu Patrick	 Bari	 600
28.	 Pukhlenko Alexander	Iso8	 600
29.	 Manninen Anna	 IntSt	 550
30.	 Arutyunyan Gagik	 IntSt	 500
31.	 Alanko Teemu	 PVK	 500
32.	 Ahola Jarno	 EBK	 400
33.	 Mäki Henri	 TBO	 400
34.	 Udi Dmitrii	 IntSt	 400
35.	 Auno Juha	 OSK	 400
36.	 Jyläs Sami	 PVK	 300
37.	 Kakovskii Ivan	 IntSt	 300
38.	 Hannukkala Jussi	 HSK	 300
39.	 Muotka Olli	 HBK	 300
40.	 Urban Semjon	 IntSt	 300
41.	 Sokolov Andrey	 IntSt	 300
42.	 Salonen Marko	 Iso8	 300
43.	 Lakka Juuso	 HSK	 300
44.	 Laine Kim	 PVK	 300
45.	 Ahola Joni	 EBK	 300
46.	 Voroncova Svetlana	 IntSt	 300
47.	 Puuska Kari	 HBK	 250
48.	 Gorozanin Sergei	 IntSt	 200
49.	 Palivoda Dmitriy	 IntSt	 200
50.	 Mattila Nesto	 HBK	 200
51.	 Makkonen Marko	 HyvBK	 200
52.	 Tondi Juha	 HBK	 200
53.	 Asp Niklas	 EBK	 200
54.	 Kaustinen Mikko	 PVK	 200
55.	 Bogatyreva Aleksandra IntSt	 150
56.	 Mezenev Iurii	 IntSt	 150
57.	 Afanasjev Konstantin	IntSt	 150
58.	 Loberg Jaano	 IntSt	 150
59.	 Vill Andrei	 IntSt	 150
60.	 Myllylä Ari	 PVK	 100

Snooker tuloksia
Snookerin 6 Reds SM-kilpailut, yleinen 
sarja, Helsinki 10.-11.12.2022		
1.	 Hull Robin	 ABTku
2.	 Niva Heikki	 EBK
3.	 Kananen Jani	 TS
3.	 Tiihonen Patrik	 ABTku
5.	 Erkinmikko Juha	 CSS
5.	 Maaranen Jirka	 JSA
5.	 Oikarinen Esa	 JBS
5.	 Tolvanen Antti	 CSS
9.	 Haapakoski Jukka	 CSS
9.	 Kaikumaa Esa	 TSK
9.	 Kaitarinne Niko	 CSS
9.	 Koskelin Juhani	 CSS
9.	 Leinonen Tomi	 CSS
9.	 Ojala Seppo	 CSS
9.	 Peltoniemi Marko	 LaSno
9.	 Seppänen Miika	 TS
17.	 Ahola Petri	 FBT
17.	 Haapasaari Jussi	 GU
17.	 Halttunen Tero	 JBS
17.	 Haukimäki Ville	 KeraS
17.	 Helminen Harri	 TS
17.	 Hummastenniemi Janne	 CSS
17.	 Joutsen Antti	 BCR
17.	 Koivula Lauri	 TS
17.	 Lehto Juha	 WCS
17.	 Miettinen Tuukka	 BCR
17.	 Pirilä Ville	 KeraS
17.	 Romppainen Pasi	 FBT
17.	 Salama Pyry	 CSS
17.	 Salo Pertti	 CSS
17.	 Santala Riku	 BCR
17.	 Sormunen Jason	 CSS
33.	 Ikonen Antti	 CSS
33.	 Pallaspuro Petri	 CSS
33.	 Savonen Toni	 ABTku
33.	 Tauriainen Tommi	 ABTku
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Snookerin divisioonan osakilpailu RG4, 
Lahti 17.-18.12.2022		
1.	 Haukimäki Ville	 KeraS
2.	 Keinänen Kari	 CSS
3.	 Kaksonen Kimmo	 SSC
3.	 Karjalainen Mika	 KBT
5.	 Aalto Osmo	 KeraS
5.	 Aho Jussi	 PPS
5.	 Halttunen Tero	 JBS
5.	 Kyyrä Sami	 KeraS
9.	 Kartio Ilkka	 ABTku
9.	 Mäkilä Markus	 LaSno
9.	 Rajainmäki Matti	 GU
9.	 Romppainen Pasi	 FBT
9.	 Savolainen Jarkko	 Biklu
9.	 Silén Joonas	 KouBK
9.	 Tauriainen Tommi	 ABTku
9.	 Virtanen Aleksi	 KeraS
17.	 Ahola Petri	 FBT
17.	 Joukanen Jonne	 KouBK
17.	 Koskela Ari-Pekka	 LS
17.	 Koskelin Juhani	 CSS
17.	 Käyhty Arto	 FBT
17.	 Niinimäki Juuso	 LS
17.	 Paajanen Mikko	 EBK
17.	 Rytkinen Rauno	 KeraS
17.	 Salama Mikko	 CSS
17.	 Salama Pyry	 CSS
17.	 Sampo Jouni	 FBT
17.	 Savolainen Mikko	 PPS
17.	 Seima Jussi	 PPS
17.	 Tuomaala Pekka	 LS
17.	 Villman Juho	 JSA
17.	 Virtanen Rami	 KeraS
33.	 Jääskeläinen Juho	 CSS
33.	 Kemppainen Toni	 LS
33.	 Lehti Jussi	 LS
33.	 Paavilainen Eelis	 LS
33.	 Paavilainen Timo	 LS
33.	 Uusitalo Mikko	 LS

Snookerin divisioonan osakilpailu RG3, 
Helsinki 26.-27.11.2022		
1.	 Sormunen Jason	 CSS
2.	 Silén Joonas	 KouBK
3.	 Kyyrä Sami	 KeraS
3.	 Sampo Jouni	 FBT
5.	 Haukimäki Ville	 KeraS
5.	 Koskelin Juhani	 CSS
5.	 Mäkilä Markus	 LaSno
5.	 Ylitalo Juho	 CSS
9.	 Aalto Osmo	 KeraS
9.	 Ahola Petri	 FBT
9.	 Kauppinen Mikko	 EBK
9.	 Keinänen Kari	 CSS
9.	 Paajanen Mikko	 EBK
9.	 Pällijeff Pentti	 CSS
9.	 Virtanen Rami	 KeraS
9.	 Välimäki Anssi	 CSS
17.	 Aho Jussi	 PPS
17.	 Asunmaa Miika	 GU
17.	 Haaranen Mikko	 CSS
17.	 Halttunen Tero	 JBS
17.	 Hurri Eino	 FBT
17.	 Immonen Saku	 CSS
17.	 Kiukas Umut	 LaSno
17.	 Käyhty Arto	 FBT
17.	 Liuksia Valtteri	 LaSno
17.	 Paavilainen Timo	 LS
17.	 Pällijeff Aarne	 CSS
17.	 Rajainmäki Matti	 GU
17.	 Romppainen Pasi	 FBT
17.	 Rytkinen Rauno	 KeraS
17.	 Salama Pyry	 CSS
17.	 Seppänen Miika	 TS
33.	 Dangol Alwish	 KeraS
33.	 Heino Timo	 CSS
33.	 Innamaa Esa	 LaSno
33.	 Joukanen Jonne	 KouBK
33.	 Jääskeläinen Juho	 CSS
33.	 Kaksonen Kimmo	 SSC
33.	 Kartio Ilkka	 ABTku
33.	 Määttänen Risto	 CSS
33.	 Nupponen Tapio	 CSS
33.	 Nyyssönen Jukka	 CSS
33.	 Sahi Oskari	 KouBK
33.	 Salama Mikko	 CSS

33.	 Seima Jussi	 PPS
33.	 Uusitalo Olavi	 KeraS
33.	 Vehman Aki	 MPT
49.	 Virtanen Aleksi	 KeraS

Snookerin mestaruussarjan osakilpailu 
RG4, Turku 19.-20.11.2022		
1.	 Hull Robin	 ABTku
2.	 Niva Heikki	 EBK
3.	 Tiihonen Patrik	 ABTku
3.	 Tolvanen Antti	 CSS
5.	 Erkinmikko Juha	 CSS
5.	 Kaikumaa Esa	 TSK
5.	 Maaranen Jirka	 JSA
5.	 Sirkiä Iiro	 WCS
9.	 Haapakoski Jukka	 CSS
9.	 Haapasaari Jussi	 GU
9.	 Lappalainen Eelis	 ABTku
9.	 Oikarinen Esa	 JBS
9.	 Ojala Seppo	 CSS
9.	 Pirilä Ville	 KeraS
9.	 Saarinen Kimmo	 HBS
9.	 Salo Pertti	 CSS
17.	 Järvi Niko	 KoKa
17.	 Koivula Lauri	 TS
17.	 Leinonen Tomi	 CSS
17.	 Parkkola Marko	 ABTku
17.	 Peltoniemi Marko	 LaSno
17.	 Santala Riku	 BCR
17.	 Savonen Toni	 ABTku
17.	 Silvo Antti	 CSS
25.	 Haukimäki Ville	 KeraS
25.	 Husu Atte	 CSS
25.	 Laihonen Paavo	 GU
25.	 Lehtinen Patrik	 ABTku
25.	 Lehto Juha	 WCS
25.	 Piipponen Eetu	 KBT
25.	 Tauriainen Tommi	 ABTku
33.	 Glader Magnus	 KK-79
33.	 Joutsen Antti	 BCR
33.	 Miettinen Tuukka	 BCR
33.	 Vaininen Lauri	 ABTku

Snookerin divisioonan osakilpailu RG2, 
Kuopio 05.-06.11.2022		
1.	 Kokko Henri	 JoKK
2.	 Jääskeläinen Mikko	 BCK
3.	 Mattila Antti	 MSC
3.	 Salama Pyry	 CSS
5.	 Ahola Petri	 FBT
5.	 Kaksonen Kimmo	 SSC
5.	 Kuusela Juha	 BCK
5.	 Nieminen Aki	 KBT
9.	 Aho Jussi	 PPS
9.	 Fabricius Janne	 BCK
9.	 Hollanti Tuomas	 KoKa
9.	 Jääskeläinen Okko	 IBS
9.	 Lohilahti Joona	 OB
9.	 Paavilainen Timo	 LS
9.	 Savolainen Pasi	 BCK
9.	 Savolainen Pekka	 TS
17.	 Halttunen Tero	 JBS
17.	 Heino Timo	 CSS
17.	 Honkanen Jussi	 OB
17.	 Karjalainen Mika	 KBT
17.	 Kartio Ilkka	 ABTku
17.	 Korhonen Lauri	 JoKK
17.	 Koskelin Juhani	 CSS
17.	 Lehtinen Patrik	 ABTku
17.	 Mäntylä Lassi	 OB
17.	 Partanen Jukka	 IBS
17.	 Räsänen Ville	 JSA
17.	 Saastamoinen Pauli	 IBS
17.	 Seppänen Miika	 TS
17.	 Uusitalo Mikko	 LS
17.	 Vessonen Sami	 IBS
17.	 Villman Juho	 JSA
33.	 Fontell Joonas	 BCK
33.	 Juntunen Juuso	 OB
33.	 Keinänen Kari	 CSS
33.	 Kemppainen Toni	 LS
33.	 Käyhty Arto	 FBT
33.	 Nieppola Teppo	 OB
33.	 Räty Jukka	 OB
33.	 Salama Mikko	 CSS
33.	 Tuominen Eero	 OB
33.	 Uro Kalle	 ABTku

Snookerin mestaruussarjan osakilpailu 
RG3, Jyväskylä 29.-30.10.2022	
1.	 Hull Robin	 ABTku
2.	 Maaranen Jirka	 JSA
3.	 Oikarinen Esa	 JBS
3.	 Tiihonen Patrik	 ABTku
5.	 Haapakoski Jukka	 CSS
5.	 Kananen Jani	 TS
5.	 Pirilä Ville	 KeraS
5.	 Sormunen Jason	 CSS
9.	 Joki Jaakko	 JBS
9.	 Kaikumaa Esa	 TSK
9.	 Koskela Joona	 OB
9.	 Lehtinen Patrik	 ABTku
9.	 Leinonen Tomi	 CSS
9.	 Nivasalo Tuomas	 TBO
9.	 Salo Pertti	 CSS
9.	 Venäläinen Jani	 JBS
17.	 Hiltunen Antti	 TBO
17.	 Hummelin Mika	 CST
17.	 Järvi Niko	 KoKa
17.	 Koivula Lauri	 TS
17.	 Kuusela Juha	 BCK
17.	 Ojala Seppo	 CSS
17.	 Santala Riku	 BCR
17.	 Ylitalo Juho	 CSS
25.	 Heikkilä Jari	 JBS
25.	 Kaitarinne Niko	 CSS
25.	 Lyyra Pessi	 JBS
25.	 Räinä Juha	 JBS
25.	 Villman Juho	 JSA
25.	 Väätäinen Matti	 BDB

Snookerin divisioonan osakilpailu RG1, 
Espoo 15.-16.10.2022		
1.	 Salama Pyry	 CSS
2.	 Rajainmäki Matti	 GU
3.	 Ahola Petri	 FBT
3.	 Haukimäki Ville	 KeraS
5.	 Dangol Alwish	 KeraS
5.	 Jokinen Jaromir	 HBS
5.	 Raittio Tuomas	 BCR
5.	 Sormunen Jason	 CSS
9.	 Heino Timo	 CSS
9.	 Joukanen Jonne	 KouBK
9.	 Kaksonen Kimmo	 SSC
9.	 Koskelin Juhani	 CSS
9.	 Lehtinen Patrik	 ABTku
9.	 Pällijeff Pentti	 CSS
9.	 Silén Joonas	 KouBK
9.	 Ylitalo Juho	 CSS
17.	 Aalto Osmo	 KeraS
17.	 Aho Jussi	 PPS
17.	 Halttunen Tero	 JBS
17.	 Keinänen Kari	 CSS
17.	 Kyyrä Sami	 KeraS
17.	 Lintonen Jussi	 KeraS
17.	 Mäkilä Markus	 LaSno
17.	 Paajanen Mikko	 EBK
17.	 Romppainen Pasi	 FBT
17.	 Sahi Oskari	 KouBK
17.	 Salonen Jesse	 GU
17.	 Seppänen Miika	 TS
17.	 Uusitalo Mikko	 LS
17.	 Virtanen Aleksi	 KeraS
17.	 Virtanen Rami	 KeraS
17.	 Välimäki Anssi	 CSS
33.	 Asunmaa Miika	 GU
33.	 Eskola Tommi	 PPS
33.	 Immonen Saku	 CSS
33.	 Kartio Ilkka	 ABTku
33.	 Käyhty Arto	 FBT
33.	 Paavilainen Timo	 LS
33.	 Rytkinen Rauno	 KeraS
33.	 Salama Mikko	 CSS
33.	 Savolainen Pekka	 TS
33.	 Seima Jussi	 PPS
33.	 Uusitalo Olavi	 KeraS
33.	 Västilä Matias	 TS

Snooker rankinglista
Snookerin mestaruussarja, kausi 2022-
2023 (arvokisaranking noin kahden 
vuoden ajalta)	
1.	 Hull Robin	 ABTku	 25500
2.	 Tiihonen Patrik	 ABTku	 22700

3.	 Niva Heikki	 EBK	 22000
4.	 Kananen Jani	 TS	 19500
5.	 Tolvanen Antti	 CSS	 17800
6.	 Erkinmikko Juha	 CSS	 17200
7.	 Maaranen Jirka	 JSA	 16500
8.	 Kaikumaa Esa	 TSK	 16500
9.	 Sirkiä Iiro	 WCS	 15100
10.	 Pirilä Ville	 KeraS	 13400
11.	 Haapakoski Jukka	 CSS	 10900
12.	 Oikarinen Esa	 JBS	 10000
13.	 Ojala Seppo	 CSS	 9500
14.	 Leinonen Tomi	 CSS	 9200
15.	 Salo Pertti	 CSS	 8300
16.	 Hummastenniemi Janne CSS	 7900
17.	 Hummelin Mika	 CST	 7500
18.	 Saarinen Kimmo	 HBS	 6500
19.	 Komppa Taneli	 GU	 6400
20.	 Peltoniemi Marko	 LaSno	 6200
21.	 Koivula Lauri	 TS	 5900
22.	 Järvi Niko	 KoKa	 5400
23.	 Sormunen Jason	 CSS	 5400
24.	 Nappari Tero	 TS	 5300
25.	 Silvo Antti	 CSS	 5300
26.	 Lehmus Antti	 Ritz	 5100
27.	 Santala Riku	 BCR	 5000
28.	 Lappalainen Tuure	 ABTku	 4700
29.	 Lehto Juha	 WCS	 4700
30.	 Savonen Toni	 ABTku	 4300
31.	 Hiltunen Antti	 TBO	 4200
32.	 Salama Pyry	 CSS	 4000
33.	 Lappalainen Eelis	 ABTku	 3600
34.	 Haapasaari Jussi	 GU	 3600
35.	 Joutsen Antti	 BCR	 3500
36.	 Husu Atte	 CSS	 3300
37.	 Lehtinen Patrik	 ABTku	 3100
38.	 Nivasalo Tuomas	 TBO	 2900
39.	 Koskela Joona	 OB	 2800
40.	 Parkkola Marko	 ABTku	 2800
41.	 Heino Timo	 CSS	 2800
42.	 Ikonen Antti	 CSS	 2700
43.	 Laihonen Paavo	 GU	 2400
44.	 Kaitarinne Niko	 CSS	 2200
45.	 Heikkilä Jari	 JBS	 2100
46.	 Haukimäki Ville	 KeraS	 2100
47.	 Venäläinen Jani	 JBS	 2000
48.	 Kuutamo Kai	 CSS	 2000
49.	 Halttunen Tero	 JBS	 2000
50.	 Koskelin Juhani	 CSS	 1900
51.	 Pällijeff Pentti	 CSS	 1900
52.	 Lam Tien Duc	 OB	 1700
53.	 Salovaara Timo	 OBK	 1700
54.	 Hämäläinen Jukka	 CSS	 1600
55.	 Virtaranta Jere	 HyvBK	 1500
56.	 Virho Olli-Pekka	 WCS	 1500
57.	 Rajaniemi Juha	 TBO	 1500
58.	 Kokko Henri	 JoKK	 1500
59.	 Alvesalo Lasse	 KeraS	 1500
60.	 Seppänen Miika	 TS	 1400
61.	 Erlingsson Tryggvi	 CSS	 1400
62.	 Rajainmäki Matti	 GU	 1400
63.	 Karttunen Sami	 CCA	 1200
64.	 Mäkilä Markus	 LaSno	 1200
65.	 Hautala Juhana	 WCS	 1200
66.	 Ylitalo Jarkko	 TBO	 1100
67.	 Immonen Saku	 CSS	 1100
68.	 Ylitalo Juho	 CSS	 1100
69.	 Väyrynen Matti	 TBO	 1000
70.	 Nieminen Aki	 KBT	 1000
71.	 Yaghoubi Nabi	 ABTku	 1000
72.	 Nevalainen Teemu	 JSA	 1000
73.	 Häkämies Eerik	 JoKK	 1000
74.	 Pietilä Arttu	 JSA	 1000
75.	 Kokkonen Vili	 SSC	 1000
76.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8	 1000
77.	 Joki Jaakko	 JBS	 1000
78.	 Pallaspuro Petri	 CSS	 1000
79.	 Ollila Sami	 WCS	 900
80.	 Tanttu Patrick	 Bari	 800
81.	 Voutilainen Hannu	 JSA	 800
82.	 Häkkinen Janne	 CSS	 800
83.	 Kuusela Juha	 BCK	 800
84.	 Tauriainen Tommi	 ABTku	 800
85.	 Toropainen Ari	 CCA	 700
86.	 Stormbom Tom	 CSS	 600
87.	 Romppanen Riku	 MPT	 600
88.	 Romppanen Eero	 MPT	 600
89.	 Huttunen Jesse	 Jack	 600
90.	 Jokinen Jaromir	 HBS	 600
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91.	 Piipponen Eetu	 KBT	 600
92.	 Miettinen Tuukka	 BCR	 600
93.	 Hynynen Henry	 CCA	 500
94.	 Salama Mikko	 CSS	 400
95.	 Uro Kalle	 ABTku	 400
96.	 Ahola Petri	 FBT	 400
97.	 Romppainen Pasi	 FBT	 400
98.	 Helminen Harri	 TS	 400
99.	 Glader Magnus	 KK-79	 400
100.	 Karjalainen Mika	 KBT	 300
101.	 Asunmaa Miika	 GU	 200
102.	 Kemppainen Toni	 LS	 200
103.	 Villman Juho	 JSA	 200
104.	 Kortesalmi Aleksi	 TBO	 100
105.	 Aho Tero	 CSS	 100
106.	 Tammenlehto Janne	 LS	 100
107.	 Räty Jukka	 OB	 100
108.	 Krokvik Jeremias	 OB	 100
109.	 Rimpilä Lasse	 TBO	 100
110.	 Väänänen Ari-Kalle	 OB	 100
111.	 Korpinen Hannu	 CSS	 100
112.	 Paajanen Mikko	 EBK	 100
113.	 Laine Leevi	 SSC	 100
114.	 Hurri Eino	 FBT	 100
115.	 Kinnunen Mika	 JSA	 100
116.	 Taivainen Eetu	 JSA	 100
117.	 Saukkonen Janne	 JSA	 100
118.	 Holopainen Jari-Pekka JSA	 100
119.	 Tikka Juha	 JSA	 100
120.	 Hollanti Tuomas	 KoKa	 100
121.	 Ilola Marko	 OB	 100
122.	 Väätäinen Matti	 BDB	 100
123.	 Lyyra Pessi	 JBS	 100
124.	 Räinä Juha	 JBS	 100
125.	 Vaininen Lauri	 ABTku	 100

Snookerin divisioona, kausi 2022-2023
1.	 Salama Pyry	 CSS	 5200
2.	 Haukimäki Ville	 KeraS	 5000
3.	 Ahola Petri	 FBT	 3900
4.	 Keinänen Kari	 CSS	 3800
5.	 Kaksonen Kimmo	 SSC	 3700
6.	 Silén Joonas	 KouBK	 3600
7.	 Rajainmäki Matti	 GU	 3400
8.	 Kyyrä Sami	 KeraS	 3100
9.	 Koskelin Juhani	 CSS	 3000
10.	 Aho Jussi	 PPS	 3000
11.	 Halttunen Tero	 JBS	 2800
12.	 Kokko Henri	 JoKK	 2500
13.	 Aalto Osmo	 KeraS	 2400
14.	 Mäkilä Markus	 LaSno	 2400
15.	 Paavilainen Timo	 LS	 2200
16.	 Kartio Ilkka	 ABTku	 2200
17.	 Karjalainen Mika	 KBT	 2100
18.	 Sampo Jouni	 FBT	 2100
19.	 Jääskeläinen Mikko	 BCK	 2000
20.	 Virtanen Rami	 KeraS	 2000
21.	 Paajanen Mikko	 EBK	 2000
22.	 Romppainen Pasi	 FBT	 2000
23.	 Käyhty Arto	 FBT	 2000
24.	 Ylitalo Juho	 CSS	 1800
25.	 Heino Timo	 CSS	 1800
26.	 Joukanen Jonne	 KouBK	 1800
27.	 Seppänen Miika	 TS	 1800
28.	 Salama Mikko	 CSS	 1800
29.	 Pällijeff Pentti	 CSS	 1600
30.	 Virtanen Aleksi	 KeraS	 1600
31.	 Rytkinen Rauno	 KeraS	 1600
32.	 Uusitalo Mikko	 LS	 1600
33.	 Mattila Antti	 MSC	 1500
34.	 Dangol Alwish	 KeraS	 1400
35.	 Välimäki Anssi	 CSS	 1400
36.	 Lehtinen Patrik	 ABTku	 1400
37.	 Seima Jussi	 PPS	 1400
38.	 Sahi Oskari	 KouBK	 1400
39.	 Savolainen Pekka	 TS	 1200
40.	 Villman Juho	 JSA	 1200
41.	 Raittio Tuomas	 BCR	 1000
42.	 Jokinen Jaromir	 HBS	 1000
43.	 Kuusela Juha	 BCK	 1000
44.	 Nieminen Aki	 KBT	 1000
45.	 Immonen Saku	 CSS	 1000
46.	 Asunmaa Miika	 GU	 1000
47.	 Hollanti Tuomas	 KoKa	 800
48.	 Lohilahti Joona	 OB	 800
49.	 Jääskeläinen Okko	 IBS	 800
50.	 Savolainen Pasi	 BCK	 800
51.	 Fabricius Janne	 BCK	 800

52.	 Kauppinen Mikko	 EBK	 800
53.	 Savolainen Jarkko	 Biklu	 800
54.	 Tauriainen Tommi	 ABTku	 800
55.	 Uusitalo Olavi	 KeraS	 800
56.	 Kemppainen Toni	 LS	 800
57.	 Jääskeläinen Juho	 CSS	 800
58.	 Salonen Jesse	 GU	 600
59.	 Partanen Jukka	 IBS	 600
60.	 Räsänen Ville	 JSA	 600
61.	 Mäntylä Lassi	 OB	 600
62.	 Vessonen Sami	 IBS	 600
63.	 Saastamoinen Pauli	 IBS	 600
64.	 Honkanen Jussi	 OB	 600
65.	 Korhonen Lauri	 JoKK	 600
66.	 Haaranen Mikko	 CSS	 600
67.	 Liuksia Valtteri	 LaSno	 600
68.	 Hurri Eino	 FBT	 600
69.	 Pällijeff Aarne	 CSS	 600
70.	 Kiukas Umut	 LaSno	 600
71.	 Niinimäki Juuso	 LS	 600
72.	 Tuomaala Pekka	 LS	 600
73.	 Savolainen Mikko	 PPS	 600
74.	 Koskela Ari-Pekka	 LS	 600
75.	 Lintonen Jussi	 KeraS	 600
76.	 Västilä Matias	 TS	 400
77.	 Eskola Tommi	 PPS	 400
78.	 Fontell Joonas	 BCK	 400
79.	 Räty Jukka	 OB	 400
80.	 Uro Kalle	 ABTku	 400
81.	 Juntunen Juuso	 OB	 400
82.	 Tuominen Eero	 OB	 400
83.	 Nieppola Teppo	 OB	 400
84.	 Innamaa Esa	 LaSno	 400
85.	 Vehman Aki	 MPT	 400
86.	 Nyyssönen Jukka	 CSS	 400
87.	 Määttänen Risto	 CSS	 400
88.	 Nupponen Tapio	 CSS	 400
89.	 Lehti Jussi	 LS	 400
90.	 Paavilainen Eelis	 LS	 400

Kaisa tuloksia
Kaisan yleisen sarjan RG6 (Kristallikilpai-
lu), Helsinki 26.-27.11.2022
1.	 Hirvonen Miikka HyvBK	 8 / 480
2.	 Muotka Olli HBK	 7 / 458
3.	 Tuhkanen Arto KLK	 6 / 449
4.	 Seppelin Tom HBK	 6 / 414
5.	 Suomalainen Jari PPK	 5 / 351
6.	 Pasanen Ville HBK	 5 / 340
7.	 Asikainen Petri KK-79	 5 / 329
8.	 Asp Kaj EBK	 4 / 329
9.	 Sevastyanov Arseni Iso8	 4 / 312
10.	 Sipiläinen Jani SaiBi	 4 / 291
11.	 Lakka Juuso HSK	 3 / 264
12.	 Kotinurmi Jalo Iso8	 3 / 234
13.	 Mettälä Pasi KK-79	 3 / 218
14.	 Laine Kim PVK	 2 / 233
15.	 Tarvainen Juha IBK	 2 / 190
16.	 Karvonen Markus HyvBK	 2 / 178
17.	 Kaikkonen Kimmo HyvBK	 2 / 176
18.	 Tainio Jarmo PVK	 2 / 169
19.	 Heikkilä Ropi PVK	 2 / 163
20.	 Malinen Timo SaiBi	 2 / 161
21.	 Hälvä Matti RKK	 2 / 154
22.	 Viimala Isto HBK	 2 / 152
23.	 Rautiainen Marko JBS	 1 / 153
24.	 Savolainen Jani PVK	 1 / 148
25.	 Pälsynaho Matti HBK	 1 / 136
26.	 Pitkänen Väinö KLK	 1 / 135
27.	 Hartikainen Tommi PVK	 1 / 131
27.	 Mäkinen Santeri I-HBS	 1 / 131
29.	 Romppanen Riku CFC	 1 / 129
30.	 Asp Niklas EBK	 1 / 118
30.	 Försti Eero HBK	 1 / 118
32.	 Kuokkanen Esa P-HBK	 1 / 117
33.	 Hjort Timo PVK	 1 / 105
34.	 Nordberg Mikael Ritz	 1 / 101
35.	 Palviainen Mika HyvBK	 1 / 100
36.	 Poikolainen Mika I-HBS	 1 / 99
37.	 Heikkinen Jouna HBK	 1 / 80
38.	 Nykänen Petteri HBK	 0 / 104
39.	 Makkonen Jorma KK-79	 0 / 76
40.	 Puuska Kari HBK	 0 / 71
41.	 Peltola Juha HBK	 0 / 63
42.	 Ruotsi Pekka PVK	 0 / 62
43.	 Frosterus Marjella Ritz	 0 / 53
44.	 Pollari Kari HyvBK	 0 / 43

45.	 Romppanen Eero CFC	 0 / 42
46.	 Tainio Tatu PVK	 0 / 38
46.	 Vatanen Esko SaBik	 0 / 38
48.	 Gerkman Maarit EP	 0 / 29
49.	 Saarinen Santeri Iso8	 0 / 14

Kaisan yleisen sarjan RG5 (Kultakellokil-
pailu), Inkeroinen/Kouvola/Kuusankoski 
05.-06.11.2022
1.	 Sevastyanov Arseni Iso8	 11 / 710
2.	 Laaksonen Kim TBK	 10 / 675
3.	 Auvinen Kim KaKa	 8 / 555
4.	 Kähkönen Janne RB	 8 / 538
5.	 Stark Mika TBO	 7 / 499
6.	 Mahlio Jari IBK	 7 / 461
7.	 Rautiainen Marko JBS	 6 / 432
8.	 Kotinurmi Jalo Iso8	 6 / 431
9.	 Taunila Jari JoKK	 6 / 426
10.	 Auresto Leevi HyvBK	 6 / 410
11.	 Ahola Jarno EBK	 6 / 405
12.	 Fontell Lassi KouBK	 5 / 369
13.	 Tainio Tatu PVK	 5 / 368
14.	 Kuokkanen Esa P-HBK	 5 / 367
15.	 Koponen Markku HSK	 5 / 361
16.	 Asp Niklas EBK	 5 / 360
17.	 Savolainen Jarkko Biklu	 5 / 333
18.	 Helläkoski Altti KymKe	 4 / 347
19.	 Vartia Joonas HyvBK	 4 / 333
20.	 Korhonen Ilkka TKS	 4 / 330
21.	 Rautiainen Jyri RB	 4 / 328
22.	 Sudensalmi Arto SaiBi	 4 / 312
23.	 Pursiainen Jani KymKe	 4 / 306
24.	 Fick Jukka KsBK	 4 / 297
25.	 Pohjanen Jukka SaBik	 4 / 289
26.	 Auresto Toma HyvBK	 4 / 285
27.	 Nordblom Aku TBK	 4 / 276
28.	 Asikainen Petri KK-79	 4 / 272
29.	 Kallio Kari RKK	 3 / 279
30.	 Vanninen Vesa KymKe	 3 / 256
31.	 Marjamäki Antti TSK	 3 / 254
32.	 Golubin Yuri P-HBK	 3 / 252
33.	 Piiroinen Jani JoKK	 3 / 249
33.	 Pohjola Petri PVK	 3 / 249
35.	 Asp Kaj EBK	 3 / 246
36.	 Öhman Kaj PVK	 3 / 244
37.	 Poikolainen Mika I-HBS	 3 / 240
38.	 Kosonen Jaakko LK	 3 / 218
39.	 Tuhkanen Arto KLK	 3 / 209
40.	 Koivunen Ari Iso8	 3 / 201
41.	 Pälsynaho Matti HBK	 3 / 200
42.	 Hänninen Juho TAK	 2 / 232
43.	 Lahtinen Harri P-HBK	 2 / 229
44.	 Jokinen Toni HyvBK	 2 / 225
45.	 Makkonen Marko HyvBK	 2 / 222
46.	 Horn Teemu MSC	 2 / 215
47.	 Jokitie Jesse TAK	 2 / 212
48.	 Ylisuutari Tommi KouBK	 2 / 210
49.	 Taitokari Toni IK	 2 / 208
50.	 Nykänen Petteri HBK	 2 / 198
51.	 Malinen Timo SaiBi	 2 / 195
52.	 Savolainen Iivari JoKK	 2 / 193
53.	 Laaksonen Jussi TBK	 2 / 182
54.	 Komi Tuomas EBK	 2 / 179
55.	 Chung Keni KaKa	 2 / 175
55.	 Heikkilä Ropi PVK	 2 / 175
55.	 Ruuskanen Jyrki SaiBi	 2 / 175
55.	 Sipiläinen Jani SaiBi	 2 / 175
59.	 Ranta Mikko EBK	 2 / 170
60.	 Salomaa Vili-Petteri Biklu	 2 / 168
61.	 Narvola Jori FBT	 2 / 164
62.	 Auresto Lenni HyvBK	 2 / 156
63.	 Laine Samuli RB	 2 / 154
64.	 Auvinen Arto RB	 2 / 152
65.	 Rantanen Mikko TAK	 1 / 171
66.	 Ahokas Jussi SaiBi	 1 / 168
66.	 Silvan Tommi JoKK	 1 / 168
68.	 Kaikkonen Kimmo HyvBK	 1 / 163
69.	 Savolainen Jani PVK	 1 / 159
70.	 Ruokonen Roope KaKa	 1 / 155
71.	 Hälvä Matti RKK	 1 / 146
72.	 Pullinen Jyrki KCM	 1 / 137
73.	 Harjula Vesa-Mikko RB	 1 / 130
74.	 Parikka Tero P-HBK	 1 / 125
75.	 Puuska Kari HBK	 1 / 120
76.	 Lehto Tomi Biklu	 1 / 117
76.	 Schmandt Dennis PaKlu	 1 / 117
78.	 Lohtander Marko Ritz	 1 / 115
79.	 Muhonen Timo EBK	 1 / 112

80.	 Palviainen Mika HyvBK	 1 / 110
81.	 Sutinen Paavo KymKe	 1 / 105
82.	 Turtiainen Jussi TAK	 1 / 104
83.	 Shakil Saani Biklu	 1 / 102
84.	 Rantanen Karlo TAK	 1 / 101
85.	 Lounamaa Joonas EBK	 1 / 99
86.	 Tiitta Jukka JoKK	 1 / 97
87.	 Kultanen Matti KouBK	 1 / 96
88.	 Hannukkala Jussi HSK	 1 / 95
88.	 Peltoniemi Esa P-HBK	 1 / 95
90.	 Karvonen Markus HyvBK	 1 / 94
91.	 Martikainen Klaus IBK	 1 / 93
92.	 Oinonen Mikko KLK	 1 /89
93.	 Pollari Kari HyvBK	 1 / 81
94.	 Rämä Tommi KymKe	 1 / 77
95.	 Rantanen Teppo TAK	 1 / 71
96.	 Mäki Henri TBO	 1 / 68
97.	 Heinonen Tapio SaBik	 1 / 54
98.	 Väisänen Henri TBK	 0 / 103
99.	 Ronkainen Mika RBK	 0 / 102
100.	Kantanen Juha WKS	 0 / 96
101.	Ampuja Tommi TAK	 0 / 90
101.	Ristiluoma Aleksi Biklu	 0 / 90
103.	Romppanen Eero CFC	 0 / 87
104.	Kähkönen Jouni RBK	 0 / 86
104.	Rokkanen Sami SaiBi	 0 / 86
106.	Jyläs Sami PVK	 0 / 85
107.	Lakka Juuso HSK	 0 / 84
108.	Närä Erkki RKK	 0 / 77
108.	Tennilä Iiro Biklu	 0 / 77
110.	 Thoménius Kari HBK	 0 / 74
111.	 Kankkunen Timo SaiBi	 0 / 71
111.	 Levanoja Aki JoKK	 0 / 71
113.	 Kinnunen Martti KLK	 0 / 66
114.	 Juusela Juha-pekka KymKe	 0 / 61
115.	 Korhonen Markku KymKe	 0 / 59
116.	 Vulli Janne TBK	 0 / 56
117.	 Tarvainen Juha IBK	 0 / 55
118.	 Vainio Risto TBK	 0 / 52
119.	 Mettälä Pasi KK-79	 0 / 51
120.	Paronen Ilari JoKK	 0 / 49
120.	Pasanen Ville HBK	 0 / 49
122.	Kankare Lasse HBK	 0 / 47
123.	Jokinen Sami TBK	 0 / 44
123.	Pollari Harri HyvBK	 0 / 44
125.	Holopainen Jussi KLK	 0 / 43
125.	Kantokivi Kari IK	 0 / 43
125.	Kunnari Hannu JoKK	 0 / 43
128.	Rantanen Pauli HBK	 0 / 39
129.	Huoso Jukka JoKK	 0 / 34
130.	Ronkainen Pasi EBK	 0 / 30
131.	Lahdensuu Jouko EBK	 0 / 25
131.	Savinainen Tarja JoKK	 0 / 25
133.	Ruotsi Pekka PVK	 0 / 24
134.	Helminen Aku RB	 0 / 12
135.	Tähtinen Jarno MSC	 0 / 9

Kaisan yleisen sarjan RG4 (Kotka Open), 
Kotka 22.10.2022		
1.	 Koponen Markku HSK	 7 / 422
2.	 Sevastyanov Arseni Iso8	 6 / 458
3.	 Mettälä Pasi KK-79	 5 / 326
4.	 Pekkola Janne KaKa	 4 / 331
5.	 Pohjanen Jukka SaBik	 4 / 277
6.	 Auvinen Kim KaKa	 3 / 281
7.	 Ahola Jarno EBK	 3 / 274
8.	 Asikainen Petri KK-79	 3 / 206
9.	 Sipiläinen Jani SaiBi	 2 / 211
10.	 Nissinen Tero KaKa	 2 / 192
11.	 Malinen Timo SaiBi	 2 / 173
12.	 Ruokonen Roope KaKa	 1 / 139
13.	 Asp Niklas EBK	 1 / 133
14.	 Asp Kaj EBK	 1 / 132
15.	 Poikolainen Mika I-HBS	 1 / 130
16.	 Ampuja Tommi TAK	 1 / 123
17.	 Manninen Vesa KaKa	 1 / 106
18.	 Komi Tuomas EBK	 1 / 92
19.	 Vainio Risto TBK	 1 / 85
20.	 Harjula Antti KaKa	 0 / 60
21.	 Jantunen Juha PVK	 0 / 52
21.	 Wongwai Ulaiporn EBK	 0 / 52
23.	 Mäkelä Veli-Pekka KaKa	 0 / 23

Seniorien MN60 kaisan RG2 (Kyminsuun 
Open), Kotka 22.10.2022
1.	 Liimatta Auvo TBO	 7 / 429
2.	 Kantanen Juha WKS	 6 / 426
3.	 Tainio Jarmo PVK	 6 / 395
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4.	 Sutinen Pentti KymKe	 5 / 391
5.	 Sutinen Paavo KymKe	 4 / 322
6.	 Ahola Lassi IBK	 4 / 284
6.	 Grünn Lennart C-PL	 4 / 284
8.	 Paronen Ilari JoKK	 3 / 268
9.	 Pylkkänen Jarmo MSC	 2 / 232
10.	 Helläkoski Altti KymKe	 2 / 224
11.	 Öhman Kaj PVK	 2 / 217
12.	 Malminen Juha IBK	 2 / 197
13.	 Makkonen Jorma KK-79	 1 / 161
14.	 Laakso Risto RKK	 1 / 142
15.	 Pesonen Kari PVK	 1 / 139
16.	 Ajomo Martti RKS	 1 / 133
17.	 Kantokivi Kari IK	 0 / 114
18.	 Volanen Eino KBK	 0 / 96
19.	 Ahola Risto EBK	 0 / 88
20.	 Niilola Lasse KymKe	 0 / 83
21.	 Saarenpää Ari KouBK	 0 / 67
22.	 Meronen Valtteri PVK	 0 / 62
23.	 Tarvainen Juha IBK	 0 / 61
24.	 Koski Kari KBK	 0 / 55
25.	 Lisko Ilkka KouBK	 0 / 35
26.	 Laakkonen Ari KBK	 0 / 14

Kaisa rankinglista
Kaisan yleinen sarja, kausi 2022-2023 
(9 parasta RG-kilpailua ja edellinen 
SM-kilpailu)
1.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8	 58
2.	 Ahola Jarno	 EBK	 48
3.	 Tuhkanen Arto	 KLK	 33
4.	 Muotka Olli	 HBK	 31
5.	 Koponen Markku	 HSK	 27
6.	 Mettälä Pasi	 KK-79	 24
7.	 Asikainen Petri	 KK-79	 24
8.	 Asp Kaj	 EBK	 21
9.	 Hälvä Matti	 RKK	 20
10.	 Auvinen Kim	 KaKa	 17
11.	 Asp Niklas	 EBK	 17
12.	 Savolainen Jani	 PVK	 16
13.	 Laaksonen Kim	 TBK	 15
14.	 Pohjola Petri	 PVK	 15
15.	 Tainio Tatu	 PVK	 15
16.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK	 14
17.	 Auresto Leevi	 HyvBK	 14
18.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8	 14
19.	 Sipiläinen Jani	 SaiBi	 14
20.	 Määttä Mika	 TAK	 13
21.	 Auresto Lenni	 HyvBK	 13
22.	 Poikolainen Mika	 I-HBS	 13
23.	 Kähkönen Janne	 RB	 11
24.	 Auresto Toma	 HyvBK	 11
25.	 Pohjanen Jukka	 SaBik	 11
26.	 Malinen Timo	 SaiBi	 11
27.	 Paloma Jari	 TBO	 10
28.	 Hänninen Juho	 TAK	 10
29.	 Rautiainen Marko	 JBS	 10
30.	 Suomalainen Jari	 PPK	 10
31.	 Stark Mika	 TBO	 9
32.	 Mahlio Jari	 IBK	 9
33.	 Seppelin Tom	 HBK	 9
34.	 Holopainen Jussi	 KLK	 9
35.	 Ruokonen Roope	 KaKa	 9
36.	 Pasanen Ville	 HBK	 9
37.	 Kaikkonen Kimmo	 HyvBK	 9
38.	 Kuokkanen Esa	 P-HBK	 8
39.	 Piiroinen Jani	 JoKK	 8
40.	 Turtiainen Jussi	 TAK	 8
41.	 Komi Tuomas	 EBK	 8
42.	 Heikkinen Jouna	 HBK	 8
43.	 Puuska Kari	 HBK	 8
44.	 Nykänen Petteri	 HBK	 8
45.	 Taunila Jari	 JoKK	 7
46.	 Pekkola Janne	 KaKa	 7
47.	 Korhonen Ilkka	 TKS	 7
48.	 Vartia Joonas	 HyvBK	 7
49.	 Lahtinen Harri	 P-HBK	 7
50.	 Laine Hannu	 HyvBK	 7
51.	 Karvonen Markus	 HyvBK	 7
52.	 Heikkilä Ropi	 PVK	 7
53.	 Palviainen Mika	 HyvBK	 7
54.	 Vainio Risto	 TBK	 7
55.	 Fontell Lassi	 KouBK	 6
56.	 Savolainen Jarkko	 Biklu	 6
57.	 Hernesniemi Pekka	 RBK	 6
58.	 Kuusela Toni	 RBK	 6
59.	 Pälsynaho Matti	 HBK	 6

60.	 Hannukkala Jussi	 HSK	 6
61.	 Rantanen Teppo	 TAK	 6
62.	 Virtanen Olli	 TBO	 6
63.	 Tainio Jarmo	 PVK	 6
64.	 Helläkoski Altti	 KymKe	 5
65.	 Rautiainen Jyri	 RBK	 5
66.	 Sudensalmi Arto	 SaiBi	 5
67.	 Pursiainen Jani	 KymKe	 5
68.	 Teittinen Jari	 I-HBS	 5
69.	 Fick Jukka	 KsBK	 5
70.	 Nordblom Aku	 TBK	 5
71.	 Tuomilehto Rauno	 RBK	 5
72.	 Mattila Nesto	 PVK	 5
73.	 Lakka Juuso	 HSK	 5
74.	 Kallio Kari	 RKK	 5
75.	 Hjort Timo	 PVK	 5
76.	 Lyytikäinen Pasi	 TBO	 5
77.	 Ampuja Tommi	 TAK	 5
78.	 Rantanen Pauli	 HBK	 5
79.	 Ruotsi Pekka	 PVK	 5
80.	 Leppiaho Markus	 JamP	 4
81.	 Vanninen Vesa	 KymKe	 4
82.	 Marjamäki Antti	 TSK	 4
83.	 Golubin Yuri	 P-HBK	 4
84.	 Maijala Juha	 TBO	 4
85.	 Öhman Kaj	 PVK	 4
86.	 Peräntie Esa	 ToK	 4
87.	 Päivinen Jarno	 HyvBK	 4
88.	 Kosonen Jaakko	 LK	 4
89.	 Koivunen Ari	 Iso8	 4
90.	 Laine Kim	 PVK	 4
91.	 Silvan Tommi	 JoKK	 4
92.	 Paronen Ilari	 JoKK	 4
93.	 Närä Erkki	 RKK	 4
94.	 Gynther Mika	 TBO	 4
95.	 Laitila Juha	 HyvBK	 4
96.	 Tarvainen Juha	 IBK	 4
97.	 Auno Juha	 OSK	 4
98.	 Rantanen Karlo	 TAK	 4
99.	 Vulli Janne	 TBK	 4
100.	Jokinen Toni	 HyvBK	 3
101.	Makkonen Marko	 HyvBK	 3
102.	Horn Teemu	 MSC	 3
103.	Jokitie Jesse	 TAK	 3
104.	Ylisuutari Tommi	 KouBK	 3
105.	Taitokari Toni	 IK	 3
106.	Kylmälä Jyrki	 TBO	 3
107.	Nuutinen Mauno	 PVK	 3
108.	Savolainen Iivari	 JoKK	 3
109.	Nissinen Tero	 KaKa	 3
110.	 Hämäläinen Jesse	 PVK	 3
111.	 Laaksonen Jussi	 TBK	 3
112.	 Karjalainen Antti	 OBK	 3
113.	 Ruuskanen Jyrki	 SaiBi	 3
114.	 Chung Keni	 KaKa	 3
115.	 Tunturi Kari	 OBK	 3
116.	 Ranta Mikko	 EBK	 3
117.	 Salomaa Vili-Petteri	 Biklu	 3
118.	 Narvola Jori	 FBT	 3
119.	 Laine Samuli	 RB	 3
120.	Viimala Isto	 HBK	 3
121.	Auvinen Arto	 RB	 3
122.	Ström Micke	 CCA	 3
123.	Kähkönen Jouni	 RBK	 3
124.	Koskinen Arvi	 TBO	 3
125.	Hartikainen Tommi	 PVK	 3
126.	Ronkainen Mika	 RBK	 3
127.	Lounamaa Joonas	 EBK	 3
128.	Vatanen Esko	 SaBik	 3
129.	Pollari Kari	 HyvBK	 3
130.	Jyläs Sami	 PVK	 3
131.	Rantanen Mikko	 TAK	 2
132.	Ahokas Jussi	 SaiBi	 2
133.	Kumpula Jouni	 RBK	 2
134.	Pullinen Jyrki	 KCM	 2
135.	Pitkänen Väinö	 KLK	 2
136.	Heino Tapani	 KK-79	 2
137.	Mäkinen Santeri	 I-HBS	 2
138.	Harjula Vesa-Mikko	 RB	 2
139.	Portaankorva Jouni	 RBK	 2
140.	Romppanen Riku	 CFC	 2
141.	Rissanen Arttu	 RBK	 2
142.	Parikka Tero	 P-HBK	 2
143.	Frantti Kimmo	 ToK	 2
144.	Kaikkonen Saku	 TBO	 2
145.	Pessa Jari	 ToK	 2
146.	Försti Eero	 HBK	 2
147.	Lehto Tomi	 Biklu	 2

148.	Schmandt Dennis	 PaKlu	 2
149.	Lohtander Marko	 Ritz	 2
150.	Muhonen Timo	 EBK	 2
151.	Järvinen Otto	 PVK	 2
152.	Manninen Vesa	 KaKa	 2
153.	Sutinen Paavo	 KymKe	 2
154.	Shakil Saani	 Biklu	 2
155.	Nordberg Mikael	 Ritz	 2
156.	Tiitta Jukka	 JoKK	 2
157.	Kultanen Matti	 KouBK	 2
158.	Peltoniemi Esa	 P-HBK	 2
159.	Martikainen Klaus	 IBK	 2
160.	Laatunen Pekka	 MLS	 2
161.	Oinonen Mikko	 KLK	 2
162.	Rasanen Antti	 PMM	 2
163.	Rämä Tommi	 KymKe	 2
164.	Mäki Henri	 TBO	 2
165.	Heinonen Tapio	 SaBik	 2
166.	Alaluusua Sampo	 RBK	 2
167.	Romppanen Eero	 CFC	 2
168.	Harjula Antti	 KaKa	 2
169.	Vaarala-Sarajärvi Antti	 RKK	 2
170.	Kankare Lasse	 HBK	 2
171.	Lahdensuu Jouko	 EBK	 2
172.	Gerkman Maarit	 EP	 2
173.	Heikkinen Juha	 OBK	 1
174.	Väisänen Henri	 TBK	 1
175.	Kantanen Juha	 WKS	 1
176.	Ristiluoma Aleksi	 Biklu	 1
177.	Rokkanen Sami	 SaiBi	 1
178.	Tennilä Iiro	 Biklu	 1
179.	Makkonen Jorma	 KK-79	 1
180.	Thoménius Kari	 HBK	 1
181.	Salo Pentti	 TBO	 1
182.	Levanoja Aki	 JoKK	 1
183.	Kankkunen Timo	 SaiBi	 1
184.	Karjalainen Antero	 RBK	 1
185.	Kinnunen Martti	 KLK	 1
186.	Peltola Juha	 HBK	 1
187.	Juusela Juha-pekka	 KymKe	 1
188.	Korhonen Markku	 KymKe	 1
189.	Alaviuhkola Matti	 ToK	 1
190.	Väntsi Kimmo	 TBO	 1
191.	Frosterus Marjella	 Ritz	 1
192.	Wongwai Ulaiporn	 EBK	 1
193.	Jantunen Juha	 PVK	 1
194.	Jääskeläinen Petri	 TBO	 1
195.	Lamminaho Jaakko	 HyvBK	 1
196.	Laakso Risto	 RKK	 1
197.	Kalliomäki Pentti	 EBK	 1
198.	Jokinen Sami	 TBK	 1
199.	Pollari Harri	 HyvBK	 1
200.	Kunnari Hannu	 JoKK	 1
201.	Kantokivi Kari	 IK	 1
202.	Kaikkonen Raimo	 RKK	 1
203.	Kippo Kim	 HyvBK	 1
204.	Sipola Pekka	 RBK	 1
205.	Kiviaho Tero	 KoKa	 1
206.	Meronen Valtteri	 PVK	 1
207.	Huoso Jukka	 JoKK	 1
208.	Hakkarainen Annika	 HyvBK	 1
209.	Ronkainen Pasi	 EBK	 1
210.	Saitajoki Jarmo	 RBK	 1
211.	 Savinainen Tarja	 JoKK	 1
212.	Mäkelä Veli-Pekka	 KaKa	 1
213.	Saira Tero	 HyvBK	 1
214.	Saarinen Santeri	 Iso8	 1
215.	Helminen Aku	 RB	 1
216.	Tähtinen Jarno	 MSC	 1
217.	Lämsä Seppo	 OBK	 1	
	

Kara tulokset
Kara RG1, 22.10.2022 
1.	 Hjort Timo	 PVK	 160
2.	 Solhagen Sauli	 HGB	 130
3.	 Hannula Toni	 CST	 110
4.	 Figueroa Paul	 EBK	 100
5.	 Järvinen Otto	 PVK	 80
6.	 Nyyssönen Jukka	 CSS	 60
7.	 Moon Jongyen	 CST	 40
8.	 Kaustinen Mikko	 PVK	 20
9.	 Gumberg Joonas	 PVK	 10
10.	 Niittylä Tuomas	 EBK	 10
11.	 Nuutinen Mauno	 PVK	 10
12.	 Sutinen Mikko	 YoK	 10

Kara RG2, 12.11.2022
1.	 Toivonen Jyri	 EBK	 160
2.	 Hannula Toni	 SCT	 130
3.	 Hjort Timo	 PVK	 110
4.	 Öhman Kaj	 PVK	 100
5.	 Solhagen Sauli	 HGB	 80
6.	 Ahola Jarno	 EBK	 80
7.	 Figueroa Paul	 EBK	 70
8.	 Soinisalo Tapio	 EP	 70
9.	 Niittylä Tuomas	 EBK	 60
10.	 Nyyssönen Jukka	 CSS	 60
11.	 Moon Jungyen	 CST	 50
12.	 Kaustinen Mikko	 PVK	 50
13.	 Vierula Miika	 PVK	 40
14.	 Harju Jukka	 HSK	 40
15.	 Nuutinen Mauno	 PVK	 20
16.	 Sutinen Mikko	 ToK	 20
17.	 Gumberg Joonas	 PVK	 10
18.	 Tainio Jarmo	 PVK	 10
19.	 Laine Kim	 PVK	 5

Kara pari SM 3-4.12.2022
1	 Toni Hannula & Jongyun Moon		
2	 Janne Kaipainen & Timo Hjort		
3	 Sauli Solhagen & Tapio Soinisalo		
4	 Kaj Öhman & Mauno Nuutinen		
5	 Jyri Toivonen & Paul Figueroa		
6	 Jori Hätinen & Patrick Tanttu		
7	 Jarno Ahola & Joonas Lounamaa		
8	 Kai Grannas & Jukka Harju		
9	 Tuomas Niittylä & Mikko Sutinen		
10	 Jukka Nyyssönen & Otto Järvinen		
11	 Mikko Kaustinen & Jarmo Tainio		

Kara rankinglista
Kara Rglista 2 osakilpailun jälkeen
1	 Solhagen Sauli (HGB)		  690
2	 Hjort Timo (PVK)		  620
3	 Hannula Toni (CST)		  560
4	 Ahola Jarno (EBK)		  460
5	 Figueroa Paul (EBK)		  430
6	 Moon Jongyun (CST)		  380
7	 Toivonen Jyri (EBK)		  275
8	 Suni Harri (EBK)		  230
9	 Nyyssönen Jukka (CSS)		 120
10	 Öhman Kaj (PVK)		  110
11	 Harju Jukka (EBK)		  105
12	 Sutinen Mikko (EBK)		  100
13	 Niittylä Tuomas (EBK)		  90
14	 Järvinen Otto (PVK)		  80
15	 Kaustinen Mikko (PVK)		  75
16	 Nuutinen Mauno (PVK)		  70
17	 Soinisalo Tapio (EBK)		  70
18	 Koponen Markku (HSK)		  60
19	 Muurainen Pertti (KK-79)	 50
20	 Virtanen Jarno (PmPool)	 40
21	 Auresto Leevi (HyvBK)		  40
22	 Vierula Miika (PVK)		  40
23	 Sevastyanov Arseni (Iso 8)	 30
24	 Gumberg Joonas (PVK)		 20
25	 Tarvainen Jukka (Röda)		  10
26	 Tainio Jarmo (PVK)		  10
27	 Laine Kim (PVK)		  5
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BOWLCIRCUS FLAMINGO

6 Brunswickin kilpatason pöytää
&

Yksityinen biljarditila

Tasetie 8, 01510 Vantaa     www.bowlcircus.com

Vantaa Vantaa

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19
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SBiL:n lisenssimaksuihin sisältyy 
Pohjola Vakuutuksen Sporttiturva

Suomen Biljardiliitto Ry Pohjola Sporttiturva 1.7.2022–30.6.2023 
Vakuutusnumero 06-21873

Sporttiturva lyhyesti 
Sporttiturvasta korvataan, kun loukkaannut äkillisen tapahtuman seurauksena - esi-
merkiksi akillesjänne repeää tai polvi menee sijoiltaan. Myös rasitusmurtuma tai sen 
esiaste korvataan. Äkillisen tapahtuman tulee sattua Sporttiturvan voimassa ollessa. 
•	 Hoitokorvaus 15 000 € jokaista äkillistä tapahtumaa kohti 
•	 Haittakorvaus 30 000 € 
• 	 Kuolinkorvaus 8 500 € 
Lisätietoja ja toimintaohjeet sivuilta vahinkoapu.pohjola.fi ja op.fi sekä palvelu- 
numerosta 0303 0303. Sporttiturvan vakuutusehdot L2104.

Missä tilanteissa Sporttiturva on voimassa? 
Sporttiturva on voimassa kaiken ikäisille seuraavissa lajiin liittyvissä tilanteissa 
• 	 ottelu/kilpailu/turnaus 
• 	 harjoitus, joka on lajille ominaista tai valmennusohjelman mukaista 
• 	 kilpailumatkalla ja koulutus-, liikunta- sekä valmennusleirillä koko ajan 
sekä näihin välittömästi liittyvillä meno- ja paluumatkoilla niin kotimaassa kuin  
ulkomaillakin enintään 3 kk pituisilla matkoilla.

Sporttiturva on määräaikainen 
Lisenssiin sisältyvä vakuutus tulee voimaan 1.7.2022, kun maksat sen heinäkuun 
2022 aikana. Jos maksat myöhemmin, se tulee voimaan maksupäivänä klo 24.00 tai 
maksuhetkestä. Säilytä maksutosite, josta käy ilmi maksuaika. Sporttiturva päättyy 
30.6.2023.

Sattuiko vahinko – Ota yhteys Pohjola Terveysmestari -palveluun 
Saat Pohjola Terveysmestarilta maksutonta terveysneuvontaa ja hoidon tarpeen ar-
viointia. Terveydenhuollon asiantuntija varaa sinulle tarvittaessa ajan etälääkärille 
tai lääkärikumppanimme vastaanotolle.

Pohjola Terveysmestari palvelee sovelluksessa ja puhelimitse 0100 5225. 
Puhelun hinta on normaali matkapuhelin- tai paikallisverkkomaksu. Pohjola Ter-
veysmestari -palvelun tuottaa Pihlajalinna Omasairaala Oy.

Katso tarkemmin menettelytapaohjeet ym. vahingon sattuessa 
Sporttiturvan tuoteoppaasta liiton internetsivulta www.sbil.fi 
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Kara lajipäällikön katsaus

Hei kaikille, 

Syksyn kilpailukausi on saatu käyntiin myös 3-vallin karas-
sa ja alla on kaksi RG-kilpailua sekä Pari-SM kilpailu. Ensim-
mäisessä RG kisassa kokeiltiin uutta formaattia, hieman tosin 
pakon sanelemana, kun PVK:n toinen karapöytä ei saapunut 
kisapaikalle ajoissa. Pelattiin 7 karaan max. 10lv ja paras kol-
mesta menetelmällä. Kisoihin saapui 12 pelaajaa ja kokeilu 
sai positiivista palautetta. Voi siis olla että tällä, tai vastaaval-
la formaatilla tullaan pelaamaan jatkossakin. 

Toinen RG kisa pelattiinkin sitten jo 20 pelurin ja kahden 
pelipaikan voimin (4 pöytää). Espooseen perustettiin uusi ka-
raklubi PCB, joka tarjoaa uuden pelipaikan karan pelaami-
seen. Täytyykin tässä kiitellä Paul Figueroaa ja muita PCB:n 
puuhamiehiä, joiden avulla saadaan järjestettyä PK-seudulla 
jatkossa isompiakin karakilpailuja tarvittaessa.   

Lisäksi vielä PVK:n suuntaan suuret kiitokset ja hatunnos-
tot, että ovat lähteneet mukaan karatoimintaan. Kisat mitä on 
keretty pelaamaan tähän mennessä ovat keränneet kiitosta 
pelipöydistä, järjestelyistä sekä yleisestä kilpailutunnelmas-
ta. Ja on ollut hienoa huomata, että kisoihin on saapunut mu-
kaan itselleni täysin uusia kasvoja sekä myös muiden lajien 
puolelta ennalta tuttuja kasvoja. Hieno homma! 

Loppuun kiitokset kaikille tästä vuodesta ja aletaan pikku-

hiljaa jarruttamaan menoa 
hieman ja rauhoittumaan 
joulun ja uuden vuoden viet-
toon. Tammikuun puolessa 
välissä sitten taas mennään 
kun 14.1 pelataan RG3 kil-
pailu. 

Hyvää joulua ja rauhallista uutta vuotta kaikille!

Jarno Ahola
Kara lajipäällikkö

Miikka Hirvonen puhtaalla pelillä 
Kristallikilpailun valtiaaksi

Kaisa

Kaisassa pelattiin vuoden viimeinen RG-kilpailu ja päänäyt-
tämönä toimi HBK:n klubitilat Helsingin Alppilassa. 49 pelaajan 
turnauksessa kaikista kovinta vauhtia piti Hyvinkään Biljardi-
kerhon Miikka Hirvonen, joka päihitti finaalissa isäntäseuran 
Olli Muotkan melko selkein lukemin 60-19. Hirvonen oli lopulta 
turnauksessa ylivoimainen ilman yhtäkään tappiota. Vain kiso-
jen viimeisen palkintosijan napannut HBK:n Tom Seppelin pää-

si kolkuttelemaan lähelle 40:n pisteen pelisaalista, mutta Hirvo-
nen iski juuri Seppeliniä vastaan pelin suoraan poikki tilanteesta 
29-37. Seppelin oli siis kisojen neljäs ja kolmas sija kirjattiin Kuo-
pion Arto Tuhkaselle. 

Kisojen pisin sarja nähtiin Espoon Biljardikerhon Kaj Aspin 
pelissä, jossa hän heti avauskierroksen ottelussaan pussitteli mu-
kavasti peräti 51 pisteen sarjan HSK:n Juuso Lakkaa vastaan.

1. Miikka Hirvonen ja 2. Olli Muotka. 3. Arto Tuhkanen ja 4. Tom Seppelin.

Kuvat: Matti Kärnä

Kara RG 1:n finalistit (vas.) Timo Hjort (1.) ja Sauli Solhagen (2.).
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Kara kilpailut
Kara

RG1 Timo Hjort voitti karakauden avauskilpailun

RG2 Jyri Toivonen paras RG2:ssa

Karakausi alkoi Helsingin Puhveliklu-
bin järjestämällä historian ensimmäisellä 
Karan rankingkilpailulla. Koska käytössä 
oli poikkeuksellisesti vain yksi kilpailu-
pöytä, pelattiin turnauksessa kokeellisesti 
eri formaatilla kuin viime vuosina – lyhy-
empiin karamääriin, pienemmillä lyönti-
vuororajoilla ja kahteen erävoittoon. 12 
pelaajaa otti turnauksen uuden formaatin 
hyvin vastaan ja kisat saatiin pelattua yh-
den päivän aikana läpi.

Turnauksen ykköseksi pelasi kotiseu-
ra PVK:n edustaja Timo Hjort, joka päi-
hitti Sauli Solhagenin (HGB) finaalissa 
erälukemin 2-0. Semifinaaleihin asti pe-
lasivat myös toiset kestomenestyjät Paul 
Figueroa (EBK) ja Toni Hannula (CST).

Kuvassa avauskilpailun 12 osallistujaa vasemmalta lukien: Paul Figueroa (EBK), Mikko 
Kaustinen (PVK), Mikko Sutinen (EBK), Joonas Gumberg (PVK), Toni Hannula (CST), Timo 
Hjort (PVK), Jukka Nyyssönen (CSS), Sauli Solhagen (HGB), Mauno Nuutinen (PVK), Tuo-
mas Niittylä (EBK), Jongyun Moon (CST), Otto Järvinen (PVK).

EBK:n Jyri Toivonen voitti uransa en-
simmäisen kararankingin osakilpailun 
kukistamalla finaalissa CST:n Toni Han-
nulan 30-25. Helsingin Puhveliklubilla ja 
myös uuden Espoon karaklubin PCB:n 
(Pro Carom Billiards) tiloissa pelattu tur-
naus keräsi mukaansa 19 pelaajaa.

Kuvassa kisojen TOP4 Toni Hannula (CST), 
Jyri Toivonen (EBK), Timo Hjort (PVK) ja 

Kaj Öhman (PVK).

PariSM Hannula ja Moon voittivat karan pari SM-kultaa
Joulukuun ensimmäisenä viikonlop-
puna pelattiin Karan Pari SM-mitaleista 
Helsingin Puhveliklubilla. Mestaripariksi 
pelasi viime vuoden tapaan Turun CST:n 
parivaljakko Toni Hannula ja Jongyun 
Moon, jotka voittivat finaalissa Timo 
Hjortin (PVK) ja Janne Kaipaisen (Iso8) 
30-24. SM-pronssimitaleille pelasivat 
Sauli Solhagen (HGB) ja Tapio Soinisa-
lo (EP) sekä Kaj Öhman (PVK) ja Mauno 
Nuutinen (PVK).

Pari SM-finalistit: Jongyun Moon, Toni 
Hannula, Timo Hjort, Janne Kaipainen. 

Kuva: Jarmo Tainio.
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Pyramidi lajipäällikön katsaus

Syyskausi on kilpailujen osalta taputeltu, joten on aika hiu-
kan huilahtaa ja nauttia joulun pyhistä. Kovimmat ja tavoit-
teellisimmat pelaajat taitavat kuitenkin löytää itsensä harjoi-
tusareenoilta, eikä siinä tietenkään mitään väärää ole. Tämä 
syyskausi onkin ollut erinomainen osoitus siitä mitä pitkä-
jänteinen työ ja harjoittelu voi tuottaa. 

Vaikka kärkisijoilla onkin ollut melko paljon samoja tuttu-
ja nimiä, niin ilokseni on myös kiva nähdä, että mahtuu sin-
ne myös uuttakin verta. Onnistumiset ruokkii menestystä ja 
tämän vuoksi vakaasti uskon, että kevätkauden päätteeksi 
meillä on entistä tasaisempi pelaajamateriaali tavoittelemas-

sa realistisesti korkeim-
pia korokkeita. Kilpailujen 
laatu ja houkuttelevuus on 
omiaan kehittämään pe-
laajien tahtoa kilpailla ja 
samalla myös menestyä 
kilpailuissa. Jos jonkin koen itseni, lajijaoston ja kilpailunjoh-
tajien päätavoitteeksi, niin tämän.

Juuso Lukkari
Pyramidi lajipäällikkö

Moro!

Pyramidi

Pohjola Open 2022 / The Finnish Master Series RG3 (The Combined Pyramid), Helsinki 19.11.2022

Pyramidin Pohjola Openin voittajaksi 
Petri Pohjola

Helsingin Puhveliklubilla kotiseuran edustajan Petri Pohjo-
lan nimikkokilpailu Pohjola Open pelattiin nyt neljännen kerran 
totutusti lajinaan The Combined Pyramid. Samalla kyseessä oli 
kauden kolmas RG-kilpailu. Mestariksi pelasikin itse Petri Poh-
jola, joka voitti kaikki pelaamansa viisi ottelua. Varsinkin lop-
pua kohden Pohjola oli vakuuttava, sillä finaali päättyi Pohjolan 

Petri Pohjola ja Yuri Golubin. Pohjolan kanssa Dmitri Baskov nauttii selkeästi myös kolmannesta 
sijasta!

voittoon P-HBK:n Yuri Golubinista selkein numeroin 4-0. Se-
mifinaaleihin asti tiensä selvittivät Jesse Hämäläinen (PVK) ja 
Dmitri Baskov (PVK).

Pohjola Openin kolme edellistä kertaa on voittanut Tero Räi-
sänen (TBO) ja nyt neljäs mestaruus meni itse Petri Pohjolalle. 
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Pyramidi

Pyramidi kilpailut
RG4 Pyramidi  The Finnish Master Series RG4 (”kruunu”), 

Helsinki 03.12.2022

RG5 Pyramidi  The Finnish Master Series RG5 (Amerikanka), 
Helsinki 04.12.2022

Pyramidikausi jatkui kahdella RG-kil-
pailulla joulukuun avausviikonloppuna. 
Uutena lajina mukaan tullut ”Kruunu” 
teki ensiesiintymisensä ja 15 pelaajaa osal-
listui lauantaina viikonlopun ensimmäi-
seen kilpailuun. Voittajaksi pelasi Lah-
den Yuri Golubin, joka päihitti finaalissa 
isäntäseura PVK:n Terho Uitin 3-1. Se-
mifinaaleihin asti pelasivat myös PVK:n 
Dmitri Baskov ja Jori Manninen.

Sunnuntaina toinen RG-kilpailu pelat-
tiin Amerikankan merkeissä ja voittajana 
tuosta selvitti läpi Jalo Kotinurmi (Iso8) 
ja finaalissa oli jälleen ensimmäisen kisan 
tapaan Terho Uitti (PVK). Finaali päät-
tyi Kotinurmelle 4-1. Semifinaaleihin asti 
pelasivat Oleksiy Zhukov (PVK) ja Jori 
Manninen (PVK).

SenSM Seniorien MN50 pyramidin SM-kilpailut (Moskovskaja), 
Helsinki 29.10.2022

Seniorit pelasivat lokakuun viimeisenä 
lauantaina pyramidin Suomenmestaruu-
desta Helsingin Puhveliklubilla. Ilta hui-
pentui uskomattoman jännään finaaliin, 
jossa Markku Koponen (HSK) ja Vladi-
mir Davydov (PVK) pelasivat vastakkain. 
Davydov johti finaalia 2-1, mutta kaksi 
seuraavaa erää meni kumpikin Koposel-
le täpärästi palloin 8-7 ja Koponen voitti 
Suomenmestaruuden 3-2. SM-pronssille 
pelasivat Nikolai Lomakin (PVK) ja Kim 
Laine (PVK).

Vasemmalta lukien: Jori Manninen, Yuri Go-
lubin, Terho Uitti ja Dmitri Baskov.

Markku Koposesta pyramidin seniorimestari

Pyramidi seniori SM parhaat (vas.): Vladi-
mir Davydov (2.) ja Markku Koponen (1.).

Pyramidi RG5 parhaat (vas.) Terho Uitti (2.) 
ja Jalo Kotinurmi (1.). Kuva: Jarmo Tainio.
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Snooker lajipäällikön katsaus

Vuoden snookerpelaajaksi valittu Robin Hull dominoi ko-
timaisia kisoja koko syksyn ajan voittaen kaikki neljä rg-ki-
saa. Joulukuussa tuli vielä 6 Redsissä SM-kultaa. Robin on 
kilpaillut ahkerasti ja peli on edelleen parhaimmillaan ihan 
huipputasolla. Syksyn kisoissa on tullut jokaisessa kisassa 
centureita yhteensä kaksitoista kappaletta. 

Turkin IBSF kisassa Robin saavutti MM-pronssia ja heti pe-
rään tuli vielä neljännesvälieräpaikka Tukholman Q Touril-
la. Robin on lähdössä maaliskuussa Maltalle EM-kisoihin ta-
voittelemaan kolmatta titteliä ja kuuluu kisan suosikkeihin. 
Meillä lähtee kisoihin iskukykyinen joukkue. Tätä kirjoitta-
essa on jo varmistunut, että myös Heikki Niva ja Patrik Tii-
honen lähtevät turnaukseen. Toivottavasti saamme jalkeil-
le myös täyden juniorijoukkueen U16/U18/U21 -sarjoihin. 
Lappalaisen Tuure ja Eelis sekä Toni Savonen ovat juuri va-
pautuneet asepalveluksesta ja pääsevät jälleen keskittymään 
enemmän pelaamiseen.

Jyväskylä palasi kisakartalle lähes kymmenen vuoden jäl-
keen ja Kuopio järjesti ensimmäisen divarikisansa. Divariin 
on tullut erittäin paljon uusia pelaajia ja osallistujamäärät 
alkavat lähennellä viittäkymmentä. Tämä pakottaa aloitta-
maan kisat aamuyhdeksältä ja käyttämään lyhyempiä kilpai-
luformaatteja. Ottelut ovat välillä snookerissa luonnollisesti 
pitkiä, mutta pelaajien ei tulisi omalla toiminnallaan turhaan 
pidentää otteluja. Syksyn aikana on tullut palautetta kisoista, 
missä pelaaja ei ole luovuttanut herrasmiesmäisesti ottelua, 
vaikka hän tarvitsi useita snookereita. Erissä on jatkettu yrit-
tämistä pitkiä aikoja jopa yhdeksän snookerin takaa. Snoo-

kerin säännöt eivät kiellä 
yrittämästä, mutta toivoi-
sin aikataulujen vuoksi, 
että tässä pysyttäisiin koh-
tuuden rajoissa. Kolme 
snookeria on ihan ok yrit-
tää, jos pöydällä on vielä 
punaisia, mutta 5-7 snookeria on kyllä melko epätoivoinen 
tilanne. Joku voisi sanoa jopa epäurheilijamaiseksi jatkaa pe-
laamista tuollaisessa tilanteessa.

Tämä on kuitenkin puhdasta matematiikkaa aikataulun suh-
teen. Jos pöydällä pelataan lauantain aikana esim kahdeksan-
toista erää, niin jo viiden minuutin muutos erän kestossa joko 
pidentäisi/lyhentäisi pelipäivän kestoa 1,5 tunnilla. Pyritään 
siis pelaamaan snookeria herrasmiesmäisesti ja pitämään jo-
kainen omalta osalta huoli siitä, että kisat olisivat sujuvia.

Ensi vuosi on Biljardiliiton 50 v. juhlavuosi ja Suomessa pela-
taan elokuussa snookerin PM-kisat. Sitä ennen on kesäkuussa 
Valkeakoskella Waltikka Cup. Tyrkön Jussi on organisoinut 
paikalle hienon tapahtuman, missä on harvinainen tilaisuus 
päästä näkemään maailmantähdet Mark Williams ja Stuart 
Bingham, pelaamassa Hullia ja Nivaa/Tiihosta vastaan.

Hienoa snookervuotta kaikille. 

Petri Pallaspuro
Snooker lajipäällikkö

Snooker

Robin Hull pronssille amatöörien 
MM-kilpailussa

Robin Hull pelasi vakuuttavasti Turkissa 
Snookerin amatöörien MM-kilpailussa. 
Voitosta voittoon Hull pelasi aina mitali-
peleihin asti, jossa tuli tappio lukemin 3-5 
Amir Sarkhosille. Robin Hullin alkupe-
lit menivät hienosti ja pronssimitalisti oli 
niihin ihan tyytyväinen.

– Alkupelit oli ok, meni mukavasti 
toiveiden mukaan. Niissä ei niin paljon 
paineita koska häviöllä pääsee edelleen 
jatkoon mutta tärkeää saada oma peli rai-
teilleen mahdollisimman nopeasti, Robin 
kertasi kisan alkuvaiheita. 

Tappiollinen semifinaaliottelu ei luon-

nollisestikaan kulkenut niin kuin Robin 
olisi toivonut.

– Semifinaali näin jälkeenpäin arvioi-
tuna oli keskinkertainen suoritus, useita 
paikkoja tehdä vaikutus matsin kulkuun 
varsinkin ensimmäisen puoliskon aikana 
mihin ottelu ratkesi.

Snooker MM kilpailun parhaat palkintojenjaossa yhdessä IBSF:n ja kisaorganisaation johtohenkilöiden kanssa. Kuva IBSF.
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Snooker

Tässä vielä lopuksi Robin Hullin miet-
teitä nykytilanteesta ja jatkosta.

Miltä tuntuu nykyinen pelituntuma 
ja -tasosi, oletko tyytyväinen tilanteeseen 
vai onko jotain erityistä mihin pitää vielä 
löytää kohennusta?

– Tähän vastaukseen vaikuttaa suo-
raan miten laajasti itseäni arvioin. Itse 
olen tyytyväinen yleiseen pelifiilikseen, 
usein yllätän itseni tasollisesti otteluissa 

ja se riittää. Valmistautumiset on puhtaas-
ti oman fiiliksen mukaan.

– Jos mittaan nykykuntoni ammatilli-
sessa mielessä ja tekniseltä puolella, olen 
harjoitustilanteessa kaikissa kolmessa 
olennaisissa osa-alueissa (pitkät, seiftit, 
breakbuilding) reilusti ’vanhaa’ itseä-
ni perässä, joissain melkein 20 % mikä 
on pohjanoteeraus. Mittaan tietyillä har-
joitteilla mitä olen käyttänyt yli 20 vuot-

ta tekemällä kussakin 100-200 toistoa ja 
saamalla prosenttiluku vertailua varten. 
Ainahan nuo luvut eivät suoraan viittaa 
pelin laatuun freimeissä, mutta siitä saa 
usein hyvän kuvan. 

Mitä ajatuksia sinulla on omalle lähiai-
kojen / lähivuosien snookerille?

– EM-kisat maaliskuussa ja jotain 
muuta kisailua oman fiiliksen mukaan, 
sillä kaavalla mennään.  

Robin Hull. Kuva: IBSF.

RG3 Snooker mestis RG3 Robin Hull selvä ykkönen

Snooker mestaruussarja Robin Hullin hallinnassa
Robin Hull (ABTku) on ollut ylivoimai-
nen syksyn kotimaan kilpailuissa, voitta-
en kaikki neljä osakilpailua. Viimeisim-
mät kaksi kisaa, RG3 ja RG4 menivät siis 

Hullin osalta samaa rataa kuin syksyn 
edelliset koitokset. Kauden kolmas ran-
kingkilpailu sen sijaan oli siten erilainen, 
sillä kisapaikka oli kymmenen vuoden 

tauon jälkeen jälleen Jyväskylässä, jossa 
pelipaikkoina toimivat JBS sekä Jyväs-
snooker. Lauantaina pelattiin kolme kier-
rosta molemmissa paikoissa.

Finaalissa Robin Hullia vastaan asettui 
Jirka Maaranen (JSA). Ensimmäinen fra-
me meni Hullille (43 ja 41 braket). Toises-
sa sekä kolmannessa framessa Hull jät-
ti vastustajansa nollille ja teki 79 braken 

toiseen ja 55 kolmanteen. Neljäs frame oli 
myös Hullin dominointia ja pistein 74-14 
Hull otti 4-0 voiton Maarasesta ja nosti Jy-
väskylän mestaruussarjan RG3:n isoim-
man pokaalin. Hull kirjautti myös kisan 

pisimmän breikin 131 pistettä semifinaa-
lissa Oikarista vastaan. Kolmannet sijat 
jakoivat Patrik Tiihonen (ABTku) ja Esa 
Oikarinen (JBS). Kiitos Jyväskylälle kisa-
järjestelyistä.

RG4 Snooker mestis RG4 taas Robin Hullin näytöstä
35 pelaajaa osallistui Turun AuraBil-
jardissa kauden neljänteen rankingkil-
pailuun. Pelaajien määrässä ei tehty en-
nätystä, mutta tuomareiden määrässä 
tuli ainakin AuraBiljardin ennätys, sil-
lä viikonlopun aikana oli paikalla peräti 
viisi tuomaria (Erik Lindblom, Max Jo-
hansson, Sami Erkkilä, Ilkka Lehtinen 
ja Tanel Animägi). Suuri kiitos koko tuo-
marikaartille!

Kilpailun finaalissa kohtasivat tuttu 
pari, Robin Hull (ABTku) ja Heikki Niva 

(EBK). Yleisöä hemmoteltiin tasokkaal-
la snookerilla. Heti ensimmäiseen erään 
Robin teki 97 breikin. Seuraavaan erään 
tuli 67 breikki ja hyvin nopeassa tahdissa 
peli oli 3-0. Heikki kokosi kuitenkin itsen-
sä ja vei neljännen erän 69 breikin turvin. 
Heikki jatkoi varmoin ottein ja kaven-
si ottelun 3-2. Tässä kohtaa Robin näytti 
kuka on selkeästi Suomen ykkönen nyt 
ja ehkä vielä pitkään. Suuren maailman 
tyyliin Roope päätti ottelun 103 breikkiin. 
Kolmannet sijat menivät Antti Tolvaselle 

(CSS) ja Patrik Tiihoselle (ABTku).
Kisaolosuhteet olivat erinomaiset, sil-

lä verat olivat uudet ja kisapallotkin suo-
raan pakasta. Tunnelmakin oli rento, pe-
laajat, tuomarit ja yleisö varmasti viihtyi. 
Kiitos AuraBiljardi kilpailun järjestämi-
sestä.

Katso kaikkien snookerkilpailuiden tar-
kemmat otteluselostukset snooker sivus-
tolta https://www.sbil.fi/snooker/uutiset/
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Snooker

Snooker kilpailut
Pyry Salamalle ensimmäinen divarivoitto snookerissa
Kera Snookerin salilla Espoossa 15.-16.10.2022 pelattu Divisi-
oonan kauden avauskilpailu huipentui kahden nuoren finaaliin, 
joka oli kummallekin ensimmäinen laatuaan. Viime talvena kah-
desti välieriin asti yltänyt 16-vuotias Pyry Salama (CSS) osoittau-
tui kaksikosta paremmaksi, mutta kuusi vuotta vanhempi Matti 
Rajainmäki (GU) iloitsi yhtä paljon hopeasta, sillä tamperelais-
opiskelijan tie oli aiemmin katkennut viimeistään puolivälierissä.

– Pelini on parantunut aika paljon, mutta paljon on vielä paran-
nettavaakin ja paljon saisi tehdä vielä töitä, että pärjäisi korkeim-
malla tasolla”, Pyry Salama arvioi itsekriittisesti. 

Lappeenrantalainen Petri Ahola (FBT) oli kolmannella sijal-
laan kisan suurin yllättäjä, sillä aiempaa menestystä ei juurikaan 
ollut. 

Teksti ja kuva: Tero Sipakko

Vasemmalla ensimmäisen divarivoittonsa ansainnut Pyry Salama, 
keskellä tuomarina toiminut Sami Erkkilä ja kisan kakkonen Matti 
Rajainmäki.

Jason Sormunen ylivoimaiseen voittoon
Snookerin ykkösdivisioonan kolmas RG-kisa pelattiin Cabin 
Street Snookerin tiloissa 26.-27.11.2022 48 pelaajan kesken. 

Finaalissa kohtasivat kotisalin Jason Sormunen ja ensimmäistä 
kertaa divarifinaalissa ollut Joonas Silén (KouBK). Semifinaalis-
sa lämmitellyt Jason otti tällä kertaa omansa ja uransa toisen di-
varikisan voiton. Loppuun Jason teki vielä tyylikkään 66 pisteen 
sarjan. Sormunen hallitsi muutenkin breikkilistaa kahdeksalla yli 
30 pisteen sarjalla. Kolmannet sijat ottivat Sami Kyyrä (KeraS) ja 
Jouni Sampo (FBT).

Lopuksi on hyvä kiittää vielä tuomareita. Lavetin reunalle 
hanskojen kera paluuta tekevä Erik Lindblom tuomitsi turnauk-
sen finaalin ja tukun myös muita otteluita. Lisäksi Sami Erkkilä 
kävi tuomitsemassa työvuorojensa välissä kaksi ottelua lauantai-
na. Kiitos tuomareille taas kerran!

Teksti ja kuva: Niko Kaitarinne
Snooker divisioona RG3 finalistit vasemmalta Jason Sormunen CSS 
ja Joonas Silén KouBK.

6 Reds SM Helsinki 10.-11.12.2022
Cabin Street Snookerilla pelattiin 6 
Reds Snookerin SM-kilpailut. Robin Hull 
(ABTku) oli jälleen omaa luokkaansa ku-
kistaen finaalissa Heikki Nivan (EBK) 
lukemin 5-2. Niva siirtyi alussa 2-0 joh-
toon, mutta Hull vei seuraavat viisi erää. 
SM-pronssit ripustettiin Patrik Tiihosen 
(ABTku) ja Jani Kanasen (TS) kaulaan.

Katso snookerkilpailuiden tarkemmat otteluselostukset ja kuvat snooker sivustolta https://www.sbil.fi/snooker/uutiset/ 

Vasemmalla pronssimiehet Patrik Tiihonen ja 
Jani Kananen, keskellä tuomarit Sami Erkkilä 

ja Erik Lindblom, mestari Robin Hull ja ho-
peaa Heikki Niva.
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Kilpailukalenteri

KAISA
7-8.1.	 RG7 Oulun Terva-Cup 	 TBO / Oulu
14-15.1.	 Mixed Doubles SM	 HyvBK / Hyvinkää
21.1.	 J. Wessmannin muistokilpailu 	 I-HBS / Vantaa
28-29.1.	 RG8 Saimaa Turnaus 	 SaiBi / Lranta
3-5.2.	 YT-klubien SM	 RKK & RBK / Rovaniemi
4.2.	 Helsingin avoimet mestaruuskilpailut HBK / Helsinki
11.2.	 Kymin Kerho Open 	 Kymin Kerho / Kouvola
18-19.2.	 RG9 Johacon Open 	 HyvBK / Hyvinkää
25.2.	 Rykimä Open 	 RBK / Rovaniemi
4-5.3.	 Pari SM	 TBO / Oulu
11-12.3.	 RG10 Red Ball Open	 RB & KouBK / Kouvola
11-12.3.	 Seniorit RG3 Kymin Kerho Open	 Kymin kerho / Kouvola
24-26.3.	 Seniorit (50/60/70/80) Kaisa SM	 PVK & HBK / Helsinki
1-2.4.	 RG11 Aprillikilpailu 	 ToK / Tornio
22-23.4.	 SM-(alku)kilpailu 	 TBO / Oulu
29.4.	 Naiset SM-(alku)kilpailu 	 HyvBK / Hyvinkää
6.5.	 SBIL 50v juhlatapahtuma	 Helsinki
13-14.5.	 Seniorit RG4 	
27-28.5.	 RG12 Rovaniemen Kesäkisat 	 RBK & RKK / Rovaniemi

KARA
14-15.1.	 RG3 Mestaruussarja 	 PVK / Helsinki
11-12.2.	 RG4 Mestaruussarja 	 PVK / Helsinki
9-12.3.	 Joukkue MM-kilpailu	 Viersen / Saksa
11-12.3.	 RG5 Mestaruussarja 	 PVK / Helsinki
1-2.4.	 RG6 Mestaruussarja 	 PVK / Helsinki
6.5.	 SBIL 50v juhlatapahtuma	 Helsinki
13-14.5.	 Kara SM	 PVK / Helsinki

POOL
7-8.1.	 10-pallo Yleinen SM	 MPT & Shamr / Vantaa
7.1.	 9-pallo Haastajasarja RG5-1	 TBS / Tuusula
7.1.	 9-pallo Haastajasarja RG5-2 	 RB / Kouvola
14-15.1.	 10-pallo MN45 Seniorit SM	 VaBi / Vaasa
14-15.1.	 10-pallo MN55 Seniorit SM	 TBS / Tuusula
14-15.1.	 10-pallo MN65 Seniorit SM	 MPT / Vantaa
15.1.	 10-pallo MN18 Juniorit SM	 Fouli / Lappeenranta
21-22.1.	 8-pallo 1-divisioona RG4 	 BDB / Jyväskylä
21.1.	 8-pallo 2-divisioona RG4-1 	 MPT / Vantaa
21.1.	 8-pallo 2-divisioona RG4-2 	 RB / Kouvola
21.1.	 8-pallo Haastajasarja RG6-1 	 EBK (Brode) / Espoo
21.1.	 8-pallo Haastajasarja RG6-2 	
27-28.1.	 8-pallo Kehitysvamma SM	 GU / Tampere
28-29.1.	 10-pallo Naiset SM	 BDB / Jyväskylä
4.2.	 14.1 (Straight) MN45 Seniorit RG4
4.2.	 14.1 (Straight) MN55 Seniorit RG4
5.2.	 14.1 (Straight) MN65 Seniorit RG4
5.2.	 9-pallo Juniorikilpailu 	
11-12.2.	 10-pallo FPT RG3 	 BDB / Jyväskylä
11-12.2.	 14.1 (Straight) 1-divisioona RG5 	 HyvBK / Hyvinkää
11.2.	 9-pallo 2-divisioona RG5-1 	 TBS / Tuusula
11.2.	 9-pallo 2-divisioona RG5-2 	 RBS / Riihimäki
11.2.	 9-pallo Haastajasarja RG7-1 	 Fouli / Lappeenranta
11.2.	 9-pallo Haastajasarja RG7-2 	 MPT / Vantaa
15-16.2.	 9-pallo Open Datel Tallinn 	 Tallinna / Viro
18.2.	 9-pallo Naiset B-mestaruus 	 TBS / Tuusula
18-20.2.	 9-pallo Eurotour Tallinn Open 	 Tallinna / Viro
25-26.2.	 8-pallo MN45 Seniorit SM	 RBS / Riihimäki
25-26.2.	 8-pallo MN55 Seniorit SM	 Bari / Helsinki
25-26.2.	 8-pallo MN65 Seniorit SM	
26.2.	 8-pallo MN18 Juniorit SM	 HyvBK / Hyvinkää

4-5.3.	 Pool Yleinen Joukkue SM 	 HyvBK / Hyvinkää
11-12.3.	 8-pallo Naiset SM	 VaBi / Vaasa
18-19.3.	 8-pallo Yleinen SM	 GU / Tampere
18.3.	 8-pallo Haastajasarja RG8-1 	
18.3.	 8-pallo Haastajasarja RG8-2 	 Bari / Helsinki
25.3.	 8-pallo Naiset RG3	 TBS / Tuusula

25.3.	 9-pallo MN45 Seniorit RG5 	 MPT / Vantaa
25.3.	 9-pallo MN55 Seniorit RG5 	 VaBi / Vaasa
25.3.	 9-pallo MN65 Seniorit RG5 	 VaBi / Vaasa
26.3.	 8-pallo Juniorikilpailu 	
1-2.4.	 14.1 - FPT: RG4  	 HyvBK / Hyvinkää
1-2.4.	 8-pallo Divisioonamestaruus RG6 	 GU / Tampere
1.4.	 9-pallo Haastajasarja RG9-1 	 RB / Kouvola
1.4.	 9-pallo Haastajasarja RG9-2 	 TBS / Tuusula
12-15.4.	 Pelika Pelikafinaalit 	 Hotel Vesileppis 
14-17.4.	 9-pallo Eurotour Pongay Open 	 Sankt Johann im 
			   Pongau / Itävalta
15.4.	 9-pallo MN45 Seniorit Pari SM 	 HyvBK / Hyvinkää 
			   (mahd. vaihtuu)
15.4.	 9-pallo MN55/65 Seniorit Pari SM 	HyvBK / Hyvinkää 
			   (mahd. vaihtuu)
16.4.	 9-pallo Nuorisotalo SM	 GU / Tampere
22-23.4.	 9-pallo Yleinen SM-alkukilpailu 	 GU / Tampere
22-23.4.	 9-pallo Naiset SM-alkukilpailu 	 HyvBK / Hyvinkää
22.4.	 8-pallo Haastajasarja RG10-1 	 CCA / Kerava
22.4.	 8-pallo Haastajasarja RG10-2 	 Fouli / Lappeenranta
29-30.4.	 9-pallo MN45 Seniorit SM	
29-30.4.	 9-pallo MN55 Seniorit SM 	
29-30.4.	 9-pallo MN65 Seniorit SM	
29.4.	 9-pallo MN18 Juniorit SM	 CCA / Kerava
6.5.23	 SBIL 50v juhlatapahtuma	 Helsinki
		  (lisätietoja vuoden 2023 alussa)	
11-14.5.	 Seniorit Pohjoismaiden Turnaus	 VaBi / Vaasa
20-21.5.	 9-pallo Pari SM Mixed Doubles 	 BDB / Jyväskylä
20.5.	 9-pallo Juniorikilpailu 	
27-29.5.	 9-pallo Eurotour Tampere Open 	 Tampere / Suomi
1-11.6.	 EPBF Pool EM-kilpailut	 Tampere / Suomi

PYRAMIDI
21-22.1.	 Finnish Masters RG6 FINNISH OPEN 	
		  PVK / Helsinki
28.1.	 Haastajasarja RG3 	
25.2.	 Finnish Masters The Dynamic Pyramid RG7 	
		  PVK / Helsinki
26.2.	 Finnish Masters The Free Pyramid RG8 	
		  PVK / Helsinki
18.3.	 Haastajasarja RG4 	
1.4.	 Finnish Masters The Combined Pyramid RG9 	
		  PVK / Helsinki
2.4.	 Finnish Masters The Free Pyramid RG10 	
		  PVK / Helsinki
15-16.4.	 The Free Pyramid SM-(alku)kilpailu 	
		  PVK / Helsinki
29.4.	 Haastajasarja RG5 	
6.5.	 SBIL 50v juhlatapahtuma	 Helsinki
13-14.5.	 EEBC Men Championship	 Lodz / Puola

SNOOKER
6.-8.1.	 Cabin Open 	 Helsinki
21.-22.1.	 Mestaruussarja RG5 	 Helsinki
28.-29.1. 	Divisioona RG5 	 Oulu
31.1-3.2.	 WSF Junior MM 	 Australia
4-11.2.	 WSF MM Australia
18.-19.2. 	Mestaruussarja RG6 	 Espoo
25.-26.2. 	Divisioona RG6 	 Jyväskylä
6-18.3.	 EBSA EM Malta U18/U21/miehet
11.-12.3.  Divisioona RG7 	 Helsinki
25.-26.3.  Mestaruussarja RG7	  Lahti
15.-16.4.	 Divisioona RG8
22.-23.4.	 Mestaruussarja RG8 	 Joensuu
6.5.     	 SBIL 50v juhlatapahtuma
13.-14.5. 	Seniorit ja Juniorit SM 	 Turku
19.-21.5. 	SM alkukilpailu 	 Helsinki + Espoo
27.5.     	 SM Finaalit

Muutokset mahdollisia. Katso SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan liiton internetsivulta www.sbil.fi
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Leevi Auresto lokakuun pelaaja

Kuukauden pelaajat

Hyvinkään Biljardikerhon Leevi Au-
resto on valittu liiton lokakuun pelaa-
jaksi. Auresto voitti poolin mestaruus-
sarjan FPT:n osakilpailun Vaasassa.

1. Olet pelannut syksyn aikana paljon 
ja menestystäkin on tullut. Onko kun-
to nyt kohdallaan ja mistä hyvä vire on 
peräisin?  

– Kunto on kohdillaan. Paljon on 
käyty harjoittelemassa, siitä hyvä vire 
on peräisin.

2. Miltä on FPT kilpailut tuntuneet ja 
mikä niissä on parasta ja toisaalta haas-
teellista? 

– Tosi kiva on ollut pelata FPTllä. 

Parasta on, että pääsee haastamaan itseään 
huippupelaajia vastaan. En koe mitään eri-
tyisen haasteelliseksi.

3. Kertaa vielä miten voittoisa Vaasan osa-
kilpailu omalta kohdaltasi meni? 

– Kilpailu meni hyvin. Ensimmäinen peli 
oli hieman hankala, mutta peli parani sen 
jälkeen. 

4. Mitä sinulla tapahtuu biljardissa tulevan 
kevään aikana? 

– Ei mitään ihmeellistä, ehkä muutamat 
kisat ulkomailla. Paljon kilpailuja ja treeniä. 
Samaa rataa jatketaan.

Frendy Oy on yksi Suomen Biljardiliiton yhteistyökumppaneista.  
Frendy on PK-yritysten tarpeisiin erikoistunut IT-palvelutalo, joka palvelee 
asiakkaitaan läpi koko Suomen.

Jokaisesta kauppaan johtaneesta liidistä Frendy tukee Biljardiliiton  
toimintaa. 

Liiton nettisivulla www.sbil.fi on Frendyn banneri, josta klikkaamalla  
pääsee Frendyn yhteydenottopyyntö lomakkeeseen, jossa on Frendyn  
tarjoamia palveluita. Yhteydenottopyyntö ei kuitenkaan sido mihinkään.

Tutustu Frendyyn: www.frendy.fi

Jori Narvola marraskuun pelaaja

Jori Narvola (FBT) on valittu liiton mar-
raskuun pelaajaksi. Narvola saavutti juni-
orien 9-pallo MM kilpailussa pronssia.

1. Mitä mietteitä sinulla oli ennen MM 
kisamatkaa ja siitä kun kuulit, että pää-
set siihen osallistumaan?

– Kun sain kuulla, että minut on va-
littu MM kisoihin niin tuli tippa linssiin, 
oli tosi hyvät fiilikset muutenkin ennen 
kisoja.

2. Minkälainen itse kisatapahtuma oli ja 
miten summaisit omia suorituksiasi noin 
yleisesti?

– Kisatapahtuma oli todella hyvin jär-
jestetty ja puitteet oli kunnossa. Minun 

omasta mielestä meni kisat vähän alisuo-
rittamiseksi, mutta se riitti tällä kertaa on-
neksi pronssiin.

3. Miten ratkaisuottelu meni?
– Ratkaisuottelu oli minulle yksi par-

haimmista peleistä koko kisoissa, onnistu-
misia tuli paljon ja siitä jäi hyvä fiilis.

4. Mitä ajatuksia sinulla on lähitulevai-
suudesta biljardissa?

– Olisi hyvä jos pääsisin kisaamaan 
ulkomaille enemmän lähiaikoina ja saisin 
kisakokemusta aikuisten kilpailuista.

– Haluan kiittää kannustajia ja tuki-
joukkoja tsempeistä, ne auttoivat minua 
paljon!
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Nuorisotalojen SM kilpailu 6.11.2022 Tampere
Ilahduttavan paljon pelaajia osallistui 8-pallon Suomen mesta-
ruuskilpailuun Tampereen Galaxiessa. Kilpailun alkaessa salis-
sa oli satakunta nuorta täysillä biljarditouhussa mukana. Kisas-
sa pelattiin joukkuesarjat vuonna 2004 sekä 2007 syntyneille ja 
myös tytöille oli oma sarja.

Tyttöjen sarjan voittaja oli Vantaan Martinlaakson nuorisota-
lo, joka voitti 3 ottelua ja pelasi yhden tasan, Hopeasija ratkesi 
eräsuhteella Espoon Suvelalle. SM pronssit Helsingin Tapulin-
kaupungin ja Jakomäen nuorisotaloille. Viidenneksi jäi Helsin-
gin Suutarilan joukkue.

2007 sarja Suomen mestaruus Nokian 8-Teamille, hopeami-
talit Espoon Soukan 1-joukkueelle ja pronssit Espoon Järvenpe-
rään ja Hyvinkäälle.

2004 sarjassa mikkeliläiset voittivat sekä semifinaalin että fi-
naalin murskaavasti 3-0 vieden siis kultaiset mitalit paikallisel-
le Kattilansillan nuorisotalolle. Team Tapuli Helsingistä saavutti 
hienosti SM hopeaa ja pronssimitalit menivät Espooseen Nöyk-
kiön ja Suvelan nuorisotaloille.

Mikael Haapaniemi voitti OSM kultaa
Opiskelijoiden SM 5.11.2022 Galaxie Tampere

Turun yliopiston Mikael Haapaniemi voitti korkeakoulu 
opiskelijoiden biljardin 9-pallon Suomen mestaruuden. Finaalis-
sa toiselle sijalle jäi Porin ammattikorkeakoulun Eevertti Över-
mark. Finaalitulos 6-2 ei kerro koko totuutta, sillä Övermarkil-
la oli ottelussa omat paikkansa, mutta muutamat viime pallojen 
virheet kostautuivat erämenetyksinä. Molemmat pelimiehet 

ovat myös tällä kaudella poolbiljardin mestaruussarjan, eli FPT:n 
pelaajia, joten tasokin oli kova. 

Pronssia saavuttivat jo pidemmän ja hyvällä tasolla olevan 
biljardiuran tehnyt Eero Hammais Hämeen ammattikorkeakou-
lusta sekä nuoremman polven ja jokunen vuosi sitten nuorisota-
lojen SM kisoissa menestystä saavuttanut Nikita Penttinen Hel-
singin yliopistosta.

Eevertti Övermark (vas.) ja Mikael Haapaniemi. Nikita Penttinen (vas.) ja Eero Hammais.

Isot kiitokset Olli Ylimäelle kisan läpiviemisestä, Galaxie 
Centerille hyvistä kisaolosuhteista ja Suomen Biljardimyynti 
Oy:lle palkintokepeistä.

Nokian 8-Team voitti nuorempien 2007 sarjan. Mikkelin Kattilansillan joukkue voitti vanhempien 2004 sarjan.

Tyttöjen sarjan paras joukkue Martinlaakso.
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26 vuoden tauko – ja taas mennään

Kuulin Hepo-ojan 
Harrilta eli Hep-
sulta muutama 

vuosi sitten, että Tam-
pereella on Heiskasen 
Akin 40-vuotiskilpailut. 
Jokin napsahti päässä: 
”tuonne tarvii mennä”. 
Hain meuccini vintiltä, 
jonne vein sen 26 vuotta 
sitten vuonna 1994, kun 
lopetin biljardin pelaami-
sen. Samassa old school 
-kertasingon näköisessä 
keppikotelossa oli myös 
Kevin Rowlandin teke-
mä aloitus-/hyppykep-
pi, mallia 90-luvun alku. 
Siis joku tavallinen halp-
pis kaksiosainen keppi, jonka alaosan Ke-
vin puolitti, laittoi jengat ja näin saatiin 
myös hyppykeppi. Ei sillä muistaakseni 
hyppiä pystynyt, mutta näytti hyvälle ja 
oli trendikäs.

Menin keppien kanssa Lahdessa City 
Biljardiin, muutama ensimmäinen lyönti 
ja meuzzin perästä irtosi liimauksesta 5 
cm pätkä keppiä….eihän pelistä mitään 
tullut, mutta mieli oli avattu jälleen into-
himolle, toki sitä en vielä tuolloin olisi ar-
vannut. Palasin kotiin, liimasin irronneen 
pätkän meucciin kiinni ja treenaaminen 
jäi siihen.

Ilmoittauduin Akin kisoihin salani-
mellä, koska halusin yllättää hänet. Aina 
tavatessamme Aki muistaa mainita, että 
voitettiin Wellarin kanssa Akin ensim-
mäinen Pirkanmaan mestaruus pariki-
soissa, itse en tuota muista… sori Aki.

Yhdellä treenillä 26 vuoden tauon jäl-
keen kisoihin, eihän siitä mitään tullut. 
Mahtavaa oli toki nähdä vanhoja tuttu-
ja. Kasvoja ja ruumiinrakenteita en ihan 
kaikista vanhoista staroista tunnistanut, 
mutta nimet oli tuttuja ja hauskaa oli.

Tapahtumassa saatiin sovittua hyvän 
ystäväni ja vanhan kilpakumppanini Le-
pan kanssa, että mennään saman vuoden 
joulukuussa Pirkanmaan kasi-parikisoi-
hin. Lupasin, että käyn treenaamassa en-
nen kisoja. Kävinkin muutaman kerran, 
mutta itse kisoissa haikaudella katsoin 
vastustajien voittoja. Tässä kohtaa tapah-
tui jotakin. En mä näin surkee ole, haluan 
vielä kerran osata pelata biljardia ja voit-
taa.

Siitä se pikkuhiljaa lähti, toki hitaasti 
mutta kuitenkin. Parhaillaan kävin pari 
kertaa viikossa treenailemassa Lahdessa 
Kasi Biljardissa tai City poolissa. Meucci 

sai väistyä. Soitin Akille, että tää keppi on 
surkee, millä kepillä saan pallot pussiin? 
Aki sanoi, että Predatorilla. Kyttäsin so-
messa käytettyä Predatoria. Viimein so-
pivan hintainen löytyi Tampereelta. Soi-
tin Akille ”Käytkö testaamassa kun asut 
siellä päin?” Itse asun Lahdessa. Aki kävi 
ja testaamassa ja soitti ”kyllä tällä aloitus-
partin tekee”. Sanoin ”osta se”. Samalla 
kuulin myös uudet termit putti ja safti. 
Eikö ne olekaan enää ala- ja yläosa?

Korona sotki harrastusta ja treenaa-
maan ei päässyt vaikka himot oli kovat. 
Sain omasta taloyhtiöstä vuokrattua huo-
neen, remontoin tilat ja hommasin sinne 
oman 9 jalkaisen pöydän. Nykyään tree-
naan oikeastaan yksin nelisen kertaa vii-

kossa tunnin verran ker-
ralla. Pyrin tekemään 
aina maksimaalisen tree-
nin ja perus ajantappami-
nen ei ole mun juttu, että 
menen vain lätkimään. 
Elämässä on niin paljon 
kaikkea mukavaa teke-
mistä mitä haluaisi tehdä 
ja pitää priorisoida.

Omat toistaiseksi par-
haat biljardivuodet ovat 
vuosilta 1990-1993. Tuol-
loin voitin 2 nuorten 
Suomenmestaruutta, olin 
kolme kertaa edustamas-
sa Suomea nuorten Eu-
roopan mestaruuskisois-
sa, yleisen sarjan 8-pallon 

SM-hopeamitali -93 (tappio Marko Harti-
kaiselle 8-9, ei yhdestäkään aloituksesta 
pussiin) ja jonkin verran himmeämpiä 
SM-mitaleja. 

Ysärin alussa pool oli vahvaa Tampe-
reella, Turussa, Lahdessa ja Helsingissä. 
Tampereen biljardiseura PL-85 (perus-
lyönti) johon kuuluin, oli tuolloin erit-
täin aktiivinen. Seurassa oli kokeneempia 
poolin taitajia Hepsu, Intala, Paavilai-
nen, Kapa, Mäkinen, Lepa, Miisu ym. 
jotka pitivät hyvää huolta meistä nuo-
remmista kisamatkoilla ja sen ulkopuo-
lella. Myöhemmin -91 seurakseni vaihtui 
silloin erittäin edistyksellinen pool-seura 
Small Boys, jossa nuoren miehen oli hyvä 
kasvaa ja harjoittaa lajia. 

Tuohon aikaan varsinkin Turun suun-
nalla oli paljon kisoja ja muuan herro-
ja Turusta, Brädiä ja Faggea, katsottiin 
ylöspäin meidän nuorempien keskuudes-
ta. He hallitsivat silloin vihreitä verkoja. 
Olihan paljon muitakin kovia pelimiehiä 
ja -naisia sekä paljon nuoria, jotka sittem-
min ovat menestyneet. 

Oma pelaamiseni lähti liikkeelle jos-
kus 80-luvun lopulla Tampereella. Asut-
tiin kadun toisella puolella Suomen pa-
rasta Kortelaisen biljardisalia Sammonkatu 
44. Aluksi kävin muutaman vuoden vain 
notkumassa salilla, pelaamassa flipperei-
tä ym. hengailua. Sitten 15-vuotiaana eli 
1988 jossain vaiheessa kokeilin biljardia. 
Muistan kun äitini ei tykännyt, kun bilis 
oli kaljakuppilamaineessa. ”Susta tulee 
samanlainen kaljanjuoja ja tupakanpolt-
taja”. Kun toin ensimmäisen pokaalin ja 
pienen rahatollon näytille voiton ansios-
ta, hänenkin mieli muuttui. Silloinen ly-
hyt biljardiura tuli päätökseen -93 oikeas-
taan muutamasta syystä. Minulle etsittiin 

Mitalit ja pokaalit vuosilta 1990-1994.

Tuore junioreiden 8-pallon Suomenmestari 
1990.
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Muistojen kilpailu
Teksti ja kuvat Juha Päivinen

Kotkassa pelattiin 26.11.2022 Kotka Bowling Keilahallilla muis-
tokilpailut tänä vuonna menehtyneiden kolmen pelaajan, Ari 
”partti” Järvisen, Kari Skinnarin ja Jaakko Sallisen muistoksi. 

Pelimuotona oli 9-pallo ja paikalle saapui 35 pelaajaa, kaik-
ki kierrokset pelattiin kuuteen voittoon. Voittajaksi selvisi koko 
päivän vahvoja otteita esittänyt Ari Ratinen, joka sai finaaliin 
vastustajaksi myös kisat hyvin pelanneen naisten 2020 9-pallon 
Suomen mestarin Johanna Vartiaisen. Kolmanneksi pelasi itsen-
sä seuran oma Jani Iivonen, joka taipui Ratiselle semeissä tiu-
kan väännön jälkeen 6-3. Iivonen voitti Ratisen aiemmin 8-cupis-
sa 6-5 mutta joutui taipumaan pääsystä finaaliin. Johannan peli 
finaaliin pääsystä Jori Narvolaa vastaan oli parasta Johannaa, 
tämä vuoden juniorien MM-kolmonen joutui taipumaan semeis-
sä Vartiaiselle selvin lukemin 6-0 ja finaalivastustajat olivat sel-
villä. Finaali oli sitten Arin käsialaa, Vartiainen ei saanut omasta 
pelistä kiinni ja Ratinen pokkasi kirkkaimman pokaalin itselleen 
lukemin 6-2, ollen näin muistokilpailujen voittaja. 

Ari Ratinen.

Johanna Vartiainen.Jani Iivonen.

sponsoreita ja se oli vaikeaa 90-luvun la-
massa, samoin nuoren miehen aikuistu-
misprosessi voi ottaa joskus veronsa. Itse 
en ole ollut ikinä lahjakas pelaaja, vaan 
kova tekemään töitä. Muistan, kuinka 
ihailin (kaikki ihailivat) Immosen peh-
meitä käsiä ja tajusin, että tuohon en ky-
kene ikipäivänä. No nykyään tajuan, että 
oli pehmeät tai jäykät kädet niin voi olla 

huipulla.
Pidin totaalisen 26 vuoden tauon bil-

jardista. Biljardi-lobotomiaa varmasti aut-
toi, kun muutin 90-luvulla Tampereelta 
Lahteen opiskelemaan ja kaveripiiri osit-
tain vaihtui. Kuulin mm. Mika Immosen 
maailmanmestaruudestakin vasta vuosi-
en päästä. 

Paljon on 30 vuodessa biljardissa ta-
pahtunut. Pelaajien taso on koventunut 
paljon ja on laaja. On paljon laadukkai-
ta saleja ja pelaajien työkalupakissa pal-
jon eri lyöntejä. Silloin joskus ihasteltiin, 
kun joku osasi lyödä valtavan alapallon 
vaikkakin ilman päämäärää. Myös hyp-
pylyönti pelkällä yläosalla tuli tuolloin ja 
sen osaajia vasta arvostettiinkin.

Se mitä kaipaan vanhoilta ajoilta, on 
kilpailujen tunnelma. Muistan ikuisesti 
Tampereella Kortelaisen salilla vuoden 
1989 8-pallon SM-kisat, joissa alkusar-
ja pelattiin 3 voittoon. Se tunnelma oli 
huikea. 151 kilpailijaa ja heistä moni jäi 
katsomaan finaalipelejäkin. Näin koke-
neempana urheilijana toivoisi salien va-
laistuksen muuttuvat led-paneeleihin. 
Saataisiin lisää valoa viheriölle ja kuutos-
pallokin erottuu vallin vierestä.

Näinä muutamana vuotena mitä olen 
nyt comebackin jälkeen pelannut, on tart-

tunut haaviin kolme SM-pronssimitalia 
MN44/45 sarjassa. Yksi mitali vuodel-
ta 2021 ja kaksi vuodelta 2022. Haaveita 
pitää olla biljardissakin ja tavoitteena on 
Suomenmestaruus MN45 sarjassa. Myös 
yleisissä SM-kisoissa pyrin käymään ja 
siellä nuorempien päänahkoja metsäste-
lemään vanhan liiton stanssilla. 

Nähdään SM-kisoissa, Wellari is back!

Tommi Welling

10-pallon pronssimitalisti MN45, vuonna 
2022.

Loma-anomus armeija-ajoilta. Tupakaverit 
kateellisena ”miten biljardiin voi saada lomaa 
2 viikkoa”.
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YT-Senioreiden kaisan SM-kilpailut 
18.-20.11.2022

Oulussa pidettiin 18.-20.11.2022 YT-klubien se-
nioreiden kaisan SM-kilpailut, johon osallistui 89 
pelaajaa neljään eri sarjaa (50v/20pel, 60v/38pel, 
70v/22pel ja 80v/9pel) ja olipa yksi osallistuja yli 

90 vuotias eli Rovaniemen Mauri Yli-Louko, isot ”rispektit” siitä.

Perjantaina alkaneissa kilpailuissa pelattiin neljän sarjan henkilökohtaisista 
mestaruuksista sekä 50v ja 60v joukkue mestaruuksista.

50-VUOTIAAT:
Henkilökohtaisen mestaruuden vei nimiinsä 

Kari ”Löpre” Kallio Rovaniemelle puhtaalla pe-
lillä, hopealle tuli Seinäjoen lahja Kuopiolle Jussi 
Holopainen ja pronssille Kuusamon lahja Tampe-
reen TAKille Mika ”Möykkä” Määttä.

Joukkue kilpailu:
Joukkue mestaruuden veivät savolaiset KLK-jouk-
kue Jussi Holopainen ja Arto Tuhkanen, hopealle 
Rovaniemen RKK1-joukkue Kari Kallio ja Pekka 
Hernesniemi ja pronssille Mikkelin MLS-joukkue 
Kimmo Lahtinen ja Jyrki Pullinen.

60-VUOTIAAT:
Henkilökohtaisen mestaruuden voitti uuvutta-

van taistelun jälkeen Markku ”Make” Koponen, 
hopealle Kari ”Tuntsa” Tunturi ja pronssille Joroi-
silla asuva WKS:ää edustava Juha Kantanen.  

Joukkue kilpailu:
Joukkue mestaruus meni ”Hesan” HSK1:tä edus-
taville Markku Koposelle ja Kari Pesoselle, hope-
alle WKS:ää edustaville Juha Kantaselle ja Harri 
Riikoselle ja pronssia Oulun OSK1:tä edustaville 
Kari Tunturille ja kilpailuidenjohtajalle Tomi Kär-
sämänojalle.

70-VUOTIAAT:
Tässä sarjassa ei pelattu kuin henkikohtaisesta 

mestaruudesta. Tampereen TAK:a edustanut Pasi 
Lampimäki vei mestaruuden vakuuttavasti puh-
taalla pelillä, hopealle tuli Tampereen Suomalaista 
klubia edustanut Juhani Evilä ja pronssille Oulun 
Suomalaista klubia edustanut Matti Viitala.

80-VUOTIAAT:
Tässäkään sarjassa ei pelattu kuin henkilökohtai-

sesta mestaruudesta. Rovaniemen RKK:ta edusta-
nut Reino ”Reiska” Viertola vei mestaruuden puh-
taalla pelillä ”Löpreltä” saatujen ohjeiden mukaan, 
että -lyö sitä palloa, hopealle tuli WKS:ää edustanut 
Erkki Makkonen ja pronssille Oulun Suomalaista 
Klubia edustanut Pauli ”Punu” Ahmala.

Oulun Suomalaisen Klubin puolesta haluamme 
onnitella kaikkia mitalisteja sekä kiittää kaikkia 
osallistujia. Erityiskiitos Terwa Biljardi Oululle 
järjestelyistä (Koposen Makea lainatakseni, paras 
paikka järjestää kaisa kilpailuja).

Terveisin Tomi Kärsämänoja OSK

Kuvat: Mika Juola ja Auvo Liimatta

50 v. vasemmalta lukien: Mika Määttä (3.), kilpailun johtaja Tomi Kärsämänoja, Kari 
Kallio (1.), Jussi Holopainen (2.) ja YT-Klubien puheenjohtaja Jorma Leppikorpi.

60 v. vasemmalta lukien: Juha Kantanen (3.), Markku Koponen (1.) ja Kari Tunturi (2.)

70 v. vasemmalta lukien: Matti Viitala (3.), Pasi Lampimäki (1.), Tomi Kärsämänoja, 
Juhani Evilä (2.) ja Jorma Leppikorpi.

80 v. vasemmalta lukien: Erkki Makkonen (2.), Reino Viertola (1.), Tomi Kärsämän-
oja, Pauli Ahmala (3.) ja Jorma Leppikorpi.
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Arvoisa biljardiväki

Pelika Biljardiliigan 27. kausi 2022-2023 on hyväs-

sä vauhdissa Joukkueliigan (109 joukkuetta), Kymppi-

Cupin sekä henkilökohtaisten turnausten osalta. Jouk-

kueliigassa monessa lohkossa näyttää olevan tulosten 

valossa tasaista ja ottelut ovat olleet tiukkoja. Näyttäi-

si että kuluvasta kaudesta on tulossa todella mielen-

kiintoinen.

Joukkueliigan pelaajista 9 pelatun kierrosten jälkeen 

kovinta pistetehtailua joukkueilleen on tehnyt Olli Tur-

kulainen (Bar Q-Agent, Imatra). Ollilla saldona +255 

pistettä 6 ottelussa. Aloitusparttitilaston kärkipaikkaa 

pitää 10 kierroksen jälkeen Joonas Vartia (Vilttiketju, 

Musta Kasi, Hyvinkää) 13 tehdyllä aloituspartilla 9 ot-

telussa sekä Olli Turkulainen ja Jukka Tarvainen (Cue 

Motion, Kerava). Molemmilla 8 aloitusparttia runko-

sarjan ensimmäisellä puoliskolla. Kauden päätteeksi 

jaetaan taas Vuoden Pelaaja palkinto joka perustuu 

näiden tilastojen lisäksi pelattuun ottelumäärään. Ku-

ten aina, valinta ei ole helppo ja ehdokkaita tulee ole-

maan taas useita kauden päätteeksi. Aiempien vuosi-

en Vuoden Pelaajat Matti Jokela (2016-2017), Petri 

Uusitalo (2017-2018), Jani Saukkonen (2018-2019), 

Joonatan Kurppa (2019-2020) sekä Juho Haverinen 

(2021-2022) saavat jatkoa kauden päätteeksi.

Pelika Biljardiliigan Finaalit pelataan Leppävirral-

la Sport & Spa Hotel Vesileppiksessä 12-15.4.2023. 

Tarkemmat tiedot lohkojen finaalipaikoista löydät si-

vustolta. Finaalien alustavan aikataulun löydät kauden 

materiaalipaketista sivustolta.

Joukkueliigan lohkojen pudotuspelit alkavat helmi-

kuussa ja näistä lohkojen parhaimmat selvittää tien-

sä Leppävirran finaaleihin. Joukkuefinaalissa kohtaa-

vat 32 joukkuetta ja finaali tullaan pelaamaan 32DE / 

8cup kaaviolla. Näin ollen kaikki joukkueet aloittavat 

pelinsä keskiviikkona. 

KymppiCup otteluohjelma 16cup osalta on myös jul-

kaistu ja toinen kierros pelataan kokonaisuudessaan 

tammikuun loppuun mennessä. Helmikuun alussa al-

kavat puolivälierät joista selviää KymppiCupin 4 paras-

ta joukkuetta. Nämä joukkueet kohtaavat semifinaa-

leissa Leppävirralla finaalitapahtumassa keskiviikkona 

12.4.2023. KymppiCupin otteluohjelma ja kaavio on 

nähtävillä sivustolla KymppiCup / otteluohjelma.

Finaaleista yksi joukkue lähtee jälleen kauden päät-

teeksi edustamaan Suomea Las Vegasiin VNEA Cham-

pionship turnaukseen. Perinteen mukaisesti joukkue 

valitaan arvonnalla VNEA-joukkueiden kesken mutta 

kuten aiempina kausina, finaalimenestyksestä palki-

taan useammalla arvalla arvontaan.

20 joukkuetta ovat tilanneet VNEA-lisenssit kaudel-

le 2022-2023. Lisenssit on tilattu näille joukkueille ja 

joukkueiden kapteenit saavat laskut näistä sähköpos-

titse. VNEA ei toimita enää lisenssikortteja vaan lisens-

sin maksaneet pelaajat lisätään VNEA omaan tietokan-

taan.

Pelika Biljardiliiga kiittää pelaajia ja yhteistyökump-

paneita vuodesta 2022 sekä toivottaa biljardiväelle 

rauhallista joulun odotusta ja hyviä lyöntejä vuodelle 

2023. 

– Jiri

Pelika Biljardiliigan 27. kausi 
2022-2023 

www.biljardiliiga.net

Pelika.net biljardiliiga
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Jussi Hannukkala  |  Yrittäjä, LKV  |  Puhelin: 0400 363 025

Suoraviivaista asuntokauppaa

HYVINKÄÄ

Riihimäenkatu 2 
05900 Hyvinkää 
0400 353 920  

RIIHIMÄKI

Hämeenkatu 9-15 LH11   
11100 Riihimäki 
0400 363 070

JÄRVENPÄÄ

Järnefeltinkatu 7 
04400 Järvenpää 
0400 363 071

Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@johacon.fi

Johacon LKV toimii asuntojen, toimitilojen ja loma- 
asuntojen välittäjänä. Palvelemme asiakkaitamme  
laajalla alueella Kanta-Hämeestä pääkaupunki-
seudulle. 

Tervetuloa asiakkaaksemme jos olet myymässä,  
ostamassa tai vuokraamassa. 

Marjaana Falck Can Zhang Teemu Sihvonen  Marju Jänkälä Jenita Väkiparta Riitta HuuskoPekka Virtanen Tuire Ruotsalainen


